
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 55 ČETVRTAK, 8. PROSINCA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

75.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 36. Statuta 

Gada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Novske, 
na sjednici održanoj 8. prosinca 2016. godine, donijelo je

IV. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Grada Novske za 2016. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.
U proračunu Grada Novske za 2016. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 59/15, 20/16, 28/15 i 42/16), članak 1. 

mijenja se i glasi:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

u kunama

O P I S Planirano
Promjena

Novi iznos
Iznos (%)

A. 	RAČUN PRIHODA I RASHODA			 
 	 Prihodi poslovanja	 52.241.789,00	 654.424,00	 1,25	 52.896.213,00
 	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.155.821,00	 391.021,00	 12,39	 3.546.842,00

 	 Rashodi poslovanja	 32.694.050,00	 767.933,00	 2,35	 33.461.983,00
 	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 22.490.897,00	 277.512,00	 1,23	 22.768.409,00

 	 RAZLIKA - MANJAK	 212.663,00	 0,00	 0,00	 212.663,00
			 
B. 	RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA			 
 	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 3.711.000,00	 0,00	 0,00	 3.711.000,00
 	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -3.711.000,00	 0,00	 0,00	 -3.711.000,00
			 
C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
	 GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)			 
 	 Vlastiti izvori	 3.498.337,00	 0,00	 0,00	 3.498.337,00
			 
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi, primici i izdaci utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda kako slijedi:



Stranica 2936 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

6	 Prihodi poslovanja	 52.241.789,00	 654.424,00	 1,25	 52.896.213,00
61	 Prihodi od poreza	 11.040.000,00	 34.712,00	 0,31	 11.074.712,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 10.000.000,00	 0,00	 0,00	 10.000.000,00
613	 Porezi na imovinu	 640.000,00	 16.000,00	 2,50	 656.000,00
614	 Porezi na robu i usluge	 400.000,00	 18.712,00	 4,68	 418.712,00

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 28.864.015,00	 -489.035,00	 -1,69	 28.374.980,00
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija  
	 te institucija i tijela EU	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 13.661.529,00	 -525.000,00	 -3,84	 13.136.529,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 14.729.008,00	 60.000,00	 0,41	 14.789.008,00
636	 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
	 proračuna koji im nije nadležan	 453.478,00	 -24.035,00	 -5,30	 429.443,00

64	 Prihodi od imovine	 3.359.300,00	 863.778,00	 25,71	 4.223.078,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 3.347.300,00	 863.778,00	 25,81	 4.211.078,00

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 8.886.274,00	 244.599,00	 2,75	 9.130.873,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 4.070.299,00	 60.029,00	 1,47	 4.130.328,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 4.615.975,00	 184.570,00	 4,00	 4.800.545,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga i prihodi od donacija	 92.200,00	 370,00	 0,40	 92.570,00
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga	 92.200,00	 370,00	 0,40	 92.570,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.155.821,00	 391.021,00	 12,39	 3.546.842,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 293.000,00	 391.021,00	 133,45	 684.021,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 293.000,00	 391.021,00	 133,45	 684.021,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.862.821,00	 0,00	 0,00	 2.862.821,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 2.384.821,00	 0,00	 0,00	 2.384.821,00
722	 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00
723	 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

3	 Rashodi poslovanja	 32.694.050,00	 767.933,00	 2,35	 33.461.983,00
31	 Rashodi za zaposlene	 8.855.625,00	 0,00	 0,00	 8.855.625,00
311	 Plaće (Bruto)	 7.171.404,00	 0,00	 0,00	 7.171.404,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 444.144,00	 0,00	 0,00	 444.144,00
313	 Doprinosi na plaće	 1.240.077,00	 0,00	 0,00	 1.240.077,00

32	 Materijalni rashodi	 12.300.780,00	 205.386,00	 1,67	 12.506.166,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 596.486,00	 -6.000,00	 -1,01	 590.486,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.781.590,00	 20.200,00	 0,73	 2.801.790,00



Broj 55 - Stranica 2937»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

323	 Rashodi za usluge	 6.518.477,00	 214.850,00	 3,30	 6.733.327,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 322.010,00	 2.000,00	 0,62	 324.010,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.082.217,00	 -25.664,00	 -1,23	 2.056.553,00

34	 Financijski rashodi	 627.700,00	 1.500,00	 0,24	 629.200,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 326.700,00	 0,00	 0,00	 326.700,00
343	 Ostali financijski rashodi	 301.000,00	 1.500,00	 0,50	 302.500,00

35	 Subvencije	 1.178.057,00	 316.625,00	 26,88	 1.494.682,00
351	 Subvencije trgovačkim društvima u 
	 javnom sektoru	 116.119,00	 201.691,00	 173,69	 317.810,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 1.061.938,00	 114.934,00	 10,82	 1.176.872,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 1.137.000,00	 6.500,00	 0,57	 1.143.500,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 475.000,00	 10.000,00	 2,11	 485.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 662.000,00	 -3.500,00	 -0,53	 658.500,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 2.738.000,00	 -361.000,00	 -13,18	 2.377.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 2.738.000,00	 -361.000,00	 -13,18	 2.377.000,00

38	 Ostali rashodi	 5.856.888,00	 598.922,00	 10,23	 6.455.810,00
381	 Tekuće donacije	 4.523.929,00	 664.941,00	 14,70	 5.188.870,00
382	 Kapitalne donacije	 460.200,00	 12.500,00	 2,72	 472.700,00
386	 Kapitalne pomoći	 872.759,00	 -78.519,00	 -9,00	 794.240,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 22.490.897,00	 277.512,00	 1,23	 22.768.409,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 271.164,00	 0,00	 0,00	 271.164,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 191.000,00	 0,00	 0,00	 191.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 80.164,00	 0,00	 0,00	 80.164,00
					   
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.884.931,00	 -39.488,00	 -2,09	 1.845.443,00
421	 Građevinski objekti	 62.525,00	 -1.986,00	 -3,18	 60.539,00
422	 Postrojenja i oprema	 855.092,00	 -8.467,00	 -0,99	 846.625,00
423	 Prijevozna sredstva	 651.250,00	 0,00	 0,00	 651.250,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 194.376,00	 -29.035,00	 -14,94	 165.341,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 121.688,00	 0,00	 0,00	 121.688,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 20.334.802,00	 317.000,00	 1,56	 20.651.802,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 17.371.052,00	 -198.000,00	 -1,14	 17.173.052,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 2.963.750,00	 515.000,00	 17,38	 3.478.750,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2938 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 3.711.000,00	 0,00	 0,00	 3.711.000,00
53	 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	 2.313.000,00	 0,00	 0,00	 2.313.000,00
532	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih  
	 društava u javnom sektoru	 2.313.000,00	 0,00	 0,00	 2.313.000,00

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 1.398.000,00	 0,00	 0,00	 1.398.000,00
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i  
	 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija izvan javnog sektora	 1.398.000,00	 0,00	 0,00	 1.398.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	 Vlastiti izvori	 3.498.337,00	 0,00	 0,00	 3.498.337,00
92	 Rezultat poslovanja	 3.498.337,00	 0,00	 0,00	 3.498.337,00
922	 Višak/manjak prihoda	 3.498.337,00	 0,00	 0,00	 3.498.337,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

POSEBNI DIO

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 58.895.947,00	 1.045.445,00	 1,78	 59.941.392,00

	 RAZDJEL 001 STRUČNA SLUŽBA ZA  
	 POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I  
	 GRADONAČELNIKA	 4.343.452,00	 34.069,00	 0,78	 4.377.521,00
	 GLAVA 01 STRUČNA SLUŽBA ZA  
	 POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I  
	 GRADONAČELNIKA	 4.277.792,00	 47.600,00	 1,11	 4.325.392,00
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 4.277.792,00	 47.600,00	 1,11	 4.325.392,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 2.036.519,00	 0,00	 0,00	 2.036.519,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.757.509,00	 0,00	 0,00	 1.757.509,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 1.757.509,00	 0,00	 0,00	 1.757.509,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.757.509,00	 0,00	 0,00	 1.757.509,00
31	 Rashodi za zaposlene	 1.746.009,00	 0,00	 0,00	 1.746.009,00
311	 Plaće (Bruto)	 1.477.576,00	 0,00	 0,00	 1.477.576,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 15.150,00	 0,00	 0,00	 15.150,00
313	 Doprinosi na plaće	 253.283,00	 0,00	 0,00	 253.283,00

32	 Materijalni rashodi	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00



Broj 55 - Stranica 2939»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 15.652,00	 0,00	 0,00	 15.652,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 15.652,00	 0,00	 0,00	 15.652,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.652,00	 0,00	 0,00	 15.652,00
32	 Materijalni rashodi	 15.652,00	 0,00	 0,00	 15.652,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 15.652,00	 0,00	 0,00	 15.652,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 263.358,00	 0,00	 0,00	 263.358,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 263.358,00	 0,00	 0,00	 263.358,00

3	 Rashodi poslovanja	 263.358,00	 0,00	 0,00	 263.358,00
32	 Materijalni rashodi	 263.358,00	 0,00	 0,00	 263.358,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 263.358,00	 0,00	 0,00	 263.358,00
			 
	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 961.273,00	 33.600,00	 3,50	 994.873,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 958.140,00	 32.600,00	 3,40	 990.740,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 958.140,00	 32.600,00	 3,40	 990.740,00

3	 Rashodi poslovanja	 951.140,00	 37.600,00	 3,95	 988.740,00
32	 Materijalni rashodi	 938.140,00	 37.600,00	 4,01	 975.740,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 29.000,00	 -1.500,00	 -5,17	 27.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 258.340,00	 50.000,00	 19,35	 308.340,00
323	 Rashodi za usluge	 376.000,00	 -6.000,00	 -1,60	 370.000,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 15.000,00	 2.000,00	 13,33	 17.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 259.800,00	 -6.900,00	 -2,66	 252.900,00

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

38	 Ostali rashodi	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
381	 Tekuće donacije	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 7.000,00	 -5.000,00	 -71,43	 2.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 7.000,00	 -5.000,00	 -71,43	 2.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 7.000,00	 -5.000,00	 -71,43	 2.000,00

	 Izvor IZVOR 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI  
	 ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.133,00	 1.000,00	 31,92	 4.133,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 3.133,00	 1.000,00	 31,92	 4.133,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.133,00	 1.000,00	 31,92	 4.133,00
32	 Materijalni rashodi	 3.133,00	 1.000,00	 31,92	 4.133,00
323	 Rashodi za usluge	 3.133,00	 1.000,00	 31,92	 4.133,00

	 Aktivnost A100003 SAVJET MLADIH	 15.000,00	 -9.500,00	 -63,33	 5.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 -9.500,00	 -63,33	 5.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 15.000,00	 -9.500,00	 -63,33	 5.500,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2940 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 -9.500,00	 -63,33	 5.500,00
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 -9.500,00	 -63,33	 5.500,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.500,00	 -1.500,00	 -100,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.500,00	 -4.000,00	 -72,73	 1.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00

	 Aktivnost A100004 ZAŠTITA PRAVA  
	 NACIONALNIH MANJINA	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Tekući projekt T100001 TEKUĆA  
	 PRORAČUNSKA REZERVA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 0,00	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

38	 Ostali rashodi	 70.000,00	 -10.000,00	 -14,29	 60.000,00
381	 Tekuće donacije	 70.000,00	 -10.000,00	 -14,29	 60.000,00

	 Tekući projekt T100002 NAKNADE ZA  
	 RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA,  
	 POVJERENSTVA, ODBORA	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Tekući projekt T100006 PROMICANJE  
	 GRADA U SREDSTVIMA JAVNOG  
	 INFORMIRANJA	 650.000,00	 23.500,00	 3,62	 673.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.500,00	 5.500,00	 21,57	 31.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 25.500,00	 5.500,00	 21,57	 31.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2941»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 25.500,00	 5.500,00	 21,57	 31.000,00
32	 Materijalni rashodi	 25.500,00	 5.500,00	 21,57	 31.000,00
323	 Rashodi za usluge	 25.500,00	 5.500,00	 21,57	 31.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 624.500,00	 18.000,00	 2,88	 642.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 624.500,00	 18.000,00	 2,88	 642.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 624.500,00	 18.000,00	 2,88	 642.500,00
32	 Materijalni rashodi	 624.500,00	 18.000,00	 2,88	 642.500,00
323	 Rashodi za usluge	 624.500,00	 18.000,00	 2,88	 642.500,00

	 GLAVA 02 MJESNA SAMOUPRAVA	 65.660,00	 -13.531,00	 -20,61	 52.129,00
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 65.660,00	 -13.531,00	 -20,61	 52.129,00
	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 65.660,00	 -13.531,00	 -20,61	 52.129,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 65.660,00	 -13.531,00	 -20,61	 52.129,00
	 02 MJESNI ODBORI	 65.660,00	 -13.531,00	 -20,61	 52.129,00
	 02 01 MJESNI ODBOR BOROVAC	 3.000,00	 33,00	 1,10	 3.033,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 3.000,00	 33,00	 1,10	 3.033,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500,00	 33,00	 2,20	 1.533,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.500,00	 33,00	 2,20	 1.533,00
422	 Postrojenja i oprema	 1.500,00	 33,00	 2,20	 1.533,00

	 02 02 MJESNI ODBOR BROČICE	 5.000,00	 -4.500,00	 -90,00	 500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 5.000,00	 -4.500,00	 -90,00	 500,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -4.500,00	 -90,00	 500,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -4.500,00	 -90,00	 500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00	 -4.500,00	 -100,00	 0,00

	 02 03 MJESNI ODBOR RAJIĆ	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00

	 02 04 MJESNI ODBOR VOĆARICA	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2942 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 02 05 MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 02 06 MJESNI ODBOR STARI GRABOVAC	 4.500,00	 -2.000,00	 -44,44	 2.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 4.500,00	 -2.000,00	 -44,44	 2.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
32	 Materijalni rashodi	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00

	 02 07 MJESNI ODBOR BRESTAČA	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 2.000,00	 -2.000,00	 -100,00	 0,00

	 02 08 MJESNI ODBOR STARA SUBOCKA	 4.000,00	 -1.000,00	 -25,00	 3.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 4.000,00	 -1.000,00	 -25,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000,00	 -1.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 -1.000,00	 -100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 -1.000,00	 -100,00	 0,00

	 02 09 MJESNI ODBOR PLESMO	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 -1.500,00	 -75,00	 500,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2943»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 02 10 MJESNI ODBOR SIGETAC	 2.000,00	 -1.300,00	 -65,00	 700,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 2.000,00	 -1.300,00	 -65,00	 700,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 -1.300,00	 -65,00	 700,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 -1.300,00	 -65,00	 700,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 -1.300,00	 -65,00	 700,00

	 02 11 MJESNI ODBOR JAZAVICA	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 02 12 MJESNI ODBOR KOZARICE	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 02 13 MJESNI ODBOR NOVA SUBOCKA	 4.160,00	 236,00	 5,67	 4.396,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 4.160,00	 236,00	 5,67	 4.396,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.160,00	 236,00	 5,67	 4.396,00
32	 Materijalni rashodi	 4.160,00	 236,00	 5,67	 4.396,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.160,00	 236,00	 10,93	 2.396,00

	 02 14 MJESNI ODBOR PAKLENICA	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00
32	 Materijalni rashodi	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
422	 Postrojenja i oprema	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

	 02 15 MJESNI ODBOR NOVI GRABOVAC	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2944 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 02 16 MJESNI ODBOR KRIČKE	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 02 17 MJESNI ODBOR NOVSKA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 -1.500,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 -1.500,00	 -100,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 -1.500,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500,00	 1.500,00	 42,86	 5.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.500,00	 1.500,00	 42,86	 5.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 3.500,00	 1.500,00	 42,86	 5.000,00

	 RAZDJEL 002 U.O. ZA DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI, PRAVNE POSLOVE I  
	 JAVNU NABAVU	 16.207.631,00	 -475.035,00	 -2,93	 15.732.596,00
	 GLAVA 01 U.O. ZA DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI, PRAVNE POSLOVE I  
	 JAVNU NABAVU	 7.648.483,00	 -451.000,00	 -5,90	 7.197.483,00
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 786.000,00	 -7.500,00	 -0,95	 778.500,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 555.000,00	 0,00	 0,00	 555.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 555.000,00	 0,00	 0,00	 555.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 555.000,00	 0,00	 0,00	 555.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 555.000,00	 0,00	 0,00	 555.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 555.000,00	 0,00	 0,00	 555.000,00
311	 Plaće (Bruto)	 470.000,00	 0,00	 0,00	 470.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 231.000,00	 -7.500,00	 -3,25	 223.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 231.000,00	 -7.500,00	 -3,25	 223.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 231.000,00	 -7.500,00	 -3,25	 223.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 229.500,00	 -7.500,00	 -3,27	 222.000,00
32	 Materijalni rashodi	 228.500,00	 -7.500,00	 -3,28	 221.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.000,00	 -6.000,00	 -46,15	 7.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Rashodi za usluge	 26.500,00	 -4.500,00	 -16,98	 22.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 185.000,00	 3.000,00	 1,62	 188.000,00

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2945»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Program 1002 UPRAVLJANJE IMOVINOM	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
	 Tekući projekt T100009 OTKUP  
	 NEKRETNINA	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00

	 Program 1003 PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
	 OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Kapitalni projekt K100007 ZAVIČAJNI  
	 MUZEJ S KONCERTNOM DVORANOM	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Program 1011 RAZVOJ CIVILNOG  
	 DRUŠTVA	 800.873,00	 0,00	 0,00	 800.873,00
	 Tekući projekt T100001 UDRUGE  
	 MLADEŽI I DJECA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU  
	 I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE  
	 SVRSTANI«	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
38	 Ostali rashodi	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
381	 Tekuće donacije	 106.000,00	 0,00	 0,00	 106.000,00
382	 Kapitalne donacije	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Tekući projekt T100002 HUMANITARNE I  
	 ZDRAVSTVENE UDRUGE	 57.000,00	 0,00	 0,00	 57.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 57.000,00	 0,00	 0,00	 57.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090  
	 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE  
	 NISU DRUGDJE SVRSTANE	 57.000,00	 0,00	 0,00	 57.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 57.000,00	 0,00	 0,00	 57.000,00
38	 Ostali rashodi	 57.000,00	 0,00	 0,00	 57.000,00
381	 Tekuće donacije	 57.000,00	 0,00	 0,00	 57.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2946 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Tekući projekt T100003 TEHNIČKA  
	 KULTURA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I  
	 RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI«	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
381	 Tekuće donacije	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
382	 Kapitalne donacije	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

	 Tekući projekt T100004 UDRUGE IZ  
	 DOMOVINSKOG RATA	 168.000,00	 0,00	 0,00	 168.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 168.000,00	 0,00	 0,00	 168.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 168.000,00	 0,00	 0,00	 168.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 168.000,00	 0,00	 0,00	 168.000,00
38	 Ostali rashodi	 168.000,00	 0,00	 0,00	 168.000,00
381	 Tekuće donacije	 168.000,00	 0,00	 0,00	 168.000,00

	 Tekući projekt T100005 SUFINANCIRANJE  
	 RADA UDRUGA	 73.200,00	 0,00	 0,00	 73.200,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 73.200,00	 0,00	 0,00	 73.200,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I  
	 RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI«	 73.200,00	 0,00	 0,00	 73.200,00

3	 Rashodi poslovanja	 73.200,00	 0,00	 0,00	 73.200,00
38	 Ostali rashodi	 73.200,00	 0,00	 0,00	 73.200,00
381	 Tekuće donacije	 54.000,00	 0,00	 0,00	 54.000,00
382	 Kapitalne donacije	 19.200,00	 0,00	 0,00	 19.200,00

	 Tekući projekt T100007 SUFINANCIRANJE  
	 RADA CRVENOG KRIŽA	 372.673,00	 0,00	 0,00	 372.673,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 372.673,00	 0,00	 0,00	 372.673,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090  
	 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE  
	 NISU DRUGDJE SVRSTANE	 372.673,00	 0,00	 0,00	 372.673,00

3	 Rashodi poslovanja	 372.673,00	 0,00	 0,00	 372.673,00
38	 Ostali rashodi	 372.673,00	 0,00	 0,00	 372.673,00
381	 Tekuće donacije	 372.673,00	 0,00	 0,00	 372.673,00

	 Program 1012 JAVNE POTREBE U KULTURI	 480.300,00	 0,00	 0,00	 480.300,00
	 Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI	 147.300,00	 0,00	 0,00	 147.300,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 147.300,00	 0,00	 0,00	 147.300,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 147.300,00	 0,00	 0,00	 147.300,00

3	 Rashodi poslovanja	 147.300,00	 0,00	 0,00	 147.300,00
38	 Ostali rashodi	 147.300,00	 0,00	 0,00	 147.300,00
381	 Tekuće donacije	 147.300,00	 0,00	 0,00	 147.300,00

	 Aktivnost A100005 OČUVANJE  
	 KULTURNE BAŠTINE	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00
32	 Materijalni rashodi	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2947»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Kapitalni projekt K100001 OBNOVA I  
	 IZGRADNJA SAKRALNE BAŠTINE	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840  
	 RELIGIJSKE I DRUGE SLUŽBE  
	 ZAJEDNICE	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
38	 Ostali rashodi	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
382	 Kapitalne donacije	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
			 
	 Program 1013 SUFINANCIRANJE  
	 OBRAZOVANJA	 1.951.000,00	 -89.500,00	 -4,59	 1.861.500,00
	 Aktivnost A100003 STIPENDIJE	 1.656.000,00	 -100.000,00	 -6,04	 1.556.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 1.260.553,00	 -100.000,00	 -7,93	 1.160.553,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0942  
	 DRUGI STUPANJ VISOKE NAOBRAZBE	 1.260.553,00	 -100.000,00	 -7,93	 1.160.553,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.260.553,00	 -100.000,00	 -7,93	 1.160.553,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.260.553,00	 -100.000,00	 -7,93	 1.160.553,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 1.260.553,00	 -100.000,00	 -7,93	 1.160.553,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 395.447,00	 0,00	 0,00	 395.447,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0942  
	 DRUGI STUPANJ VISOKE NAOBRAZBE	 395.447,00	 0,00	 0,00	 395.447,00

3	 Rashodi poslovanja	 395.447,00	 0,00	 0,00	 395.447,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 395.447,00	 0,00	 0,00	 395.447,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 395.447,00	 0,00	 0,00	 395.447,00

	 Tekući projekt T100001 SUFINANCIRANJE  
	 PROGRAMA ŠKOLA S PODRUČJA GRADA	 295.000,00	 10.500,00	 3,56	 305.500,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 295.000,00	 10.500,00	 3,56	 305.500,00
	 01 GRAD NOVSKA	 295.000,00	 10.500,00	 3,56	 305.500,00
	 01 01 OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00

	 01 02 OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2948 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 01 03 OSNOVNA ŠKOLA LIPOVLJANI	 20.000,00	 10.500,00	 52,50	 30.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 20.000,00	 10.500,00	 52,50	 30.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 10.500,00	 52,50	 30.500,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 20.000,00	 10.500,00	 52,50	 30.500,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 20.000,00	 10.500,00	 52,50	 30.500,00

	 01 04 GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 01 05 SREDNJA ŠKOLA NOVSKA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 VIŠE  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 Program 1015 POTICANJE  
	 DEMOGRAFSKOG RASTA	 180.000,00	 -50.000,00	 -27,78	 130.000,00
	 Aktivnost A100001 KOLICA ZA  
	 NOVLJANSKOG KLINCA	 180.000,00	 -50.000,00	 -27,78	 130.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 180.000,00	 -50.000,00	 -27,78	 130.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040  
	 OBITELJ I DJECA	 180.000,00	 -50.000,00	 -27,78	 130.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 -50.000,00	 -27,78	 130.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 180.000,00	 -50.000,00	 -27,78	 130.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 180.000,00	 -50.000,00	 -27,78	 130.000,00

	 Program 1017 SOCIJALNA SKRB	 1.107.000,00	 -215.000,00	 -19,42	 892.000,00
	 Aktivnost A100001 POMOĆ GRAĐANIMA  
	 I KUĆANSTVU	 860.000,00	 -201.000,00	 -23,37	 659.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 860.000,00	 -201.000,00	 -23,37	 659.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040  
	 OBITELJ I DJECA	 860.000,00	 -201.000,00	 -23,37	 659.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 860.000,00	 -201.000,00	 -23,37	 659.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 860.000,00	 -201.000,00	 -23,37	 659.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 860.000,00	 -201.000,00	 -23,37	 659.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2949»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE  
	 PREHRANE DJECE U ŠKOLAMA	 247.000,00	 -14.000,00	 -5,67	 233.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 247.000,00	 -14.000,00	 -5,67	 233.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040  
	 OBITELJ I DJECA	 247.000,00	 -14.000,00	 -5,67	 233.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 247.000,00	 -14.000,00	 -5,67	 233.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 247.000,00	 -14.000,00	 -5,67	 233.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 247.000,00	 -14.000,00	 -5,67	 233.000,00

	 Program 1018 RAZVOJ SPORTA I  
	 REKREACIJE	 1.747.310,00	 5.000,00	 0,29	 1.752.310,00
	 Aktivnost A100001 FINANCIRANJE  
	 SPORTSKIH KLUBOVA	 1.331.600,00	 0,00	 0,00	 1.331.600,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 1.331.600,00	 0,00	 0,00	 1.331.600,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 1.331.600,00	 0,00	 0,00	 1.331.600,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.331.600,00	 0,00	 0,00	 1.331.600,00
38	 Ostali rashodi	 1.331.600,00	 0,00	 0,00	 1.331.600,00
381	 Tekuće donacije	 1.331.600,00	 0,00	 0,00	 1.331.600,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI  
	 TROŠKOVI ZŠUGN	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00
38	 Ostali rashodi	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00
382	 Kapitalne donacije	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00
38	 Ostali rashodi	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00
381	 Tekuće donacije	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00

	 Tekući projekt T100001 ODRŽAVANJE  
	 SPORTSKE DVORANE	 360.710,00	 5.000,00	 1,39	 365.710,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 360.710,00	 5.000,00	 1,39	 365.710,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 360.710,00	 5.000,00	 1,39	 365.710,00

3	 Rashodi poslovanja	 360.710,00	 5.000,00	 1,39	 365.710,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

38	 Ostali rashodi	 310.710,00	 5.000,00	 1,61	 315.710,00
381	 Tekuće donacije	 310.710,00	 5.000,00	 1,61	 315.710,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2950 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Program 1019 POTICANJE RAZVOJA  
	 TURIZMA	 486.000,00	 -39.000,00	 -8,02	 447.000,00
	 Tekući projekt T100001 NOVLJANSKO  
	 KLIZALIŠTE	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
32	 Materijalni rashodi	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00

	 Tekući projekt T100002 MANIFESTACIJE	 377.000,00	 -39.000,00	 -10,34	 338.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 357.000,00	 -39.000,00	 -10,92	 318.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 357.000,00	 -39.000,00	 -10,92	 318.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 357.000,00	 -39.000,00	 -10,92	 318.000,00
32	 Materijalni rashodi	 357.000,00	 -39.000,00	 -10,92	 318.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 357.000,00	 -39.000,00	 -10,92	 318.000,00

	 Izvor IZVOR 6. DONACIJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt T100003 KOMEMORATIVNI  
	 SKUP NA TROKUTU	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

	 GLAVA 02 28926 PUČKO OTVORENO  
	 UČILIŠTE	 2.517.317,00	 0,00	 0,00	 2.517.317,00
	 Program 1012 JAVNE POTREBE U  
	 KULTURI	 995.325,00	 0,00	 0,00	 995.325,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 143.460,00	 0,00	 0,00	 143.460,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 143.460,00	 0,00	 0,00	 143.460,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 143.460,00	 0,00	 0,00	 143.460,00

3	 Rashodi poslovanja	 143.460,00	 0,00	 0,00	 143.460,00
31	 Rashodi za zaposlene	 143.460,00	 0,00	 0,00	 143.460,00
311	 Plaće (Bruto)	 73.960,00	 0,00	 0,00	 73.960,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 50.500,00	 0,00	 0,00	 50.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 671.630,00	 0,00	 0,00	 671.630,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 586.630,00	 0,00	 0,00	 586.630,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2951»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 325.000,00	 0,00	 0,00	 325.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 325.000,00	 0,00	 0,00	 325.000,00
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija  
	 izvan javnog sektora	 325.000,00	 0,00	 0,00	 325.000,00

	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 261.630,00	 0,00	 0,00	 261.630,00

3	 Rashodi poslovanja	 261.630,00	 0,00	 0,00	 261.630,00
32	 Materijalni rashodi	 41.630,00	 0,00	 0,00	 41.630,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.630,00	 0,00	 0,00	 6.630,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

34	 Financijski rashodi	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Izvor IZVOR 2. VLASTITI PRIHODI	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
32	 Materijalni rashodi	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

	 Tekući projekt T100001 KAZALIŠNE I  
	 KINO PREDSTAVE	 180.235,00	 0,00	 0,00	 180.235,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
32	 Materijalni rashodi	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 235,00	 0,00	 0,00	 235,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 235,00	 0,00	 0,00	 235,00

3	 Rashodi poslovanja	 235,00	 0,00	 0,00	 235,00
32	 Materijalni rashodi	 235,00	 0,00	 0,00	 235,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 235,00	 0,00	 0,00	 235,00

	 Program 1013 SUFINANCIRANJE  
	 OBRAZOVANJA	 1.521.992,00	 0,00	 0,00	 1.521.992,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 622.465,00	 0,00	 0,00	 622.465,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 464.450,00	 0,00	 0,00	 464.450,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 VIŠE  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 464.450,00	 0,00	 0,00	 464.450,00

3	 Rashodi poslovanja	 464.450,00	 0,00	 0,00	 464.450,00
31	 Rashodi za zaposlene	 464.450,00	 0,00	 0,00	 464.450,00
311	 Plaće (Bruto)	 384.150,00	 0,00	 0,00	 384.150,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.100,00	 0,00	 0,00	 14.100,00
313	 Doprinosi na plaće	 66.200,00	 0,00	 0,00	 66.200,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2952 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 121.700,00	 0,00	 0,00	 121.700,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 VIŠE  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 121.700,00	 0,00	 0,00	 121.700,00

3	 Rashodi poslovanja	 121.700,00	 0,00	 0,00	 121.700,00
31	 Rashodi za zaposlene	 109.700,00	 0,00	 0,00	 109.700,00
311	 Plaće (Bruto)	 93.600,00	 0,00	 0,00	 93.600,00
313	 Doprinosi na plaće	 16.100,00	 0,00	 0,00	 16.100,00

32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 36.315,00	 0,00	 0,00	 36.315,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 VIŠE  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 36.315,00	 0,00	 0,00	 36.315,00

3	 Rashodi poslovanja	 36.315,00	 0,00	 0,00	 36.315,00
31	 Rashodi za zaposlene	 35.600,00	 0,00	 0,00	 35.600,00
311	 Plaće (Bruto)	 30.317,00	 0,00	 0,00	 30.317,00
313	 Doprinosi na plaće	 5.283,00	 0,00	 0,00	 5.283,00

32	 Materijalni rashodi	 715,00	 0,00	 0,00	 715,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 715,00	 0,00	 0,00	 715,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 899.527,00	 0,00	 0,00	 899.527,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 347.080,00	 0,00	 0,00	 347.080,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 VIŠE  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 347.080,00	 0,00	 0,00	 347.080,00

3	 Rashodi poslovanja	 240.080,00	 0,00	 0,00	 240.080,00
32	 Materijalni rashodi	 238.080,00	 0,00	 0,00	 238.080,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 44.730,00	 0,00	 0,00	 44.730,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
323	 Rashodi za usluge	 82.000,00	 0,00	 0,00	 82.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 41.350,00	 0,00	 0,00	 41.350,00

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 107.000,00	 0,00	 0,00	 107.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 107.000,00	 0,00	 0,00	 107.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 107.000,00	 0,00	 0,00	 107.000,00

	 Izvor IZVOR 2. VLASTITI PRIHODI	 425.000,00	 0,00	 0,00	 425.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 VIŠE  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 425.000,00	 0,00	 0,00	 425.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 373.000,00	 0,00	 0,00	 373.000,00
32	 Materijalni rashodi	 373.000,00	 0,00	 0,00	 373.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
323	 Rashodi za usluge	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 52.000,00	 0,00	 0,00	 52.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2953»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 127.447,00	 0,00	 0,00	 127.447,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 VIŠE  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 127.447,00	 0,00	 0,00	 127.447,00

3	 Rashodi poslovanja	 127.447,00	 0,00	 0,00	 127.447,00
32	 Materijalni rashodi	 127.447,00	 0,00	 0,00	 127.447,00
323	 Rashodi za usluge	 127.447,00	 0,00	 0,00	 127.447,00

	 GLAVA 03 28934 KNJIŽNICA I ČITAONICA  
	 ANTE JAGAR	 1.300.369,00	 -24.035,00	 -1,85	 1.276.334,00
	 Program 1012 JAVNE POTREBE U  
	 KULTURI	 1.300.369,00	 -24.035,00	 -1,85	 1.276.334,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 765.126,00	 0,00	 0,00	 765.126,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 648.463,00	 0,00	 0,00	 648.463,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 648.463,00	 0,00	 0,00	 648.463,00

3	 Rashodi poslovanja	 648.463,00	 0,00	 0,00	 648.463,00
31	 Rashodi za zaposlene	 648.463,00	 0,00	 0,00	 648.463,00
311	 Plaće (Bruto)	 536.733,00	 0,00	 0,00	 536.733,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 15.400,00	 0,00	 0,00	 15.400,00
313	 Doprinosi na plaće	 96.330,00	 0,00	 0,00	 96.330,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 94.960,00	 0,00	 0,00	 94.960,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 94.960,00	 0,00	 0,00	 94.960,00

3	 Rashodi poslovanja	 94.960,00	 0,00	 0,00	 94.960,00
31	 Rashodi za zaposlene	 87.760,00	 0,00	 0,00	 87.760,00
311	 Plaće (Bruto)	 74.880,00	 0,00	 0,00	 74.880,00
313	 Doprinosi na plaće	 12.880,00	 0,00	 0,00	 12.880,00

32	 Materijalni rashodi	 7.200,00	 0,00	 0,00	 7.200,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 7.200,00	 0,00	 0,00	 7.200,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 21.703,00	 0,00	 0,00	 21.703,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 21.703,00	 0,00	 0,00	 21.703,00

3	 Rashodi poslovanja	 21.703,00	 0,00	 0,00	 21.703,00
31	 Rashodi za zaposlene	 21.359,00	 0,00	 0,00	 21.359,00
311	 Plaće (Bruto)	 18.189,00	 0,00	 0,00	 18.189,00
313	 Doprinosi na plaće	 3.170,00	 0,00	 0,00	 3.170,00

32	 Materijalni rashodi	 344,00	 0,00	 0,00	 344,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 344,00	 0,00	 0,00	 344,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 331.617,00	 0,00	 0,00	 331.617,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 298.866,00	 0,00	 0,00	 298.866,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 298.866,00	 0,00	 0,00	 298.866,00

3	 Rashodi poslovanja	 298.866,00	 0,00	 0,00	 298.866,00
32	 Materijalni rashodi	 297.866,00	 500,00	 0,17	 298.366,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 46.066,00	 0,00	 0,00	 46.066,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 122.000,00	 -9.500,00	 -7,79	 112.500,00
323	 Rashodi za usluge	 101.950,00	 0,00	 0,00	 101.950,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 27.850,00	 10.000,00	 35,91	 37.850,00

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 -500,00	 -50,00	 500,00
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00	 -500,00	 -50,00	 500,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2954 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor IZVOR 2. VLASTITI PRIHODI	 24.200,00	 0,00	 0,00	 24.200,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 24.200,00	 0,00	 0,00	 24.200,00

3	 Rashodi poslovanja	 24.200,00	 0,00	 0,00	 24.200,00
32	 Materijalni rashodi	 24.200,00	 0,00	 0,00	 24.200,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 8.551,00	 0,00	 0,00	 8.551,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 8.551,00	 0,00	 0,00	 8.551,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.551,00	 0,00	 0,00	 8.551,00
32	 Materijalni rashodi	 8.551,00	 0,00	 0,00	 8.551,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.551,00	 0,00	 0,00	 5.551,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Tekući projekt T100002 DJEČJA  
	 IGRAONICA	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
			 
	 Tekući projekt T100003 KNJIŽEVNI  
	 SUSRETI	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 Tekući projekt T100004 NABAVA OPREME	 189.176,00	 -24.035,00	 -12,71	 165.141,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 57.176,00	 0,00	 0,00	 57.176,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 57.176,00	 0,00	 0,00	 57.176,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 57.176,00	 0,00	 0,00	 57.176,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 57.176,00	 0,00	 0,00	 57.176,00
422	 Postrojenja i oprema	 6.300,00	 0,00	 0,00	 6.300,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 50.876,00	 0,00	 0,00	 50.876,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 68.000,00	 0,00	 0,00	 68.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 68.000,00	 0,00	 0,00	 68.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 68.000,00	 0,00	 0,00	 68.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 68.000,00	 0,00	 0,00	 68.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 68.000,00	 0,00	 0,00	 68.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2955»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor IZVOR 6. DONACIJE	 64.000,00	 -24.035,00	 -37,55	 39.965,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 64.000,00	 -24.035,00	 -37,55	 39.965,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 64.000,00	 -24.035,00	 -37,55	 39.965,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 64.000,00	 -24.035,00	 -37,55	 39.965,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 64.000,00	 -24.035,00	 -37,55	 39.965,00

	 Tekući projekt T100005 UNIKATOVE  
	 RADIONICE	 2.950,00	 0,00	 0,00	 2.950,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 2.950,00	 0,00	 0,00	 2.950,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 2.950,00	 0,00	 0,00	 2.950,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.950,00	 0,00	 0,00	 2.950,00
32	 Materijalni rashodi	 2.950,00	 0,00	 0,00	 2.950,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.950,00	 0,00	 0,00	 2.950,00

	 GLAVA 04 28942 DJEČJI VRTIĆ RADOST	 4.741.462,00	 0,00	 0,00	 4.741.462,00
	 Program 1014 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 4.741.462,00	 0,00	 0,00	 4.741.462,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 3.164.861,00	 0,00	 0,00	 3.164.861,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.008.080,00	 0,00	 0,00	 3.008.080,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 3.008.080,00	 0,00	 0,00	 3.008.080,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.008.080,00	 0,00	 0,00	 3.008.080,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.008.080,00	 0,00	 0,00	 3.008.080,00
311	 Plaće (Bruto)	 2.389.310,00	 0,00	 0,00	 2.389.310,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 207.800,00	 0,00	 0,00	 207.800,00
313	 Doprinosi na plaće	 410.970,00	 0,00	 0,00	 410.970,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 108.000,00	 0,00	 0,00	 108.000,00
311	 Plaće (Bruto)	 92.300,00	 0,00	 0,00	 92.300,00
313	 Doprinosi na plaće	 15.700,00	 0,00	 0,00	 15.700,00

32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 36.781,00	 0,00	 0,00	 36.781,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 36.781,00	 0,00	 0,00	 36.781,00

3	 Rashodi poslovanja	 36.781,00	 0,00	 0,00	 36.781,00
31	 Rashodi za zaposlene	 36.781,00	 0,00	 0,00	 36.781,00
311	 Plaće (Bruto)	 31.535,00	 0,00	 0,00	 31.535,00
313	 Doprinosi na plaće	 5.246,00	 0,00	 0,00	 5.246,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 1.411.601,00	 0,00	 0,00	 1.411.601,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 284.208,00	 0,00	 0,00	 284.208,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 284.208,00	 0,00	 0,00	 284.208,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2956 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 284.208,00	 0,00	 0,00	 284.208,00
32	 Materijalni rashodi	 284.208,00	 0,00	 0,00	 284.208,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 183.000,00	 0,00	 0,00	 183.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 69.960,00	 0,00	 0,00	 69.960,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 31.248,00	 0,00	 0,00	 31.248,00

	 Izvor IZVOR 2. VLASTITI PRIHODI	 1.029.000,00	 0,00	 0,00	 1.029.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 1.029.000,00	 0,00	 0,00	 1.029.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.029.000,00	 0,00	 0,00	 1.029.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.027.000,00	 0,00	 0,00	 1.027.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 27.300,00	 5.000,00	 18,32	 32.300,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 676.090,00	 0,00	 0,00	 676.090,00
323	 Rashodi za usluge	 261.610,00	 0,00	 0,00	 261.610,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 62.000,00	 -5.000,00	 -8,06	 57.000,00

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00
32	 Materijalni rashodi	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00
32	 Materijalni rashodi	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 16.000,00	 0,00	 0,00	 16.000,00

	 Izvor IZVOR 6. DONACIJE	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
32	 Materijalni rashodi	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 25.393,00	 0,00	 0,00	 25.393,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 25.393,00	 0,00	 0,00	 25.393,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.393,00	 0,00	 0,00	 25.393,00
32	 Materijalni rashodi	 25.393,00	 0,00	 0,00	 25.393,00
323	 Rashodi za usluge	 25.393,00	 0,00	 0,00	 25.393,00

	 Kapitalni projekt K100001 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE ZGRADE VRTIĆA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2957»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
			 
	 Tekući projekt T100001 NABAVA OPREME	 115.000,00	 0,00	 0,00	 115.000,00
	 Izvor IZVOR 2. VLASTITI PRIHODI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00

	 Izvor IZVOR 6. DONACIJE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 RAZDJEL 003 U.O. ZA PRORAČUN I  
	 FINANCIJE	 2.702.991,00	 22.500,00	 0,83	 2.725.491,00
	 GLAVA 01 U.O. ZA PRORAČUN I  
	 FINANCIJE	 2.702.991,00	 22.500,00	 0,83	 2.725.491,00
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 2.702.991,00	 22.500,00	 0,83	 2.725.491,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 793.295,00	 0,00	 0,00	 793.295,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 793.295,00	 0,00	 0,00	 793.295,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 793.295,00	 0,00	 0,00	 793.295,00

3	 Rashodi poslovanja	 793.295,00	 0,00	 0,00	 793.295,00
31	 Rashodi za zaposlene	 793.295,00	 0,00	 0,00	 793.295,00
311	 Plaće (Bruto)	 595.133,00	 0,00	 0,00	 595.133,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 96.831,00	 0,00	 0,00	 96.831,00
313	 Doprinosi na plaće	 101.331,00	 0,00	 0,00	 101.331,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2958 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 479.996,00	 22.500,00	 4,69	 502.496,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 479.996,00	 22.500,00	 4,69	 502.496,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 479.996,00	 22.500,00	 4,69	 502.496,00

3	 Rashodi poslovanja	 477.996,00	 22.500,00	 4,71	 500.496,00
32	 Materijalni rashodi	 435.996,00	 20.500,00	 4,70	 456.496,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 172.450,00	 0,00	 0,00	 172.450,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Rashodi za usluge	 165.976,00	 0,00	 0,00	 165.976,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 87.570,00	 20.500,00	 23,41	 108.070,00

34	 Financijski rashodi	 42.000,00	 2.000,00	 4,76	 44.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 42.000,00	 2.000,00	 4,76	 44.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Tekući projekt T100004 OTPLATA  
	 DUGOROČNIH KREDITA	 1.429.700,00	 0,00	 0,00	 1.429.700,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 1.429.700,00	 0,00	 0,00	 1.429.700,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 1.073.000,00	 0,00	 0,00	 1.073.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 1.073.000,00	 0,00	 0,00	 1.073.000,00
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i  
	 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija izvan javnog sektora	 1.073.000,00	 0,00	 0,00	 1.073.000,00

	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 356.700,00	 0,00	 0,00	 356.700,00

3	 Rashodi poslovanja	 356.700,00	 0,00	 0,00	 356.700,00
34	 Financijski rashodi	 356.700,00	 0,00	 0,00	 356.700,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 306.700,00	 0,00	 0,00	 306.700,00
343	 Ostali financijski rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 RAZDJEL 004 U.O. ZA GOSPODARSTVO,  
	 POLJ., KOMUN. SUSTAV I PROS. 
	 UREĐENJE	 35.641.873,00	 1.463.911,00	 4,11	 37.105.784,00
	 GLAVA 01 U.O. ZA GOSPODARSTVO,  
	 POLJ., KOMUN. SUSTAV I PROST. 
	 UREĐENJE	 35.641.873,00	 1.463.911,00	 4,11	 37.105.784,00
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 1.606.437,00	 -27.000,00	 -1,68	 1.579.437,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 1.097.668,00	 0,00	 0,00	 1.097.668,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.097.668,00	 0,00	 0,00	 1.097.668,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 1.097.668,00	 0,00	 0,00	 1.097.668,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.097.668,00	 0,00	 0,00	 1.097.668,00
31	 Rashodi za zaposlene	 1.097.668,00	 0,00	 0,00	 1.097.668,00
311	 Plaće (Bruto)	 903.721,00	 0,00	 0,00	 903.721,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 39.363,00	 0,00	 0,00	 39.363,00
313	 Doprinosi na plaće	 154.584,00	 0,00	 0,00	 154.584,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2959»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 357.769,00	 -22.000,00	 -6,15	 335.769,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 357.769,00	 -22.000,00	 -6,15	 335.769,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 357.769,00	 -22.000,00	 -6,15	 335.769,00

3	 Rashodi poslovanja	 276.605,00	 -22.000,00	 -7,95	 254.605,00
32	 Materijalni rashodi	 265.605,00	 -12.000,00	 -4,52	 253.605,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.000,00	 -2.000,00	 -15,38	 11.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 -1.000,00	 -16,67	 5.000,00
323	 Rashodi za usluge	 186.605,00	 -9.000,00	 -4,82	 177.605,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 81.164,00	 0,00	 0,00	 81.164,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 80.164,00	 0,00	 0,00	 80.164,00
412	 Nematerijalna imovina	 80.164,00	 0,00	 0,00	 80.164,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Tekući projekt T100003 NABAVA OPREME	 151.000,00	 -5.000,00	 -3,31	 146.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 151.000,00	 -5.000,00	 -3,31	 146.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 151.000,00	 -5.000,00	 -3,31	 146.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 151.000,00	 -5.000,00	 -3,31	 146.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 151.000,00	 -5.000,00	 -3,31	 146.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 151.000,00	 -5.000,00	 -3,31	 146.000,00

	 Program 1002 UPRAVLJANJE IMOVINOM	 4.068.438,00	 661.242,00	 16,25	 4.729.680,00
	 Aktivnost A100001 REŽIJSKI TROŠKOVI  
	 OBJEKATA	 870.000,00	 0,00	 0,00	 870.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 870.000,00	 0,00	 0,00	 870.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 870.000,00	 0,00	 0,00	 870.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 870.000,00	 0,00	 0,00	 870.000,00
32	 Materijalni rashodi	 870.000,00	 0,00	 0,00	 870.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 670.000,00	 0,00	 0,00	 670.000,00
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Kapitalni projekt K100001 OTKUP  
	 ZEMLJIŠTA	 344.000,00	 -75.890,00	 -22,06	 268.110,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 344.000,00	 -75.890,00	 -22,06	 268.110,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 191.000,00	 0,00	 0,00	 191.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 191.000,00	 0,00	 0,00	 191.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 191.000,00	 0,00	 0,00	 191.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 191.000,00	 0,00	 0,00	 191.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2960 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA	 153.000,00	 -75.890,00	 -49,60	 77.110,00

3	 Rashodi poslovanja	 153.000,00	 -75.890,00	 -49,60	 77.110,00
38	 Ostali rashodi	 153.000,00	 -75.890,00	 -49,60	 77.110,00
386	 Kapitalne pomoći	 153.000,00	 -75.890,00	 -49,60	 77.110,00

	 Kapitalni projekt K100002 NABAVA  
	 OPREME	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320  
	 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
423	 Prijevozna sredstva	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Kapitalni projekt K100004  
	 DOKAPITALIZACIJA TRGOVAČKIH  
	 DRUŠTAVA	 2.313.000,00	 0,00	 0,00	 2.313.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 2.313.000,00	 0,00	 0,00	 2.313.000,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 2.313.000,00	 0,00	 0,00	 2.313.000,00
53	 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	 2.313.000,00	 0,00	 0,00	 2.313.000,00
532	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih  
	 društava u javnom sektoru	 2.313.000,00	 0,00	 0,00	 2.313.000,00

	 Tekući projekt T100003 LEGALIZACIJA  
	 OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412  
	 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt T100005 ODRŽAVANJE  
	 ZGRADE GRADSKE VIJEĆNICE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt T100006 ODRŽAVANJE  
	 STANOVA U VLASNIŠTVU GRADA	 35.550,00	 0,00	 0,00	 35.550,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 35.550,00	 0,00	 0,00	 35.550,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 35.550,00	 0,00	 0,00	 35.550,00

3	 Rashodi poslovanja	 35.550,00	 0,00	 0,00	 35.550,00
32	 Materijalni rashodi	 35.550,00	 0,00	 0,00	 35.550,00
323	 Rashodi za usluge	 35.550,00	 0,00	 0,00	 35.550,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2961»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Tekući projekt T100007 ODRŽAVANJE  
	 ŠPORTSKIH OBJEKATA	 124.888,00	 -4.500,00	 -3,60	 120.388,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 124.888,00	 -4.500,00	 -3,60	 120.388,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 124.888,00	 -4.500,00	 -3,60	 120.388,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 -4.500,00	 -7,50	 55.500,00
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 -4.500,00	 -7,50	 55.500,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.000,00	 -3.500,00	 -14,00	 21.500,00
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 -1.000,00	 -2,86	 34.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 64.888,00	 0,00	 0,00	 64.888,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 64.888,00	 0,00	 0,00	 64.888,00
422	 Postrojenja i oprema	 64.888,00	 0,00	 0,00	 64.888,00

	 Tekući projekt T100008 ODRŽAVANJE  
	 DOMOVA I OSTALIH OBJEKATA U  
	 VLASNIŠTVU GRADA	 141.000,00	 741.632,00	 525,98	 882.632,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 756.632,00	 0,00	 756.632,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 0,00	 756.632,00	 0,00	 756.632,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 756.632,00	 0,00	 756.632,00
35	 Subvencije	 0,00	 166.691,00	 0,00	 166.691,00
351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 0,00	 166.691,00	 0,00	 166.691,00

38	 Ostali rashodi	 0,00	 589.941,00	 0,00	 589.941,00
381	 Tekuće donacije	 0,00	 589.941,00	 0,00	 589.941,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 141.000,00	 -15.000,00	 -10,64	 126.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 141.000,00	 -15.000,00	 -10,64	 126.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 141.000,00	 -15.000,00	 -10,64	 126.000,00
32	 Materijalni rashodi	 141.000,00	 -15.000,00	 -10,64	 126.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 131.000,00	 -5.000,00	 -3,82	 126.000,00

	 Program 1003 PROJEKTIRANJE I  
	 GRAĐENJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
	 GRADA	 1.274.145,00	 127.000,00	 9,97	 1.401.145,00
	 Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA  
	 DOMA U JAZAVICI	 750.000,00	 127.000,00	 16,93	 877.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 750.000,00	 127.000,00	 16,93	 877.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 750.000,00	 127.000,00	 16,93	 877.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 750.000,00	 127.000,00	 16,93	 877.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 665.000,00	 127.000,00	 19,10	 792.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 665.000,00	 127.000,00	 19,10	 792.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2962 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Kapitalni projekt K100004 UREĐENJE  
	 DJEČJIH IGRALIŠTA	 199.530,00	 0,00	 0,00	 199.530,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 199.530,00	 0,00	 0,00	 199.530,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 199.530,00	 0,00	 0,00	 199.530,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 199.530,00	 0,00	 0,00	 199.530,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 199.530,00	 0,00	 0,00	 199.530,00
422	 Postrojenja i oprema	 199.530,00	 0,00	 0,00	 199.530,00

	 Kapitalni projekt K100005 IZRADA  
	 PROJEKTNE DOKUMENTACIJE	 25.187,00	 0,00	 0,00	 25.187,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 25.187,00	 0,00	 0,00	 25.187,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 25.187,00	 0,00	 0,00	 25.187,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.187,00	 0,00	 0,00	 25.187,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 25.187,00	 0,00	 0,00	 25.187,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 25.187,00	 0,00	 0,00	 25.187,00

	 Kapitalni projekt K100010 UREĐENJE  
	 NOVLJANSKOG JEZERA	 299.428,00	 0,00	 0,00	 299.428,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 299.428,00	 0,00	 0,00	 299.428,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 299.428,00	 0,00	 0,00	 299.428,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.054,00	 0,00	 0,00	 70.054,00
32	 Materijalni rashodi	 70.054,00	 0,00	 0,00	 70.054,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 70.054,00	 0,00	 0,00	 70.054,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 229.374,00	 0,00	 0,00	 229.374,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 41.874,00	 0,00	 0,00	 41.874,00
422	 Postrojenja i oprema	 41.874,00	 0,00	 0,00	 41.874,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 187.500,00	 0,00	 0,00	 187.500,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 187.500,00	 0,00	 0,00	 187.500,00

	 Program 1004 ODRŽAVANJE OBJEKATA  
	 I UREĐAJA KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 3.614.000,00	 220.000,00	 6,09	 3.834.000,00
	 Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE  
	 JAVNIH POVRŠINA	 1.150.000,00	 150.000,00	 13,04	 1.300.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 1.150.000,00	 150.000,00	 13,04	 1.300.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 1.150.000,00	 150.000,00	 13,04	 1.300.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.150.000,00	 150.000,00	 13,04	 1.300.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.150.000,00	 150.000,00	 13,04	 1.300.000,00
323	 Rashodi za usluge	 1.150.000,00	 150.000,00	 13,04	 1.300.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2963»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 1.130.000,00	 70.000,00	 6,19	 1.200.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 1.130.000,00	 70.000,00	 6,19	 1.200.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 1.130.000,00	 70.000,00	 6,19	 1.200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.130.000,00	 70.000,00	 6,19	 1.200.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.130.000,00	 70.000,00	 6,19	 1.200.000,00
323	 Rashodi za usluge	 1.130.000,00	 70.000,00	 6,19	 1.200.000,00

	 Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE  
	 JAVNE RASVJETE	 304.000,00	 0,00	 0,00	 304.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 304.000,00	 0,00	 0,00	 304.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 304.000,00	 0,00	 0,00	 304.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 304.000,00	 0,00	 0,00	 304.000,00
32	 Materijalni rashodi	 304.000,00	 0,00	 0,00	 304.000,00
323	 Rashodi za usluge	 304.000,00	 0,00	 0,00	 304.000,00

	 Aktivnost A100004 ZIMSKA SLUŽBA	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

	 Aktivnost A100005 POTROŠNJA  
	 ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA JAVNU  
	 RASVJETU	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 ULIČNA RASVJETA	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00
32	 Materijalni rashodi	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00

	 Program 1005 PROJEKTIRANJE I  
	 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 10.523.961,00	 438.360,00	 4,17	 10.962.321,00
	 Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA  
	 NOGOSTUPA	 650.000,00	 -150.000,00	 -23,08	 500.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 291.816,00	 -150.000,00	 -51,40	 141.816,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 291.816,00	 -150.000,00	 -51,40	 141.816,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2964 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 291.816,00	 -150.000,00	 -51,40	 141.816,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 291.816,00	 -150.000,00	 -51,40	 141.816,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 291.816,00	 -150.000,00	 -51,40	 141.816,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 358.184,00	 0,00	 0,00	 358.184,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 358.184,00	 0,00	 0,00	 358.184,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 358.184,00	 0,00	 0,00	 358.184,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 358.184,00	 0,00	 0,00	 358.184,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 358.184,00	 0,00	 0,00	 358.184,00

	 Kapitalni projekt K100006 PROJEKTIRANJA  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 300.000,00	 20.000,00	 6,67	 320.000,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 300.000,00	 20.000,00	 6,67	 320.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 300.000,00	 20.000,00	 6,67	 320.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 20.000,00	 20,00	 120.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 20.000,00	 20,00	 120.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 100.000,00	 20.000,00	 20,00	 120.000,00

	 Kapitalni projekt K100008 PROŠIRENJE  
	 VODOVODNE MREŽE	 210.234,00	 -2.629,00	 -1,25	 207.605,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 210.234,00	 -2.629,00	 -1,25	 207.605,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630  
	 OPSKRBA VODOM	 210.234,00	 -2.629,00	 -1,25	 207.605,00

3	 Rashodi poslovanja	 210.234,00	 -2.629,00	 -1,25	 207.605,00
38	 Ostali rashodi	 210.234,00	 -2.629,00	 -1,25	 207.605,00
386	 Kapitalne pomoći	 210.234,00	 -2.629,00	 -1,25	 207.605,00

	 Kapitalni projekt K100011 MRTVAČNICA  
	 U BOROVCU	 235.927,00	 0,00	 0,00	 235.927,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 235.927,00	 0,00	 0,00	 235.927,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 235.927,00	 0,00	 0,00	 235.927,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 235.927,00	 0,00	 0,00	 235.927,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 235.927,00	 0,00	 0,00	 235.927,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 235.927,00	 0,00	 0,00	 235.927,00

	 Kapitalni projekt K100012 ODRŽAVANJE  
	 GROBLJA	 125.000,00	 -2.025,00	 -1,62	 122.975,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 125.000,00	 -2.025,00	 -1,62	 122.975,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 125.000,00	 -2.025,00	 -1,62	 122.975,00

3	 Rashodi poslovanja	 125.000,00	 -2.025,00	 -1,62	 122.975,00
32	 Materijalni rashodi	 125.000,00	 -2.025,00	 -1,62	 122.975,00
323	 Rashodi za usluge	 125.000,00	 -2.025,00	 -1,62	 122.975,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2965»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Kapitalni projekt K100013 PROŠIRENJE  
	 JAVNE RASVJETE	 62.525,00	 -1.986,00	 -3,18	 60.539,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 62.525,00	 -1.986,00	 -3,18	 60.539,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 ULIČNA RASVJETA	 62.525,00	 -1.986,00	 -3,18	 60.539,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 62.525,00	 -1.986,00	 -3,18	 60.539,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 62.525,00	 -1.986,00	 -3,18	 60.539,00
421	 Građevinski objekti	 62.525,00	 -1.986,00	 -3,18	 60.539,00

	 Kapitalni projekt K100014 MRTVAČNICA  
	 U VOĆARICI	 1.000.000,00	 60.000,00	 6,00	 1.060.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 1.000.000,00	 60.000,00	 6,00	 1.060.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 1.000.000,00	 60.000,00	 6,00	 1.060.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000.000,00	 60.000,00	 6,00	 1.060.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 1.000.000,00	 60.000,00	 6,00	 1.060.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 1.000.000,00	 60.000,00	 6,00	 1.060.000,00

	 Kapitalni projekt K100015  
	 PODUZETNIČKA ZONA NOVSKA	 2.963.750,00	 515.000,00	 17,38	 3.478.750,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 2.963.750,00	 515.000,00	 17,38	 3.478.750,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474  
	 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI	 2.963.750,00	 515.000,00	 17,38	 3.478.750,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.963.750,00	 515.000,00	 17,38	 3.478.750,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 2.963.750,00	 515.000,00	 17,38	 3.478.750,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 2.963.750,00	 515.000,00	 17,38	 3.478.750,00

	 Kapitalni projekt K100016 IZGRADNJA  
	 KANALIZACIJE	 59.525,00	 0,00	 0,00	 59.525,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 59.525,00	 0,00	 0,00	 59.525,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA	 59.525,00	 0,00	 0,00	 59.525,00

3	 Rashodi poslovanja	 59.525,00	 0,00	 0,00	 59.525,00
38	 Ostali rashodi	 59.525,00	 0,00	 0,00	 59.525,00
386	 Kapitalne pomoći	 59.525,00	 0,00	 0,00	 59.525,00

	 Kapitalni projekt K100025 MRTVAČNICA  
	 BRESTAČA	 212.000,00	 0,00	 0,00	 212.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 212.000,00	 -189.060,00	 -89,18	 22.940,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 212.000,00	 -189.060,00	 -89,18	 22.940,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 212.000,00	 -189.060,00	 -89,18	 22.940,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 212.000,00	 -189.060,00	 -89,18	 22.940,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 212.000,00	 -189.060,00	 -89,18	 22.940,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2966 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 0,00	 189.060,00	 0,00	 189.060,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 0,00	 189.060,00	 0,00	 189.060,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 189.060,00	 0,00	 189.060,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 189.060,00	 0,00	 189.060,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 189.060,00	 0,00	 189.060,00

	 Kapitalni projekt K100026 AGLOMERACIJA	 475.000,00	 0,00	 0,00	 475.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 417.500,00	 0,00	 0,00	 417.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA	 417.500,00	 0,00	 0,00	 417.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 417.500,00	 0,00	 0,00	 417.500,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 417.500,00	 0,00	 0,00	 417.500,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 417.500,00	 0,00	 0,00	 417.500,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 57.500,00	 0,00	 0,00	 57.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA	 57.500,00	 0,00	 0,00	 57.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 57.500,00	 0,00	 0,00	 57.500,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 57.500,00	 0,00	 0,00	 57.500,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 57.500,00	 0,00	 0,00	 57.500,00

	 Kapitalni projekt K100027 PJEŠAČKI  
	 MOST U RAJIĆU	 667.500,00	 0,00	 0,00	 667.500,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 667.500,00	 0,00	 0,00	 667.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 667.500,00	 0,00	 0,00	 667.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 667.500,00	 0,00	 0,00	 667.500,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 667.500,00	 0,00	 0,00	 667.500,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 667.500,00	 0,00	 0,00	 667.500,00

	 Kapitalni projekt K100028  
	 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE  
	 CESTE U ST. SUBOCKOJ	 3.562.500,00	 0,00	 0,00	 3.562.500,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 3.562.500,00	 0,00	 0,00	 3.562.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 3.562.500,00	 0,00	 0,00	 3.562.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.562.500,00	 0,00	 0,00	 3.562.500,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 3.562.500,00	 0,00	 0,00	 3.562.500,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 3.562.500,00	 0,00	 0,00	 3.562.500,00

	 Program 1006 ZAŠTITA OKOLIŠA	 9.897.313,00	 -198.125,00	 -2,00	 9.699.188,00
	 Aktivnost A100002 SELEKTIRANJE  
	 KOMUNALNOG OTPADA	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510  
	 GOSPODARENJE OTPADOM	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2967»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
323	 Rashodi za usluge	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

	 Kapitalni projekt K100001 SANACIJA  
	 DEPONIJE KURJAKANA	 9.600.000,00	 -200.000,00	 -2,08	 9.400.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 9.600.000,00	 -200.000,00	 -2,08	 9.400.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510  
	 GOSPODARENJE OTPADOM	 9.600.000,00	 -200.000,00	 -2,08	 9.400.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.600.000,00	 -200.000,00	 -2,08	 9.400.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 9.600.000,00	 -200.000,00	 -2,08	 9.400.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 9.600.000,00	 -200.000,00	 -2,08	 9.400.000,00

	 Tekući projekt T100001 POTICANJE  
	 ENERGETSKE UČINKOVITOSTI	 172.313,00	 1.875,00	 1,09	 174.188,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 172.313,00	 1.875,00	 1,09	 174.188,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 172.313,00	 1.875,00	 1,09	 174.188,00

3	 Rashodi poslovanja	 16.875,00	 1.875,00	 11,11	 18.750,00
32	 Materijalni rashodi	 16.875,00	 1.875,00	 11,11	 18.750,00
323	 Rashodi za usluge	 16.875,00	 1.875,00	 11,11	 18.750,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 155.438,00	 0,00	 0,00	 155.438,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 155.438,00	 0,00	 0,00	 155.438,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 155.438,00	 0,00	 0,00	 155.438,00

	 Tekući projekt T100002 POTICANJE  
	 RAZVOJA SVIJESTI O ZAŠTITI OKOLIŠA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 Program 1007 ZDRAVSTVO	 280.500,00	 0,00	 0,00	 280.500,00
	 Tekući projekt T100001 SANITARNA  
	 ZAŠTITA	 260.500,00	 0,00	 0,00	 260.500,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 260.500,00	 0,00	 0,00	 260.500,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 260.500,00	 0,00	 0,00	 260.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 260.500,00	 0,00	 0,00	 260.500,00
32	 Materijalni rashodi	 260.500,00	 0,00	 0,00	 260.500,00
323	 Rashodi za usluge	 260.500,00	 0,00	 0,00	 260.500,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2968 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Tekući projekt T100002 VETERINARSKE  
	 USLUGE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Program 1008 ORGANIZIRANJE I  
	 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 1.385.772,00	 12.500,00	 0,90	 1.398.272,00
	 Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE  
	 RADA VZG	 1.335.772,00	 12.500,00	 0,94	 1.348.272,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 1.335.772,00	 12.500,00	 0,94	 1.348.272,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320  
	 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE	 1.335.772,00	 12.500,00	 0,94	 1.348.272,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.335.772,00	 12.500,00	 0,94	 1.348.272,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

38	 Ostali rashodi	 1.325.772,00	 12.500,00	 0,94	 1.338.272,00
381	 Tekuće donacije	 1.225.772,00	 0,00	 0,00	 1.225.772,00
382	 Kapitalne donacije	 100.000,00	 12.500,00	 12,50	 112.500,00

	 Tekući projekt T100001 CIVILNA ZAŠTITA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220  
	 CIVILNA OBRANA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt T100002 SUFINANCIRANJE  
	 RADA HGSS STANICA NOVSKA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 OPĆE  
	 JAVNE USLUGE KOJE NISU DRUGDJE  
	 SVRSTANE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE  
	 I UNAPREĐENJE STANOVANJA	 366.688,00	 0,00	 0,00	 366.688,00
	 Aktivnost A100001 GEODETSKO  
	 KATASTARSKE USLUGE	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2969»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 Aktivnost A100002 GEOGRAFSKO  
	 INFORMACIJSKI SUSTAV	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
32	 Materijalni rashodi	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
323	 Rashodi za usluge	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

	 Kapitalni projekt K100001 PROSTORNO  
	 PLANSKA DOKUMENTACIJA	 121.688,00	 0,00	 0,00	 121.688,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 121.688,00	 0,00	 0,00	 121.688,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 121.688,00	 0,00	 0,00	 121.688,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 121.688,00	 0,00	 0,00	 121.688,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 121.688,00	 0,00	 0,00	 121.688,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 121.688,00	 0,00	 0,00	 121.688,00

	 Program 1010 GOSPODARSTVO	 1.218.057,00	 149.934,00	 12,31	 1.367.991,00
	 Tekući projekt T100001 POLJOPRIVREDA  
	 I RURALNI RAZVOJ	 431.818,00	 -78.795,00	 -18,25	 353.023,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 431.818,00	 -78.795,00	 -18,25	 353.023,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421  
	 POLJOPRIVREDA	 431.818,00	 -78.795,00	 -18,25	 353.023,00

3	 Rashodi poslovanja	 431.818,00	 -78.795,00	 -18,25	 353.023,00
35	 Subvencije	 431.818,00	 -78.795,00	 -18,25	 353.023,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 431.818,00	 -78.795,00	 -18,25	 353.023,00

	 Tekući projekt T100002 RAZVOJ  
	 MALOG GOSPODARSTVA	 786.239,00	 228.729,00	 29,09	 1.014.968,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 236.239,00	 228.729,00	 96,82	 464.968,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 236.239,00	 228.729,00	 96,82	 464.968,00

3	 Rashodi poslovanja	 236.239,00	 228.729,00	 96,82	 464.968,00
35	 Subvencije	 236.239,00	 228.729,00	 96,82	 464.968,00
351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 116.119,00	 35.000,00	 30,14	 151.119,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 120.120,00	 193.729,00	 161,28	 313.849,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 2970 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 510.000,00	 0,00	 0,00	 510.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 510.000,00	 0,00	 0,00	 510.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 510.000,00	 0,00	 0,00	 510.000,00
35	 Subvencije	 510.000,00	 0,00	 0,00	 510.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 510.000,00	 0,00	 0,00	 510.000,00

	 Program 1019 POTICANJE RAZVOJA  
	 TURIZMA	 1.406.562,00	 80.000,00	 5,69	 1.486.562,00
	 Aktivnost A100001 TURISTIČKA  
	 ZAJEDNICA GRADA	 491.874,00	 80.000,00	 16,26	 571.874,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 491.874,00	 80.000,00	 16,26	 571.874,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 491.874,00	 80.000,00	 16,26	 571.874,00

3	 Rashodi poslovanja	 491.874,00	 80.000,00	 16,26	 571.874,00
38	 Ostali rashodi	 491.874,00	 80.000,00	 16,26	 571.874,00
381	 Tekuće donacije	 491.874,00	 80.000,00	 16,26	 571.874,00

	 Kapitalni projekt K100001 UNAPREĐENJE  
	 TURISTIČKE PONUDE	 914.688,00	 0,00	 0,00	 914.688,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
38	 Ostali rashodi	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 464.688,00	 0,00	 0,00	 464.688,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 464.688,00	 0,00	 0,00	 464.688,00

3	 Rashodi poslovanja	 13.438,00	 0,00	 0,00	 13.438,00
32	 Materijalni rashodi	 13.438,00	 0,00	 0,00	 13.438,00
323	 Rashodi za usluge	 13.438,00	 0,00	 0,00	 13.438,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 451.250,00	 0,00	 0,00	 451.250,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 451.250,00	 0,00	 0,00	 451.250,00
423	 Prijevozna sredstva	 451.250,00	 0,00	 0,00	 451.250,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 55 - Stranica 2971»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

St
ra

nic
a 

1

Na
ziv
	ci
lja

Pr
io
rit
et

M
jer
a

Pr
og
ra
m
/

ak
tiv
no
st

Na
ziv
	pr
og
ra
m
a/
ak
tiv
no
sti

Pl
an

20
16
.

Pr
oj
ek
cij
a

20
17
.

Pr
oj
ek
cij
a

20
18
.

Po
ka
za
te
lj	r
ez
ul
ta
ta

Po
laz
ne
	vr
ije
dn
os
t

20
15
.

Ci
lja
na
	vr
ije
dn
os
t

20
16
.

Ci
lja
na
	vr
ije
dn
os
t

20
17
.

Ci
lja
na
	vr
ije
dn
os
t

20
18
.

P1
00
5

Pr
oj
ek
tir
an
je	
i	g
ra
đe
nj
e	o

bj
ek
at
a	i
	ur
eđ
aja

	
ko
m
un
aln

e	i
nf
ra
str
uk
tu
re

3.
95
3.
75
0,0

0
11
.7
00
.0
00
,00

11
.7
00
.0
00
,00

10
05

K1
00

01
5

Po
du

ze
tn
ičk

a	z
on

a	N
ov

sk
a	

3.4
78

.75
0,0

0
9.0

00
.00

0,0
0

9.0
00

.00
0,0

0
du

žn
ih	

m
et
ar
a	k

om
un

aln
e	i

nf
ra
str

uk
tu
re
	/	
	in

du
str

ijs
ko

g	
ko

los
jek

a
66

	m
	/	
0	m

15
4	m

	/	
90

0	m
41

0	m
	/	
38

3	m
41

0	/
	38

3	m

P1
00
6

ZA
ŠT
ITA

	O
KO

LIŠ
A

9.
40
0.
00
0,0

0
5.
00
0.
00
0,0

0
0,0

0

10
06

K1
00

00
1

Sa
na

cij
a	d

ep
on

ije
	KU

RJ
AK

AN
A

9.4
00

.00
0,0

0
5.0

00
.00

0,0
0

0,0
0
	sa

nir
an

a	p
ov

rši
na

	de
po

nij
e/
	iz
gr
ad

nja
	re

cik
laž

no
g	d

vo
riš

ta
3	0

00
	m

2	/
	0

11
	00

0	m
2	/

	1	
re
cik

laž
no

	dv
or
išt

e
5	7

00
	m

2	/
	0

U	
K	
U	
P	N

	O
	

13
.3
53
.7
50
,00

16
.7
00
.0
00
,00

11
.7
00
.0
00
,00

0	/
	10

	00
0	m

10
05

K1
00

02
6

Ag
lom

er
ac
ija

	N
ov

sk
a

Mjera	1.2.1.:	Izgradnja	
poduzetničke	infrastrukture

2.7
00

.00
0,0

0
izr

ađ
en

	pr
oje

kt
	A
glo

m
er
ac
ije

	/	
izg

ra
dn

ja	
du

žn
ih	

m
et
ar
a	

od
vo

dn
je

0	/
	0

1	/
	0

47
5.0

00
,00

2.7
00

.00
0,0

0

PRIORITET	2.1.:	Unapređenje	javne,	komunalne	i	prometne	
infrastrukture	

4.
	IZ
M
JE
NE

	I	D
OP

UN
E	P

LA
NA

	R
AZ
VO

JN
IH
	PR

OG
RA

M
A	
ZA
	20

16
.

Od
go
vo
rn
os
t	z
a	

pr
ov
ed
bu
	m
jer
e	

(o
rg
an
iza
cij
sk
a	

kla
sif
ika

cij
a)

CILJ	1.:	RAZVOJ	KONKURENTNOG	I	
ODRŽIVOG	GOSPODARSTVA

PRIORITET	1.2.:	Jačanje	malog	i	
srednjeg	poduzetništva	i	obrtništva	
na	osnovi	lokalnih	potencijala	

CILJ	2.:		ZAŠTITA	PRIRODNIH	RESURSA,	TE	POVIJESNO-
KULTURNOG	NASLJEĐA

Ra
zd

jel
	00

4	-
Up

ra
vn

i	
od

jel
	za

	
go

sp
od

ar
stv

o,
	

po
ljo

pr
ivr

ed
u,
	

ko
m
un

aln
i	s
us

ta
v	i

	
pr
os

to
rn
o	u

re
đe

nje

	Mjera	2.1.2.:	Izgradnja	sustava	
odvodnje	i	pročišćavanja	

otpadnih	voda

	Mjera	2.1.10.:	Razvoj	
učinkovitog	i	održivog	
sustava	gospodarenja	

otpadom

0	/
	10

	00
0	m

Ra
zd

jel
	00

4	-
Up

ra
vn

i	
od

jel
	za

	
go

sp
od

ar
stv

o,
	

po
ljo

pr
ivr

ed
u,
	

ko
m
un

aln
i	s
us

ta
v	i

	
pr
os

to
rn
o	u

re
đe

nje

Ra
zd

jel
	00

4	-
	U
pr
av

ni	
od

jel
	za

	
go

sp
od

ar
stv

o,
	

po
ljo

pr
ivr

ed
u,
	

ko
m
un

aln
i	s
us

ta
v	i

	
pr
os

to
rn
o	u

re
đe

nje



Stranica 2972 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Članak 3.

Četvrte izmjene i dopune Proračuna Grada Novske 
za 2016. godinu stupaju na snagu prvog dana nakon 
objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/16-01/17
URBROJ: 2176/04-01-16- 1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dipl. ing. šum., v.r.

76.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
36. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na sjednici održanoj 8. prosinca 2016. 
godine, donijelo je

P L A N  P R O R A Č U N A
Grada Novske za 2017. godinu i Projekcije za 

2018. i 2019. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Grada Novske za 2017. godinu i projekcije 
za 2018. i 2019. godinu sadrže:

u 
ku

na
m

a

O
P

IS
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X

A
. 	

R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

A
S

H
O

D
A								











6	

P
rih

od
i p

os
lo

va
nj

a	
43

.0
32

.8
66

,8
5	

52
.2

41
.7

89
,0

0	
52

.8
96

.2
13

,0
0	

56
.5

30
.1

50
,0

0	
12

1,
4%

	
10

1,
3%

	
10

6,
9%

7 	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

66
8.

71
8,

35
	

3.
15

5.
82

1,
00

	
3.

54
6.

84
2,

00
	

26
4.

00
0,

00
	

47
1,

9%
	

11
2,

4%
	

7,
4%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
35

.1
10

.0
73

,2
6	

32
.7

04
.0

50
,0

0	
33

.4
61

.9
83

,0
0	

30
.3

00
.9

62
,0

0	
93

,1
%

	
10

2,
3%

	
90

,6
%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
8.

84
7.

70
6,

05
	

22
.4

80
.8

97
,0

0	
22

.7
68

.4
09

,0
0	

32
.9

88
.1

88
,0

0	
25

4,
1%

	
10

1,
3%

	
14

4,
9%

	
R

A
ZL

IK
A 

- 
M

A
N

JA
K

	
-2

56
.1

94
,1

1	
21

2.
66

3,
00

	
21

2.
66

3,
00

	
-6

.4
95

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%
								











B

. 	
R

A
Č

U
N

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
								











5	

Iz
da

ci
 z

a 
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

i o
tp

la
te

 z
aj

m
ov

a	
1.

39
6.

32
8,

45
	

3.
71

1.
00

0,
00

	
3.

71
1.

00
0,

00
	

1.
23

5.
00

0,
00

	
26

5,
8%

	
10

0,
0%

	
33

,3
%

	
N

E
TO

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JE

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JE
	

-1
.3

96
.3

28
,4

5	
-3

.7
11

.0
00

,0
0	

-3
.7

11
.0

00
,0

0	
-1

.2
35

.0
00

,0
0	

26
5,

8%
	

10
0,

0%
	

33
,3

%
								














Broj 55 - Stranica 2973»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

C
.	

R
A

S
P

O
LO

ŽI
VA

 S
R

E
D

S
TV

A 
IZ

 P
R

E
TH

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A 
 

	
(V

IŠ
A

K
 P

R
IH

O
D

A 
I R

E
ZE

R
V

IR
A

N
JA

)								











9	
V

la
st

iti
 iz

vo
ri	

5.
15

0.
85

5,
61

	
3.

49
8.

33
7,

00
	

3.
49

8.
33

7,
00

	
7.

73
0.

00
0,

00
	

67
,9

%
	

10
0,

0%
	

22
1,

0%
								











 	

V
IŠ

A
K

/M
A

N
JA

K
 +

 N
E

TO
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
/F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

  
	

+ 
R

A
S

P
O

LO
ŽI

VA
 S

R
E

D
S

TV
A 

IZ
 P

R
E

TH
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A	

3.
49

8.
33

3,
05

	
3.

49
8.

33
7,

00
	

3.
49

8.
33

7,
00

	
7.

73
0.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

22
1,

0%

u 
ku

na
m

a

O
P

IS
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X

Č
la

na
k 

2.
P

rih
od

i i
 r

as
ho

di
, p

rim
ic

i i
 iz

da
ci

 u
tv

rđ
uj

u 
se

 u
 B

ila
nc

i p
rih

od
a 

i r
as

ho
da

 k
ak

o 
sl

ije
di

:

A
.	

R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

A
S

H
O

D
A

6	
P

ri
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
43

.0
32

.8
66

,8
5	

52
.2

41
.7

89
,0

0	
52

.8
96

.2
13

,0
0	

56
.5

30
.1

50
,0

0	
12

1,
4%

	
10

1,
3%

	
10

6,
9%

61
	

P
ri

ho
di

 o
d 

po
re

za
	

10
.2

85
.8

41
,4

8	
11

.0
40

.0
00

,0
0	

11
.0

74
.7

12
,0

0	
10

.9
45

.0
00

,0
0	

10
7,

3%
	

10
0,

3%
	

98
,8

%
61

1 	
P

or
ez

 i 
pr

ire
z 

na
 d

oh
od

ak
	

9.
25

7.
28

0,
63

	
10

. 0
00

.0
00

,0
0	

10
. 0

00
.0

00
,0

0	
10

. 0
00

.0
00

,0
0	

10
8,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
61

3	
P

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u	

63
3.

23
1,

87
	

64
0.

00
0,

00
	

65
6.

00
0,

00
	

54
5.

00
0,

00
	

10
1,

1%
	

10
2,

5%
	

83
,1

%
61

4 	
P

or
ez

i n
a 

ro
bu

 i 
us

lu
ge

	
39

5.
32

8,
98

	
40

0.
00

0,
00

	
41

8.
71

2,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
10

1,
2%

	
10

4,
7%

	
95

, 5
%

63
	

P
o m

oć
i i

z 
in

oz
em

st
va

 i 
od

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r 
 

	
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
18

.8
14

.4
54

,0
6	

28
.8

64
.0

15
,0

0	
28

.3
74

.9
80

,0
0	

33
.7

15
.6

50
,0

0	
15

3,
4%

	
98

,3
%

	
11

8,
8%

63
2 	

P
om

oć
i o

d 
m

eđ
un

ar
od

ni
h 

or
ga

ni
za

ci
ja

 te
 in

st
itu

ci
ja

  
	

i t
ije

la
 E

U
	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%
63

3 	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h 

pr
or

ač
un

a	
12

. 7
66

.1
89

,5
6	

13
. 6

61
.5

29
,0

0	
13

. 1
36

.5
29

,0
0	

12
. 5

36
.5

00
,0

0	
10

7,
0%

	
96

, 2
%

	
95

, 4
%

63
4	

P
om

oć
i o

d 
iz

va
np

ro
ra

ču
ns

ki
h 

ko
ris

ni
ka

	
5.

68
4.

15
0,

98
	

14
.6

13
.3

08
,0

0	
14

.7
89

.0
08

,0
0	

21
.0

44
.1

50
,0

0	
25

7,
1%

	
10

1,
2%

	
14

2,
3%

63
6 	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
 k

oj
i  

	
im

 n
ije

 n
ad

le
ža

n	
36

4.
11

3,
52

	
56

9.
17

8,
00

	
42

9.
44

3,
00

	
13

5.
00

0,
00

	
15

6,
3%

	
75

,4
%

	
31

,4
%

64
	

P
ri

ho
di

 o
d 

im
ov

in
e	

4.
05

2.
68

9,
47

	
3.

35
9.

30
0,

00
	

4.
22

3.
07

8,
00

	
3.

39
3.

50
0,

00
	

82
, 9

%
	

12
5,

7%
	

80
, 4

%
64

1	
P

rih
od

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
20

. 1
40

,7
7	

12
. 0

00
,0

0	
12

. 0
00

,0
0	

17
. 5

00
,0

0	
59

, 6
%

	
10

0,
0%

	
14

5,
8%

64
2	

P
rih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
4.

03
2.

54
8,

70
	

3.
34

7.
30

0,
00

	
4.

21
1.

07
8,

00
	

3.
37

6.
00

0,
00

	
83

, 0
%

	
12

5,
8%

	
80

, 2
%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X



Stranica 2974 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

65
	

P
ri

ho
di

 o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
h 

pr
is

to
jb

i, 
 

	
pr

is
to

jb
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a 
i n

ak
na

da
	

9.
74

4.
19

9,
21

	
8.

88
6.

27
4,

00
	

9.
13

0.
87

3,
00

	
8.

38
4.

00
0,

00
	

91
,2

%
	

10
2,

8%
	

91
,8

%
65

1	
U

pr
av

ne
 i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ne

 p
ris

to
jb

e	
19

0.
62

4,
68

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
10

4,
9%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

65
2 	

P
rih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a	
4.

51
7.

11
5,

38
	

4.
07

0.
29

9,
00

	
4.

13
0.

32
8,

00
	

3.
58

4.
00

0,
00

	
90

,1
%

	
10

1,
5%

	
86

,8
%

65
3	

K
om

un
al

ni
 d

op
rin

os
i i

 n
ak

na
de

	
5.

03
6.

45
9,

15
	

4.
61

5.
97

5,
00

	
4.

80
0.

54
5,

00
	

4.
60

0.
00

0,
00

	
91

,7
%

	
10

4,
0%

	
95

,8
%

66
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
od

a 
i r

ob
e 

te
 p

ru
že

ni
h 

 
	

us
lu

ga
 i 

pr
ih

od
i o

d 
do

na
ci

ja
	

13
5.

31
8,

20
	

92
.2

00
,0

0	
92

.5
70

,0
0	

92
.0

00
,0

0	
68

,1
%

	
10

0,
4%

	
99

,4
%

66
1 	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
pr

oi
zv

od
a 

i r
ob

e 
te

 p
ru

že
ni

h 
us

lu
ga

	
12

2.
37

0,
46

	
92

.2
00

,0
0	

92
.5

70
,0

0	
92

.0
00

,0
0	

75
,3

%
	

10
0,

4%
	

99
,4

%
66

3 	
D

on
ac

ije
 o

d 
pr

av
ni

h 
i f

iz
ič

ki
h 

os
ob

a 
iz

va
n 

 
	

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

12
.9

47
,7

4	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

68
	

K
az

ne
, u

pr
av

ne
 m

je
re

 i 
os

ta
li 

pr
ih

od
i	

36
4,

43
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
68

1	
K

az
ne

 i 
up

ra
vn

e 
m

je
re

	
36

4,
43

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

7 	
P

ri
ho

di
 o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
66

8.
71

8,
35

	
3.

15
5.

82
1,

00
	

3.
54

6.
84

2,
00

	
26

4.
00

0,
00

	
47

1,
9%

	
1 1

2,
4%

	
7,

4%
71

	
P

ri
ho

di
 o

d 
pr

od
aj

e 
ne

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
  

	
im

ov
in

e	
60

3.
65

3,
09

	
29

3.
00

0,
00

	
68

4.
02

1,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
48

,5
%

	
23

3,
5%

	
29

,2
%

71
1 	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
m

at
er

ija
ln

e 
im

ov
in

e 
- 

pr
iro

dn
ih

  
	

bo
ga

ts
ta

va
	

60
3.

65
3,

09
	

29
3.

00
0,

00
	

68
4.

02
1,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

48
,5

%
	

23
3,

5%
	

29
,2

%

72
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
  

	
im

ov
in

e	
65

.0
65

,2
6	

2.
86

2.
82

1,
00

	
2.

86
2.

82
1,

00
	

64
.0

00
,0

0	
4.

39
9,

9%
	

10
0,

0%
	

2,
2%

72
1	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
gr

ađ
ev

in
sk

ih
 o

bj
ek

at
a	

65
.0

65
,2

6	
2.

38
4.

82
1,

00
	

2.
38

4.
82

1,
00

	
64

.0
00

,0
0	

3.
66

5,
3%

	
10

0,
0%

	
2,

7%
72

2	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
e	

0,
00

	
0,

00
	

28
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

72
3	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
pr

ije
vo

zn
ih

 s
re

ds
ta

va
	

0,
00

	
47

8.
00

0,
00

	
45

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
94

,1
%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
35

.1
10

.0
73

,2
6	

32
.7

04
.0

50
,0

0	
33

.4
61

.9
83

,0
0	

30
.3

00
.9

62
,0

0	
93

,1
%

	
10

2,
3%

	
90

,6
%

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
8.

31
4.

09
7,

05
	

8.
85

5.
62

5,
00

	
8.

85
5.

62
5,

00
	

8.
75

7.
41

5,
00

	
10

6,
5%

	
10

0,
0%

	
98

,9
%

31
1 	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

6.
85

3.
26

7,
15

	
7.

17
1.

40
4,

00
	

7.
17

1.
40

4,
00

	
7.

11
3.

75
5,

00
	

10
4,

6%
	

10
0,

0%
	

99
, 2

%
31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
27

9.
69

8,
55

	
44

4.
14

4,
00

	
44

4.
14

4,
00

	
42

2.
48

1,
00

	
15

8,
8%

	
10

0,
0%

	
95

, 1
%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
1.

18
1.

13
1,

35
	

1.
24

0.
07

7,
00

	
1.

24
0.

07
7,

00
	

1.
22

1.
17

9,
00

	
10

5,
0%

	
10

0,
0%

	
98

,5
%



Broj 55 - Stranica 2975»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

10
.8

77
.9

79
,8

4	
12

.3
12

.7
80

,0
0	

12
.5

06
.1

66
,0

0	
11

.2
13

.3
02

,0
0	

11
3,

2%
	

10
1,

6%
	

89
,7

%
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

45
8.

38
4,

76
	

59
6.

48
6,

00
	

59
0.

48
6,

00
	

57
3.

40
2,

00
	

13
0,

1%
	

99
,0

%
	

97
,1

%
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
2.

52
5.

21
6,

65
	

2.
78

1.
59

0,
00

	
2.

80
1.

79
0,

00
	

2.
36

8.
14

0,
00

	
1 1

0,
2%

	
10

0,
7%

	
84

, 5
%

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

5.
62

6.
43

3,
01

	
6.

51
8.

47
7,

00
	

6.
73

3.
32

7,
00

	
6.

14
7.

15
0,

00
	

11
5,

9%
	

10
3,

3%
	

91
,3

%
32

4	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 o

so
ba

m
a 

iz
va

n 
ra

dn
og

 o
dn

os
a	

26
6.

83
6,

90
	

32
2.

01
0,

00
	

32
4.

01
0,

00
	

25
.3

00
,0

0	
12

0,
7%

	
10

0,
6%

	
7,

8%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

2.
00

1.
10

8,
52

	
2.

09
4.

21
7,

00
	

2.
05

6.
55

3,
00

	
2.

09
9.

31
0,

00
	

10
4,

7%
	

98
,2

%
	

10
2,

1%

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

60
6.

27
3,

04
	

62
7.

70
0,

00
	

62
9.

20
0,

00
	

47
3.

58
1,

00
	

10
3,

5%
	

10
0,

2%
	

75
,3

%
34

2	
K

am
at

e 
za

 p
rim

lje
ne

 k
re

di
te

 i 
za

jm
ov

e	
35

7.
76

5,
48

	
32

6.
70

0,
00

	
32

6.
70

0,
00

	
27

6.
00

0,
00

	
91

,3
%

	
10

0,
0%

	
84

,5
%

34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

24
8.

50
7,

56
	

30
1.

00
0,

00
	

30
2.

50
0,

00
	

19
7.

58
1,

00
	

12
1,

1%
	

10
0,

5%
	

65
, 3

%

35
	

S
u b

ve
nc

ije
	

70
8.

62
5,

13
	

1.
17

8.
05

7,
00

	
1.

49
4.

68
2,

00
	

1.
26

0.
00

0,
00

	
16

6,
2%

	
12

6,
9%

	
84

, 3
%

35
1 	

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

to
ru

	
0,

00
	

1 1
6.

11
9,

00
	

31
7.

81
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
0%

	
27

3,
7%

	
31

, 5
%

35
2	

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a,

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ic

im
a 

 
	

i o
br

tn
ic

im
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

	
70

8.
62

5,
13

	
1.

06
1.

93
8,

00
	

1.
17

6.
87

2,
00

	
1.

16
0.

00
0,

00
	

14
9,

9%
	

1 1
0,

8%
	

98
, 6

%

36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
1.

56
5.

78
2,

63
	

1.
13

7.
00

0,
00

	
1.

13
3.

50
0,

00
	

54
3.

50
0,

00
	

72
,6

%
	

99
,7

%
	

47
,9

%
36

3	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

84
6.

95
5,

50
	

47
5.

00
0,

00
	

47
5.

00
0,

00
	

46
.0

00
,0

0	
56

,1
%

	
10

0,
0%

	
9,

7%
36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
71

8.
82

7,
13

	
66

2.
00

0,
00

	
65

8.
50

0,
00

	
49

7.
50

0,
00

	
92

,1
%

	
99

,5
%

	
75

,6
%

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
	

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
2.

52
8.

43
4,

09
	

2.
73

6.
00

0,
00

	
2.

37
7.

00
0,

00
	

2.
91

6.
00

0,
00

	
10

8,
2%

	
86

,9
%

	
12

2,
7%

37
2 	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
2.

52
8.

43
4,

09
	

2.
73

6.
00

0,
00

	
2.

37
7.

00
0,

00
	

2.
91

6.
00

0,
00

	
10

8,
2%

	
86

, 9
%

	
12

2,
7%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

10
.5

08
.8

81
,4

8	
5.

85
6.

88
8,

00
	

6.
46

5.
81

0,
00

	
5.

13
7.

16
4,

00
	

55
,7

%
	

11
0,

4%
	

79
,5

%
38

1 	
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

	
5.

05
5.

50
2,

32
	

4.
52

3.
92

9,
00

	
5.

19
8.

87
0,

00
	

4.
32

9.
96

4,
00

	
89

, 5
%

	
1 1

4,
9%

	
83

, 3
%

38
2	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
	

2.
25

1.
44

5,
98

	
46

0.
20

0,
00

	
47

2.
70

0,
00

	
33

2.
20

0,
00

	
20

,4
%

	
10

2,
7%

	
70

,3
%

38
6	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i	
3.

20
1.

93
3,

18
	

87
2.

75
9,

00
	

79
4.

24
0,

00
	

47
5.

00
0,

00
	

27
,3

%
	

91
,0

%
	

59
,8

%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
8.

84
7.

70
6,

05
	

22
.4

80
.8

97
,0

0	
22

.7
68

.4
09

,0
0	

32
.9

88
.1

88
,0

0	
25

4,
1%

	
10

1,
3%

	
14

4,
9%

41
	

R
as

h o
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
	

im
ov

in
e	

21
0.

00
0,

00
	

27
1.

16
4,

00
	

27
1.

16
4,

00
	

28
0.

00
0,

00
	

12
9,

1%
	

10
0,

0%
	

10
3,

3%
41

1	
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
iro

dn
a 

bo
ga

ts
tv

a	
21

0.
00

0,
00

	
19

1.
00

0,
00

	
19

1.
00

0,
00

	
28

0.
00

0,
00

	
91

,0
%

	
10

0,
0%

	
14

6,
6%

41
2 	

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a	
0,

00
	

80
. 1

64
,0

0	
80

. 1
64

,0
0	

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

h o
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
1.

70
1.

23
7,

97
	

1.
88

4.
93

1,
00

	
1.

84
5.

44
3,

00
	

1.
40

9.
43

8,
00

	
1 1

0,
8%

	
97

, 9
%

	
76

, 4
%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

19
5.

13
1,

60
	

62
.5

25
,0

0	
60

.5
39

,0
0	

0,
00

	
32

,0
%

	
96

,8
%

	
0,

0%
42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

94
9.

52
7,

92
	

85
5.

09
2,

00
	

84
6.

62
5,

00
	

1.
01

8.
75

0,
00

	
90

,1
%

	
99

,0
%

	
12

0,
3%

42
3 	

P
rij

ev
oz

na
 s

re
ds

tv
a	

20
0.

00
0,

00
	

65
1.

25
0,

00
	

65
1.

25
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

32
5,

6%
	

10
0,

0%
	

30
,7

%
42

4	
K

nj
ig

e,
 u

m
je

tn
ič

ka
 d

je
la

 i 
os

ta
le

 iz
lo

žb
en

e 
vr

ije
dn

os
ti	

12
3.

64
7,

20
	

19
4.

37
6,

00
	

16
5.

34
1,

00
	

15
1.

50
0,

00
	

15
7,

2%
	

85
,1

%
	

91
,6

%
42

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

23
2.

93
1,

25
	

12
1.

68
8,

00
	

12
1.

68
8,

00
	

39
.1

88
,0

0	
52

,2
%

	
10

0,
0%

	
32

,2
%



Stranica 2976 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X

B
. R

A
Č

U
N

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X

5	
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a	

1.
39

6.
32

8,
45

	
3.

71
1.

00
0,

00
	

3.
71

1.
00

0,
00

	
1.

23
5.

00
0,

00
	

26
5,

8%
	

10
0,

0%
	

33
,3

%
53

	
Iz

da
ci

 z
a 

di
on

ic
e 

i u
dj

el
e 

u 
gl

av
ni

ci
	

0,
00

	
2.

31
3.

00
0,

00
	

2.
31

3.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%
53

2 	
D

io
ni

ce
 i 

ud
je

li 
u 

gl
av

ni
ci

 tr
go

va
čk

ih
 d

ru
št

av
a 

u 
 

	
ja

vn
om

 s
ek

to
ru

	
0,

00
	

2.
31

3.
00

0,
00

	
2.

31
3.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

54
	

Iz
da

ci
 z

a 
ot

pl
at

u 
gl

av
ni

ce
 p

ri
m

lje
ni

h 
kr

ed
ita

 i 
za

jm
ov

a	
1.

39
6.

32
8,

45
	

1.
39

8.
00

0,
00

	
1.

39
8.

00
0,

00
	

1.
23

5.
00

0,
00

	
10

0,
1%

	
10

0,
0%

	
88

,3
%

54
4 	

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

kr
ed

ita
 i 

za
jm

ov
a 

od
  

	
kr

ed
itn

ih
 i 

os
ta

lih
 fi

na
nc

ijs
ki

h 
in

st
itu

ci
ja

 iz
va

n 
 

	
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

	
1.

39
6.

32
8,

45
	

1.
39

8.
00

0,
00

	
1.

39
8.

00
0,

00
	

1.
23

5.
00

0,
00

	
10

0,
1%

	
10

0,
0%

	
88

, 3
%

C
. R

A
S

P
O

LO
ŽI

VA
 S

R
E

D
S

TV
A 

IZ
 P

R
E

TH
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A 

(V
IŠ

A
K

 P
R

IH
O

D
A 

I R
E

ZE
R

V
IR

A
N

JA
)

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3
O

st
va

re
no

 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

16
.

P
la

n 
20

17
.

IN
D

E
X

9	
V

la
st

iti
 iz

vo
ri

	
5.

15
0.

85
5,

61
	

3.
49

8.
33

7,
00

	
3.

49
8.

33
7,

00
	

7.
73

0.
00

0,
00

	
67

,9
%

	
10

0,
0%

	
22

1,
0%

92
	

R
ez

ul
ta

t p
os

lo
va

nj
a	

5.
15

0.
85

5,
61

	
3.

49
8.

33
7,

00
	

3.
49

8.
33

7,
00

	
7.

73
0.

00
0,

00
	

67
,9

%
	

10
0,

0%
	

22
1,

0%
92

2 	
V

iš
ak

/m
an

ja
k 

pr
ih

od
a	

5.
15

0.
85

5,
61

	
3.

49
8.

33
7,

00
	

3.
49

8.
33

7,
00

	
7.

73
0.

00
0,

00
	

67
,9

%
	

10
0,

0%
	

22
1,

0%

45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
	

im
ov

in
i	

6.
93

6.
46

8,
08

	
20

.3
24

.8
02

,0
0	

20
.6

51
.8

02
,0

0	
31

.2
98

.7
50

,0
0	

29
3,

0%
	

10
1,

6%
	

15
1,

6%
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
5.

84
4.

21
0,

71
	

17
.3

61
.0

52
,0

0	
17

.1
73

.0
52

,0
0	

27
.8

13
.7

50
,0

0	
29

7,
1%

	
98

,9
%

	
16

2,
0%

45
4	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
za

 o
st

al
u 

ne
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u	

1.
09

2.
25

7,
37

	
2.

96
3.

75
0,

00
	

3.
47

8.
75

0,
00

	
3.

48
5.

00
0,

00
	

27
1,

3%
	

11
7,

4%
	

10
0,

2%



Broj 55 - Stranica 2977»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Projekcija proračuna

OPĆI DIO

u kunama

OPIS
1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

A. 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA							     
6	 Prihodi poslovanja	 56.530.150,00	 55.636.325,00	 42.504.875,00	 98,4%	 76,4%	 75,2%
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 264.000,00	 254.000,00	 254.000,00	 96,2%	 100,0%	 96,2%

3	 Rashodi poslovanja	 30.300.962,00	 31.776.050,00	 32.193.100,00	 104,9%	 101,3%	 106,2%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 32.988.188,00	 22.879.275,00	 9.330.775,00	 69,4%	 40,8%	 28,3%

	 RAZLIKA - MANJAK	 -6.495.000,00	 1.235.000,00	 1.235.000,00	 -19,0%	 100,0%	 -19,0%
							     
B. 	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA							     
5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 1.235.000,00	 1.235.000,00	 1.235.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -1.235.000,00	 -1.235.000,00	 -1.235.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
							     
C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
	 PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA  
	 I REZERVIRANJA)							     
9	 Vlastiti izvori	 7.730.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
							     
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA  
	 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

6	 Prihodi poslovanja	 56.530.150,00	 55.636.325,00	 42.504.875,00	 98,4%	 76,4%	 75,2%
61	 Prihodi od poreza	 10.945.000,00	 10.940.000,00	 10.940.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
611	 Porez i prirez na dohodak	 10.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
613	 Porezi na imovinu	 545.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
614	 Porezi na robu i usluge	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 33.715.650,00	 30.539.175,00	 17.539.175,00	 90,6%	 57,4%	 52,0%
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija  
	 te institucija i tijela EU	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 12.536.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 21.044.150,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
636	 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
	 proračuna koji im nije nadležan	 135.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

64	 Prihodi od imovine	 3.393.500,00	 3.326.000,00	 3.326.000,00	 98,0%	 100,0%	 98,0%
641	 Prihodi od financijske imovine	 17.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 3.376.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 8.384.000,00	 10.739.150,00	 10.607.700,00	 128,1%	 98,8%	 126,5%
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
652	 Prihodi po posebnim propisima	 3.584.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 4.600.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga i prihodi od donacija	 92.000,00	 92.000,00	 92.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga	 92.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
							     



Stranica 2978 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
	 imovine	 264.000,00	 254.000,00	 254.000,00	 96,2%	 100,0%	 96,2%
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 190.000,00	 190.000,00	 95,0%	 100,0%	 95,0%
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 64.000,00	 64.000,00	 64.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 64.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
723	 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

3	 Rashodi poslovanja	 30.300.962,00	 31.776.050,00	 32.193.100,00	 104,9%	 101,3%	 106,2%
31	 Rashodi za zaposlene	 8.757.415,00	 8.731.865,00	 8.699.965,00	 99,7%	 99,6%	 99,3%
311	 Plaće (Bruto)	 7.113.755,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 422.481,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 1.221.179,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

32	 Materijalni rashodi	 11.213.302,00	 10.667.440,00	 11.056.440,00	 95,1%	 103,6%	 98,6%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 573.402,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.368.140,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 6.147.150,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 25.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.099.310,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

34	 Financijski rashodi	 473.581,00	 433.581,00	 393.531,00	 91,6%	 90,8%	 83,1%
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 276.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 197.581,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

35	 Subvencije	 1.260.000,00	 1.150.000,00	 1.250.000,00	 91,3%	 108,7%	 99,2%
351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 1.160.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 543.500,00	 3.180.000,00	 3.180.000,00	 585,1%	 100,0%	 585,1%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 46.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 497.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 2.916.000,00	 2.916.000,00	 2.916.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 2.916.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Ostali rashodi	 5.137.164,00	 4.697.164,00	 4.697.164,00	 91,4%	 100,0%	 91,4%
381	 Tekuće donacije	 4.329.964,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 332.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 475.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 32.988.188,00	 22.879.275,00	 9.330.775,00	 69,4%	 40,8%	 28,3%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 280.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 280.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%



Broj 55 - Stranica 2979»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.409.438,00	 548.000,00	 479.000,00	 38,9%	 87,4%	 34,0%
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 1.018.750,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
423	 Prijevozna sredstva	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 151.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 39.188,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 31.298.750,00	 22.331.275,00	 8.851.775,00	 71,3%	 39,6%	 28,3%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 27.813.750,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
	 nefinancijsku imovinu	 3.485.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 1.235.000,00	 1.235.000,00	 1.235.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
53	 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
532	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih  
	 društava u javnom sektoru	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 1.235.000,00	 1.235.000,00	 1.235.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i  
	 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija izvan javnog sektora	 1.235.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

9	 Vlastiti izvori	 7.730.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
92	 Rezultat poslovanja	 7.730.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
922	 Višak/manjak prihoda	 7.730.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

Projekcija proračuna

POSEBNI DIO

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 64.524.150,00	 55.890.325,00	 42.758.875,00	 86,6%	 76,5%	 66,3%

	 RAZDJEL 001 STRUČNA SLUŽBA ZA  
	 POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I  
	 GRADONAČELNIKA	 4.412.721,00	 4.060.676,00	 4.042.976,00	 92,0%	 99,6%	 91,6%
	 GLAVA 01 STRUČNA SLUŽBA ZA  
	 POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I  
	 GRADONAČELNIKA	 4.347.061,00	 3.995.016,00	 3.977.316,00	 91,9%	 99,6%	 91,5%



Stranica 2980 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 4.336.061,00	 3.995.016,00	 3.977.316,00	 92,1%	 99,6%	 91,7%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 1.794.921,00	 1.772.876,00	 1.755.176,00	 98,8%	 99,0%	 97,8%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.785.621,00	 1.772.876,00	 1.755.176,00	 99,3%	 99,0%	 98,3%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 1.785.621,00	 1.772.876,00	 1.755.176,00	 99,3%	 99,0%	 98,3%

3	 Rashodi poslovanja	 1.785.621,00	 1.772.876,00	 1.755.176,00	 99,3%	 99,0%	 98,3%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.774.121,00	 1.761.376,00	 1.743.676,00	 99,3%	 99,0%	 98,3%
311	 Plaće (Bruto)	 1.484.245,00			 
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 35.445,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 254.431,00			 

32	 Materijalni rashodi	 11.500,00	 11.500,00	 11.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.500,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 9.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 9.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 9.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 9.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 9.300,00			 

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 956.640,00	 967.640,00	 967.640,00	 101,1%	 100,0%	 101,1%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 956.640,00	 967.640,00	 967.640,00	 101,1%	 100,0%	 101,1%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 956.640,00	 967.640,00	 967.640,00	 101,1%	 100,0%	 101,1%

3	 Rashodi poslovanja	 949.640,00	 960.640,00	 960.640,00	 101,2%	 100,0%	 101,2%
32	 Materijalni rashodi	 947.640,00	 947.640,00	 947.640,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 29.000,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 247.840,00			 
323	 Rashodi za usluge	 411.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 259.800,00			 

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00			 

38	 Ostali rashodi	 0,00	 11.000,00	 11.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
381	 Tekuće donacije	 0,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 7.000,00			 

	 Aktivnost A100003 SAVJET MLADIH	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.500,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 5.500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 6.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2981»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Aktivnost A100004 ZAŠTITA PRAVA  
	 NACIONALNIH MANJINA	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00			 

38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 10.000,00			 

	 Tekući projekt T100001 TEKUĆA  
	 PRORAČUNSKA REZERVA	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00			 

38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 50.000,00			 

	 Tekući projekt T100002 NAKNADE ZA  
	 RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA,  
	 POVJERENSTVA, ODBORA	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 350.000,00			 

38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 100.000,00			 

	 Tekući projekt T100005 TROŠKOVI  
	 ZA IZBORE	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 330.000,00			 

	 Tekući projekt T100006 PROMICANJE  
	 GRADA U SREDSTVIMA JAVNOG  
	 INFORMIRANJA	 674.500,00	 674.500,00	 674.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.500,00	 25.500,00	 25.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 25.500,00	 25.500,00	 25.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 25.500,00	 25.500,00	 25.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 25.500,00	 25.500,00	 25.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 25.500,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 649.000,00	 649.000,00	 649.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 649.000,00	 649.000,00	 649.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 649.000,00	 649.000,00	 649.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 649.000,00	 649.000,00	 649.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 649.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2982 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Program 1011 RAZVOJ CIVILNOG  
	 DRUŠTVA	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Tekući projekt T100008 ZAŠTITA  
	 POTROŠAČA	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133  
	 OSTALE OPĆE USLUGE	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Ostali rashodi	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
381	 Tekuće donacije	 11.000,00			 

	 GLAVA 02 MJESNA SAMOUPRAVA	 65.660,00	 65.660,00	 65.660,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 65.660,00	 65.660,00	 65.660,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 65.660,00	 65.660,00	 65.660,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 65.660,00	 65.660,00	 65.660,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 02 MJESNI ODBORI	 65.660,00	 65.660,00	 65.660,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 02 01 MJESNI ODBOR BOROVAC	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 1.500,00			 

	 02 02 MJESNI ODBOR BROČICE	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00			 

	 02 03 MJESNI ODBOR RAJIĆ	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.500,00			 

	 02 04 MJESNI ODBOR VOĆARICA	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00			 

	 02 05 MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2983»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 02 06 MJESNI ODBOR STARI GRABOVAC	 4.500,00	 4.500,00	 4.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 4.500,00	 4.500,00	 4.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 2.000,00			 

	 02 07 MJESNI ODBOR BRESTAČA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.500,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 2.000,00			 

	 02 08 MJESNI ODBOR STARA SUBOCKA	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.500,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00			 

	 02 09 MJESNI ODBOR PLESMO	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00			 

	 02 10 MJESNI ODBOR SIGETAC	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00			 

	 02 11 MJESNI ODBOR JAZAVICA	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2984 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 02 12 MJESNI ODBOR KOZARICE	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00			 

	 02 13 MJESNI ODBOR NOVA SUBOCKA	 4.160,00	 4.160,00	 4.160,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 4.160,00	 4.160,00	 4.160,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.160,00	 4.160,00	 4.160,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.160,00	 4.160,00	 4.160,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.160,00			 

	 02 14 MJESNI ODBOR PAKLENICA	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.500,00	 10.500,00	 10.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.500,00	 10.500,00	 10.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 2.500,00			 

	 02 15 MJESNI ODBOR NOVI GRABOVAC	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00			 

	 02 16 MJESNI ODBOR KRIČKE	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00			 

	 02 17 MJESNI ODBOR NOVSKA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500,00	 3.500,00	 3.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.500,00	 3.500,00	 3.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 3.500,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2985»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 RAZDJEL 002 U.O. ZA DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI, PRAVNE POSLOVE I  
	 JAVNU NABAVU	 15.193.585,00	 15.259.629,00	 15.248.629,00	 100,4%	 99,9%	 100,4%
	 GLAVA 01 U.O. ZA DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI, PRAVNE POSLOVE  
	 I JAVNU NABAVU	 7.358.793,00	 7.424.837,00	 7.413.837,00	 100,9%	 99,9%	 100,7%
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 688.503,00	 687.047,00	 676.047,00	 99,8%	 98,4%	 98,2%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 569.003,00	 567.547,00	 556.547,00	 99,7%	 98,1%	 97,8%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 569.003,00	 567.547,00	 556.547,00	 99,7%	 98,1%	 97,8%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 569.003,00	 567.547,00	 556.547,00	 99,7%	 98,1%	 97,8%

3	 Rashodi poslovanja	 569.003,00	 567.547,00	 556.547,00	 99,7%	 98,1%	 97,8%
31	 Rashodi za zaposlene	 569.003,00	 567.547,00	 556.547,00	 99,7%	 98,1%	 97,8%
311	 Plaće (Bruto)	 471.337,00			 
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 17.456,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 80.210,00			 

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 119.500,00	 119.500,00	 119.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 119.500,00	 119.500,00	 119.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 119.500,00	 119.500,00	 119.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 118.000,00	 118.000,00	 118.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 117.000,00	 117.000,00	 117.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.000,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.500,00			 
323	 Rashodi za usluge	 25.500,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 75.000,00			 

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 1.500,00			 

	 Program 1011 RAZVOJ CIVILNOG  
	 DRUŠTVA	 815.873,00	 800.873,00	 800.873,00	 98,2%	 100,0%	 98,2%
	 Tekući projekt T100001 UDRUGE  
	 MLADEŽI I DJECE	 125.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 88,0%	 100,0%	 88,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 125.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 88,0%	 100,0%	 88,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU  
	 I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE  
	 SVRSTANI«	 125.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 88,0%	 100,0%	 88,0%

3	 Rashodi poslovanja	 125.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 88,0%	 100,0%	 88,0%
38	 Ostali rashodi	 125.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 88,0%	 100,0%	 88,0%
381	 Tekuće donacije	 121.000,00			 
382	 Kapitalne donacije	 4.000,00			 

	 Tekući projekt T100002 HUMANITARNE,  
	 SOCIJALNE I ZDRAVSTVENE UDRUGE	 57.000,00	 57.000,00	 57.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 57.000,00	 57.000,00	 57.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090  
	 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE  
	 KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE	 57.000,00	 57.000,00	 57.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 57.000,00	 57.000,00	 57.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 57.000,00	 57.000,00	 57.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 57.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2986 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Tekući projekt T100003 TEHNIČKA  
	 KULTURA	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU  
	 I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE  
	 SVRSTANI«	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 11.000,00			 
382	 Kapitalne donacije	 9.000,00			 

	 Tekući projekt T100004 UDRUGE IZ  
	 DOMOVINSKOG RATA	 168.000,00	 168.000,00	 168.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 168.000,00	 168.000,00	 168.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 168.000,00	 168.000,00	 168.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 168.000,00	 168.000,00	 168.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 168.000,00	 168.000,00	 168.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 168.000,00			 

	 Tekući projekt T100005 SUFINANCIRANJE  
	 RADA OSTALIH UDRUGA	 73.200,00	 73.200,00	 73.200,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 73.200,00	 73.200,00	 73.200,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU  
	 I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE  
	 SVRSTANI«	 73.200,00	 73.200,00	 73.200,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 73.200,00	 73.200,00	 73.200,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 73.200,00	 73.200,00	 73.200,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 54.000,00			 
382	 Kapitalne donacije	 19.200,00			 

	 Tekući projekt T100007 SUFINANCIRANJE  
	 RADA CRVENOG KRIŽA	 372.673,00	 372.673,00	 372.673,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 372.673,00	 372.673,00	 372.673,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090  
	 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE  
	 KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE	 372.673,00	 372.673,00	 372.673,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 372.673,00	 372.673,00	 372.673,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 372.673,00	 372.673,00	 372.673,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 372.673,00			 

	 Program 1012 JAVNE POTREBE U  
	 KULTURI	 360.300,00	 460.300,00	 460.300,00	 127,8%	 100,0%	 127,8%
	 Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI	 147.300,00	 147.300,00	 147.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 147.300,00	 147.300,00	 147.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 147.300,00	 147.300,00	 147.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 147.300,00	 147.300,00	 147.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 147.300,00	 147.300,00	 147.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 147.300,00			 

	 Aktivnost A100005 OČUVANJE  
	 KULTURNE BAŠTINE	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 13.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2987»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Kapitalni projekt K100001 VJERSKE  
	 ZAJEDNICE	 200.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 150,0%	 100,0%	 150,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 150,0%	 100,0%	 150,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840  
	 RELIGIJSKE I DRUGE SLUŽBE  
	 ZAJEDNICE	 200.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 150,0%	 100,0%	 150,0%

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 150,0%	 100,0%	 150,0%
38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 150,0%	 100,0%	 150,0%
382	 Kapitalne donacije	 200.000,00			 

	 Program 1013 SUFINANCIRANJE  
	 OBRAZOVANJA	 1.871.000,00	 1.871.000,00	 1.871.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100003 STIPENDIJE	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0942  
	 DRUGI STUPANJ VISOKE NAOBRAZBE	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 1.656.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 1.656.000,00			 

	 Tekući projekt T100001 SUFINANCIRANJE  
	 PROGRAMA ŠKOLA S PODRUČJA  
	 GRADA	 215.000,00	 215.000,00	 215.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 215.000,00	 215.000,00	 215.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 01 GRAD NOVSKA	 215.000,00	 215.000,00	 215.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 01 01 OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 60.000,00			 

	 01 02 OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 20.000,00			 

	 01 03 OSNOVNA ŠKOLA LIPOVLJANI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 20.000,00			 

	 01 04 GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 110.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2988 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 01 05 SREDNJA ŠKOLA NOVSKA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922  
	 VIŠE SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 5.000,00			 

	 Program 1015 POTICANJE  
	 DEMOGRAFSKOG RASTA	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100001 KOLICA ZA  
	 NOVLJANSKOG KLINCA	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040  
	 OBITELJ I DJECA	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 150.000,00			 

	 Program 1017 SOCIJALNA SKRB	 1.332.500,00	 1.315.000,00	 1.315.000,00	 98,7%	 100,0%	 98,7%
	 Aktivnost A100001 POMOĆ  
	 GRAĐANIMA I KUĆANSTVU	 1.100.000,00	 1.100.000,00	 1.100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040  
	 OBITELJ I DJECA	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 300.000,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 800.000,00	 800.000,00	 800.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040  
	 OBITELJ I DJECA	 800.000,00	 800.000,00	 800.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 800.000,00	 800.000,00	 800.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 800.000,00	 800.000,00	 800.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 800.000,00			 

	 Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE  
	 PREHRANE DJECE U ŠKOLAMA	 232.500,00	 215.000,00	 215.000,00	 92,5%	 100,0%	 92,5%
	 Izvor 5. POMOĆI	 232.500,00	 215.000,00	 215.000,00	 92,5%	 100,0%	 92,5%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040  
	 OBITELJ I DJECA	 232.500,00	 215.000,00	 215.000,00	 92,5%	 100,0%	 92,5%

3	 Rashodi poslovanja	 232.500,00	 215.000,00	 215.000,00	 92,5%	 100,0%	 92,5%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 232.500,00	 215.000,00	 215.000,00	 92,5%	 100,0%	 92,5%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 232.500,00			 

	 Program 1018 RAZVOJ SPORTA I  
	 REKREACIJE	 1.753.617,00	 1.753.617,00	 1.753.617,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100001 FINANCIRANJE  
	 SPORTSKIH KLUBOVA	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 1.331.600,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 1.331.600,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2989»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI  
	 TROŠKOVI ZŠUGN	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 27.000,00			 

	 Tekući projekt T100001 ODRŽAVANJE  
	 SPORTSKIH OBJEKATA	 395.017,00	 395.017,00	 395.017,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 395.017,00	 395.017,00	 395.017,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 395.017,00	 395.017,00	 395.017,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 395.017,00	 395.017,00	 395.017,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 50.000,00			 

38	 Ostali rashodi	 345.017,00	 345.017,00	 345.017,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 345.017,00			 

	 Program 1019 POTICANJE RAZVOJA  
	 TURIZMA	 387.000,00	 387.000,00	 387.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Tekući projekt T100002 MANIFESTACIJE	 307.000,00	 307.000,00	 307.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 257.000,00	 257.000,00	 257.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 257.000,00	 257.000,00	 257.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 257.000,00	 257.000,00	 257.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 257.000,00	 257.000,00	 257.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 257.000,00			 

	 Izvor 6. DONACIJE	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00			 

	 Tekući projekt T100003 KOMEMORATIVNI  
	 SKUP NA TROKUTU	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 80.000,00			 

	 GLAVA 02 28926 PUČKO OTVORENO  
	 UČILIŠTE	 2.133.310,00	 2.133.310,00	 2.133.310,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Program 1012 JAVNE POTREBE U  
	 KULTURI	 631.130,00	 631.130,00	 631.130,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 54.500,00	 54.500,00	 54.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 54.500,00	 54.500,00	 54.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 54.500,00	 54.500,00	 54.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2990 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 54.500,00	 54.500,00	 54.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 54.500,00	 54.500,00	 54.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 45.000,00			 
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.500,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 8.000,00			 

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 396.630,00	 396.630,00	 396.630,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 311.630,00	 311.630,00	 311.630,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 162.000,00	 162.000,00	 162.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 162.000,00	 162.000,00	 162.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i  
	 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija izvan javnog sektora	 162.000,00			 

	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 149.630,00	 149.630,00	 149.630,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 149.630,00	 149.630,00	 149.630,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 41.630,00	 41.630,00	 41.630,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.630,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 35.000,00			 

34	 Financijski rashodi	 108.000,00	 108.000,00	 108.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 10.000,00			 
343	 Ostali financijski rashodi	 98.000,00			 

	 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 85.000,00			 

	 Tekući projekt T100001 KAZALIŠNE I  
	 KINO PREDSTAVE	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 180.000,00			 

	 Program 1013 SUFINANCIRANJE  
	 OBRAZOVANJA	 1.502.180,00	 1.502.180,00	 1.502.180,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 600.100,00	 600.100,00	 600.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 600.100,00	 600.100,00	 600.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922  
	 VIŠE SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 600.100,00	 600.100,00	 600.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 600.100,00	 600.100,00	 600.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 600.100,00	 600.100,00	 600.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 500.000,00			 
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.100,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 86.000,00			 

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 902.080,00	 902.080,00	 902.080,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 347.080,00	 347.080,00	 347.080,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 VIŠE  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 347.080,00	 347.080,00	 347.080,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2991»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 240.080,00	 240.080,00	 240.080,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 238.080,00	 238.080,00	 238.080,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 44.730,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 70.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 82.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 41.350,00			 

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 107.000,00	 107.000,00	 107.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 107.000,00	 107.000,00	 107.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 107.000,00			 

	 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI	 425.000,00	 555.000,00	 555.000,00	 130,6%	 100,0%	 130,6%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922  
	 VIŠE SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 425.000,00	 555.000,00	 555.000,00	 130,6%	 100,0%	 130,6%

3	 Rashodi poslovanja	 373.000,00	 503.000,00	 503.000,00	 134,9%	 100,0%	 134,9%
32	 Materijalni rashodi	 373.000,00	 503.000,00	 503.000,00	 134,9%	 100,0%	 134,9%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 90.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 240.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 43.000,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 52.000,00	 52.000,00	 52.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 52.000,00	 52.000,00	 52.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 52.000,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922  
	 VIŠE SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 130.000,00			 

	 GLAVA 03 28934 KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA ANTE JAGAR	 1.152.782,00	 1.152.782,00	 1.152.782,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Program 1012 JAVNE POTREBE U  
	 KULTURI	 1.152.782,00	 1.152.782,00	 1.152.782,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 716.140,00	 716.140,00	 716.140,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 716.140,00	 716.140,00	 716.140,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 716.140,00	 716.140,00	 716.140,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 716.140,00	 716.140,00	 716.140,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 716.140,00	 716.140,00	 716.140,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 597.902,00			 
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 15.400,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 102.838,00			 

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 280.642,00	 280.642,00	 280.642,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 258.642,00	 258.642,00	 258.642,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 258.642,00	 258.642,00	 258.642,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 258.642,00	 258.642,00	 258.642,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 257.642,00	 257.642,00	 257.642,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 45.142,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 110.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 77.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.500,00			 

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2992 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI	 22.000,00	 22.000,00	 22.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 22.000,00	 22.000,00	 22.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 22.000,00	 22.000,00	 22.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 22.000,00	 22.000,00	 22.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 22.000,00			 

	 Tekući projekt T100002 DJEČJA  
	 IGRAONICA	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00			 

	 Tekući projekt T100003 KNJIŽEVNI  
	 SUSRETI	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 9.000,00			 

	 Tekući projekt T100004 NABAVA OPREME	 144.000,00	 144.000,00	 144.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 56.000,00	 56.000,00	 56.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 56.000,00	 56.000,00	 56.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 56.000,00	 56.000,00	 56.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 56.000,00	 56.000,00	 56.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00			 
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 55.000,00			 

	 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 3.000,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 85.000,00			 

	 GLAVA 04 28942 DJEČJI VRTIĆ RADOST	 4.548.700,00	 4.548.700,00	 4.548.700,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Program 1014 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 4.548.700,00	 4.548.700,00	 4.548.700,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 3.025.400,00	 3.025.400,00	 3.025.400,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.878.500,00	 2.878.500,00	 2.878.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 2.878.500,00	 2.878.500,00	 2.878.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2993»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 2.878.500,00	 2.878.500,00	 2.878.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 2.878.500,00	 2.878.500,00	 2.878.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 2.300.000,00			 
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 182.000,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 396.500,00			 

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 146.900,00	 146.900,00	 146.900,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 146.900,00	 146.900,00	 146.900,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 146.900,00	 146.900,00	 146.900,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 132.500,00	 132.500,00	 132.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 113.000,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 19.500,00			 

32	 Materijalni rashodi	 14.400,00	 14.400,00	 14.400,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 14.400,00			 

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 1.336.300,00	 1.336.300,00	 1.336.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 287.300,00	 287.300,00	 287.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 287.300,00	 287.300,00	 287.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 287.300,00	 287.300,00	 287.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 287.300,00	 287.300,00	 287.300,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 183.000,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 72.300,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 32.000,00			 

	 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI	 1.002.000,00	 1.002.000,00	 1.002.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 1.002.000,00	 1.002.000,00	 1.002.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.002.000,00	 1.002.000,00	 1.002.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.001.000,00	 1.001.000,00	 1.001.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 28.000,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 652.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 257.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 64.000,00			 

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00			 

	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 31.000,00	 31.000,00	 31.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 31.000,00	 31.000,00	 31.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 31.000,00	 31.000,00	 31.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 31.000,00	 31.000,00	 31.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00			 
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 16.000,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 16.000,00	 16.000,00	 16.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 16.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2994 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Kapitalni projekt K100001 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE ZGRADE VRTIĆA	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 100.000,00			 

	 Tekući projekt T100001 NABAVA OPREME	 87.000,00	 87.000,00	 87.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI	 53.000,00	 53.000,00	 53.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 53.000,00	 53.000,00	 53.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 53.000,00	 53.000,00	 53.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 53.000,00	 53.000,00	 53.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 53.000,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 34.000,00	 34.000,00	 34.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 34.000,00	 34.000,00	 34.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 34.000,00	 34.000,00	 34.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 34.000,00	 34.000,00	 34.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 34.000,00			 

	 RAZDJEL 003 U.O. ZA PRORAČUN I  
	 FINANCIJE	 2.667.568,00	 2.625.015,00	 2.576.065,00	 98,4%	 98,1%	 96,6%
	 GLAVA 01 U.O. ZA PRORAČUN I  
	 FINANCIJE	 2.667.568,00	 2.625.015,00	 2.576.065,00	 98,4%	 98,1%	 96,6%
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 2.667.568,00	 2.625.015,00	 2.576.065,00	 98,4%	 98,1%	 96,6%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 808.887,00	 806.334,00	 797.434,00	 99,7%	 98,9%	 98,6%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 808.887,00	 806.334,00	 797.434,00	 99,7%	 98,9%	 98,6%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 808.887,00	 806.334,00	 797.434,00	 99,7%	 98,9%	 98,6%

3	 Rashodi poslovanja	 808.887,00	 806.334,00	 797.434,00	 99,7%	 98,9%	 98,6%
31	 Rashodi za zaposlene	 808.887,00	 806.334,00	 797.434,00	 99,7%	 98,9%	 98,6%
311	 Plaće (Bruto)	 597.811,00			 
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 109.284,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 101.792,00			 

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 469.681,00	 470.181,00	 470.131,00	 100,1%	 100,0%	 100,1%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 469.681,00	 470.181,00	 470.131,00	 100,1%	 100,0%	 100,1%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 469.681,00	 470.181,00	 470.131,00	 100,1%	 100,0%	 100,1%

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2995»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 467.681,00	 468.181,00	 468.131,00	 100,1%	 100,0%	 100,1%
32	 Materijalni rashodi	 426.100,00	 426.100,00	 426.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 173.000,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 166.100,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 77.000,00			 

34	 Financijski rashodi	 41.581,00	 42.081,00	 42.031,00	 101,2%	 99,9%	 101,1%
343	 Ostali financijski rashodi	 41.581,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 2.000,00			 

	 Tekući projekt T100004 OTPLATA  
	 DUGOROČNIH KREDITA	 1.389.000,00	 1.348.500,00	 1.308.500,00	 97,1%	 97,0%	 94,2%
	 Izvor 5. POMOĆI	 1.389.000,00	 1.348.500,00	 1.308.500,00	 97,1%	 97,0%	 94,2%

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 1.073.000,00	 1.073.000,00	 1.073.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 1.073.000,00	 1.073.000,00	 1.073.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i  
	 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija izvan javnog sektora	 1.073.000,00			 

	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 316.000,00	 275.500,00	 235.500,00	 87,2%	 85,5%	 74,5%

3	 Rashodi poslovanja	 316.000,00	 275.500,00	 235.500,00	 87,2%	 85,5%	 74,5%
34	 Financijski rashodi	 316.000,00	 275.500,00	 235.500,00	 87,2%	 85,5%	 74,5%
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 266.000,00			 
343	 Ostali financijski rashodi	 50.000,00			 

	 RAZDJEL 004 U.O. ZA GOSPODARSTVO,  
	 POLJ., KOMUN. SUSTAV I PROST.  
	 UREĐENJE	 42.250.276,00	 33.945.005,00	 20.891.205,00	 80,3%	 61,5%	 49,4%
	 GLAVA 01 U.O. ZA GOSPODARSTVO,  
	 POLJ., KOMUN. SUSTAV I PROST.  
	 UREĐENJE	 42.250.276,00	 33.945.005,00	 20.891.205,00	 80,3%	 61,5%	 49,4%
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 1.491.164,00	 1.482.368,00	 1.488.068,00	 99,4%	 100,4%	 99,8%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 1.223.664,00	 1.214.868,00	 1.220.568,00	 99,3%	 100,5%	 99,7%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.223.664,00	 1.214.868,00	 1.220.568,00	 99,3%	 100,5%	 99,7%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 1.223.664,00	 1.214.868,00	 1.220.568,00	 99,3%	 100,5%	 99,7%

3	 Rashodi poslovanja	 1.223.664,00	 1.214.868,00	 1.220.568,00	 99,3%	 100,5%	 99,7%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.223.664,00	 1.214.868,00	 1.220.568,00	 99,3%	 100,5%	 99,7%
311	 Plaće (Bruto)	 1.004.460,00			 
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 47.296,00			 
313	 Doprinosi na plaće	 171.908,00			 

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 222.500,00	 222.500,00	 222.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 222.500,00	 222.500,00	 222.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 222.500,00	 222.500,00	 222.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 221.500,00	 221.500,00	 221.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 210.500,00	 210.500,00	 210.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.000,00			 
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.500,00			 
323	 Rashodi za usluge	 134.000,00			 
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 60.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2996 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

34	 Financijski rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00			 

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 10.000,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 1.000,00			 

	 Tekući projekt T100003 NABAVA OPREME	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 45.000,00			 

	 Program 1002 UPRAVLJANJE IMOVINOM	 1.356.550,00	 1.130.636,00	 1.080.636,00	 83,3%	 95,6%	 79,7%
	 Aktivnost A100001 REŽIJSKI TROŠKOVI  
	 OBJEKATA	 870.000,00	 850.086,00	 869.086,00	 97,7%	 102,2%	 99,9%
	 Izvor 5. POMOĆI	 870.000,00	 850.086,00	 869.086,00	 97,7%	 102,2%	 99,9%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412  
	 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD	 870.000,00	 850.086,00	 869.086,00	 97,7%	 102,2%	 99,9%

3	 Rashodi poslovanja	 870.000,00	 850.086,00	 869.086,00	 97,7%	 102,2%	 99,9%
32	 Materijalni rashodi	 870.000,00	 850.086,00	 869.086,00	 97,7%	 102,2%	 99,9%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 670.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100001 OTKUP  
	 ZEMLJIŠTA	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Ostali rashodi	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 75.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100002 NABAVA  
	 OPREME	 200.000,00	 69.000,00	 0,00	 34,5%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 200.000,00	 69.000,00	 0,00	 34,5%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320  
	 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE	 200.000,00	 69.000,00	 0,00	 34,5%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 69.000,00	 0,00	 34,5%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 69.000,00	 0,00	 34,5%	 0,0%	 0,0%
423	 Prijevozna sredstva	 200.000,00			 

	 Tekući projekt T100003 LEGALIZACIJA  
	 OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412  
	 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2997»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Tekući projekt T100004 ENERGETSKO  
	 CERTIFICIRANJE I ENERGETSKA  
	 OBNOVA OBJEKATA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00			 

	 Tekući projekt T100005 ODRŽAVANJE  
	 ZGRADE GRADSKE VIJEĆNICE	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412  
	 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00			 

	 Tekući projekt T100006 ODRŽAVANJE  
	 STANOVA U VLASNIŠTVU GRADA	 35.550,00	 35.550,00	 35.550,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 35.550,00	 35.550,00	 35.550,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412  
	 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD	 35.550,00	 35.550,00	 35.550,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 35.550,00	 35.550,00	 35.550,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 35.550,00	 35.550,00	 35.550,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 35.550,00			 

	 Tekući projekt T100007 ODRŽAVANJE  
	 ŠPORTSKIH OBJEKATA	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00			 

	 Tekući projekt T100008 ODRŽAVANJE  
	 DOMOVA I OSTALIH OBJEKATA U  
	 VLASNIŠTVU GRADA	 66.000,00	 66.000,00	 66.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 66.000,00	 66.000,00	 66.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 66.000,00	 66.000,00	 66.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 66.000,00	 66.000,00	 66.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 66.000,00	 66.000,00	 66.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00			 
323	 Rashodi za usluge	 56.000,00			 

	 Program 1003 PROJEKTIRANJE I  
	 GRAĐENJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
	 GRADA	 2.940.000,00	 7.030.000,00	 30.000,00	 239,1%	 0,4%	 1,0%
	 Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA  
	 DOMA U JAZAVICI	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 400.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 2998 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor 5. POMOĆI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 200.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100004 UREĐENJE  
	 DJEČJIH IGRALIŠTA	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 120.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100005 IZRADA  
	 PROJEKTNE DOKUMENTACIJE	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412  
	 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 10.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 10.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 30.000,00	 20.000,00	 100,0%	 66,7%	 66,7%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 30.000,00	 30.000,00	 20.000,00	 100,0%	 66,7%	 66,7%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 30.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100006 IZGRADNJA  
	 DJEČJEG VRTIĆA	 300.000,00	 7.000.000,00	 0,00	 2.333,3%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 300.000,00	 7.000.000,00	 0,00	 2.333,3%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI	 300.000,00	 7.000.000,00	 0,00	 2.333,3%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 300.000,00	 7.000.000,00	 0,00	 2.333,3%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 300.000,00	 7.000.000,00	 0,00	 2.333,3%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 300.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100007 ZAVIČAJNI  
	 MUZEJ S KONCERTNOM DVORANOM	 1.890.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 283.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 283.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 283.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 283.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 283.500,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 1.606.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 SLUŽBE KULTURE	 1.606.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.606.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 1.606.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 1.606.500,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 2999»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Program 1004 ODRŽAVANJE OBJEKATA  
	 I UREĐAJA KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 3.242.500,00	 3.055.852,00	 3.415.852,00	 94,2%	 111,8%	 105,3%
	 Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE  
	 JAVNIH POVRŠINA	 1.000.000,00	 850.000,00	 1.000.000,00	 85,0%	 117,6%	 100,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 1.000.000,00	 850.000,00	 1.000.000,00	 85,0%	 117,6%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 1.000.000,00	 850.000,00	 1.000.000,00	 85,0%	 117,6%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000.000,00	 850.000,00	 1.000.000,00	 85,0%	 117,6%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000.000,00	 850.000,00	 1.000.000,00	 85,0%	 117,6%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.000.000,00			 

	 Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 1.000.000,00	 800.000,00	 1.000.000,00	 80,0%	 125,0%	 100,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 1.000.000,00	 800.000,00	 1.000.000,00	 80,0%	 125,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE  
	 I KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 1.000.000,00	 800.000,00	 1.000.000,00	 80,0%	 125,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000.000,00	 800.000,00	 1.000.000,00	 80,0%	 125,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000.000,00	 800.000,00	 1.000.000,00	 80,0%	 125,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.000.000,00			 

	 Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE  
	 JAVNE RASVJETE	 612.500,00	 842.550,00	 842.550,00	 137,6%	 100,0%	 137,6%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 612.500,00	 842.550,00	 842.550,00	 137,6%	 100,0%	 137,6%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 612.500,00	 842.550,00	 842.550,00	 137,6%	 100,0%	 137,6%

3	 Rashodi poslovanja	 612.500,00	 842.550,00	 842.550,00	 137,6%	 100,0%	 137,6%
32	 Materijalni rashodi	 612.500,00	 842.550,00	 842.550,00	 137,6%	 100,0%	 137,6%
323	 Rashodi za usluge	 612.500,00			 

	 Aktivnost A100004 ZIMSKA SLUŽBA	 300.000,00	 340.000,00	 350.000,00	 113,3%	 102,9%	 116,7%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 300.000,00	 340.000,00	 350.000,00	 113,3%	 102,9%	 116,7%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 300.000,00	 340.000,00	 350.000,00	 113,3%	 102,9%	 116,7%

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 340.000,00	 350.000,00	 113,3%	 102,9%	 116,7%
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 340.000,00	 350.000,00	 113,3%	 102,9%	 116,7%
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00			 

	 Aktivnost A100005 POTROŠNJA  
	 ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA JAVNU  
	 RASVJETU	 330.000,00	 223.302,00	 223.302,00	 67,7%	 100,0%	 67,7%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 0,00	 223.302,00	 223.302,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 ULIČNA RASVJETA	 0,00	 223.302,00	 223.302,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 223.302,00	 223.302,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 223.302,00	 223.302,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 3000 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 ULIČNA RASVJETA	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 330.000,00			 

	 Program 1005 PROJEKTIRANJE I  
	 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 18.912.250,00	 10.921.275,00	 9.561.775,00	 57,7%	 87,6%	 50,6%
	 Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA  
	 NOGOSTUPA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 100.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100006  
	 PROJEKTIRANJA KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 100.000,00	 100.000,00	 130.500,00	 100,0%	 130,5%	 130,5%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 0,00	 100.000,00	 130.500,00	 0,0%	 130,5%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 0,00	 100.000,00	 130.500,00	 0,0%	 130,5%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 100.000,00	 130.500,00	 0,0%	 130,5%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 100.000,00	 130.500,00	 0,0%	 130,5%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 100.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100012 ODRŽAVANJE  
	 GROBLJA	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 120.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100014 MRTVAČNICA  
	 U VOĆARICI	 7.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 7.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 7.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 7.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 7.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 7.000.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 3001»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Kapitalni projekt K100015  
	 PODUZETNIČKA ZONA NOVSKA	 3.485.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 3.400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474  
	 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI	 3.400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 3.400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 3.400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 3.400.000,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474  
	 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 85.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100021 UREĐENJE  
	 PARKIRALIŠTA NA TRGU dr. F.  
	 TUĐMANA - NOVSKA	 350.000,00	 1.890.000,00	 0,00	 540,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 1.890.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 0,00	 1.890.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 1.890.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 1.890.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 350.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 350.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 350.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 280.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 280.000,00			 

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 70.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100025 MRTVAČNICA  
	 BRESTAČA	 100.000,00	 2.500.000,00	 0,00	2.500,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 100.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 3002 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 2.500.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 0,00	 2.500.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 2.500.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 2.500.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00			 

	 Kapitalni projekt K100026  
	 AGLOMERACIJA	 446.000,00	 2.700.000,00	 2.700.000,00	 605,4%	 100,0%	 605,4%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 0,00	 2.700.000,00	 2.700.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA	 0,00	 2.700.000,00	 2.700.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 2.700.000,00	 2.700.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 2.700.000,00	 2.700.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 0,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 446.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA	 446.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 446.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 46.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 46.000,00			 

38	 Ostali rashodi	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 400.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100027 PJEŠAČKI  
	 MOST U RAJIĆU	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 250.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100028  
	 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE  
	 CESTE U ST. SUBOCKOJ	 5.355.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 200.000,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 5.155.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 5.155.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 3003»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 5.155.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 5.155.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 5.155.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100031  
	 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE  
	 CESTE U RAJIĆU	 1.326.250,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 1.326.250,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 1.326.250,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.326.250,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 1.326.250,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 1.326.250,00			 

	 Kapitalni projekt K100032  
	 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE  
	 CESTE U BOROVCU	 0,00	 0,00	 611.275,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 0,00	 611.275,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 0,00	 0,00	 611.275,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 611.275,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 611.275,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00			 

	 Kapitalni projekt K100033 NOGOSTUP I  
	 BICIKLISTIČKA STAZA NOVSKA-BROČICE	 110.000,00	 3.000.000,00	 0,00	 2.727,3%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 3.000.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 0,00	 3.000.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 3.000.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 3.000.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 110.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100034 NOGOSTUP  
	 I BICIKLISTIČKA STAZA  
	 NOVSKA-LIPOVLJANI	 170.000,00	 0,00	 6.000.000,00	 0,0%	 0,0%	3.529,4%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 170.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 170.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 170.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 170.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 170.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 3004 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 6.000.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00			 

	 Kapitalni projekt K100035  
	 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE  
	 CESTE U ST. GRABOVCU	 0,00	 611.275,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 0,00	 611.275,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 CESTOVNI PROMET	 0,00	 611.275,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 611.275,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 611.275,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00			 

	 Program 1006 ZAŠTITA OKOLIŠA	 8.800.000,00	 6.055.000,00	 55.000,00	 68,8%	 0,9%	 0,6%
	 Aktivnost A100002 SELEKTIRANJE  
	 KOMUNALNOG OTPADA	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510  
	 GOSPODARENJE OTPADOM	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 55.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100001 SANACIJA  
	 DEPONIJE KURJAKANA	 8.745.000,00	 6.000.000,00	 0,00	 68,6%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 8.745.000,00	 6.000.000,00	 0,00	 68,6%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510  
	 GOSPODARENJE OTPADOM	 8.745.000,00	 6.000.000,00	 0,00	 68,6%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 8.745.000,00	 6.000.000,00	 0,00	 68,6%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 8.745.000,00	 6.000.000,00	 0,00	 68,6%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 8.745.000,00			 

	 Program 1007 ZDRAVSTVO	 280.500,00	 280.500,00	 280.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Tekući projekt T100001 SANITARNA  
	 ZAŠTITA	 260.500,00	 260.500,00	 260.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 260.500,00	 260.500,00	 260.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 260.500,00	 260.500,00	 260.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 260.500,00	 260.500,00	 260.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 260.500,00	 260.500,00	 260.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 260.500,00			 

	 Tekući projekt T100002 VETERINARSKE  
	 USLUGE	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I  
	 KOM. POGODNOSTI KOJI NISU  
	 DRUGDJE SVRSTANI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 3005»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Program 1008 ORGANIZIRANJE I  
	 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 1.416.000,00	 1.366.000,00	 1.366.000,00	 96,5%	 100,0%	 96,5%
	 Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE  
	 RADA VZG	 1.366.000,00	 1.316.000,00	 1.316.000,00	 96,3%	 100,0%	 96,3%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 1.366.000,00	 1.316.000,00	 1.316.000,00	 96,3%	 100,0%	 96,3%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320  
	 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE	 1.366.000,00	 1.316.000,00	 1.316.000,00	 96,3%	 100,0%	 96,3%

3	 Rashodi poslovanja	 1.366.000,00	 1.316.000,00	 1.316.000,00	 96,3%	 100,0%	 96,3%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00			 

38	 Ostali rashodi	 1.356.000,00	 1.306.000,00	 1.306.000,00	 96,3%	 100,0%	 96,3%
381	 Tekuće donacije	 1.256.000,00			 
382	 Kapitalne donacije	 100.000,00			 

	 Tekući projekt T100001 OPREMA ZA  
	 CIVILNU ZAŠTITU	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220  
	 CIVILNA OBRANA	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00			 

	 Tekući projekt T100002 SUFINANCIRANJE  
	 RADA HGSS STANICA NOVSKA	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 OPĆE  
	 JAVNE USLUGE KOJE NISU DRUGDJE  
	 SVRSTANE	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 30.000,00			 

	 Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE  
	 I UNAPREĐENJE STANOVANJA	 284.188,00	 195.000,00	 195.000,00	 68,6%	 100,0%	 68,6%
	 Aktivnost A100001 GEODETSKO  
	 KATASTARSKE USLUGE	 170.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 70,6%	 100,0%	 70,6%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 150.000,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 20.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 600,0%	 100,0%	 600,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 20.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 600,0%	 100,0%	 600,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00			 

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 3006 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

	 Aktivnost A100002 GEOGRAFSKO  
	 INFORMACIJSKI SUSTAV	 75.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 75.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 75.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 75.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 75.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 75.000,00			 

	 Kapitalni projekt K100001 PROSTORNO  
	 PLANSKA DOKUMENTACIJA	 39.188,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 39.188,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI  
	 POSLOVI VEZANI UZ RAD	 39.188,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 39.188,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 39.188,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 39.188,00			 

	 Program 1010 GOSPODARSTVO	 1.300.000,00	 1.190.000,00	 1.290.000,00	 91,5%	 108,4%	 99,2%
	 Tekući projekt T100001 POLJOPRIVREDA  
	 I RURALNI RAZVOJ	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 0,00	 450.000,00	 450.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421  
	 POLJOPRIVREDA	 0,00	 450.000,00	 450.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 450.000,00	 450.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
35	 Subvencije	 0,00	 450.000,00	 450.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 0,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421  
	 POLJOPRIVREDA	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
35	 Subvencije	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 450.000,00			 

	 Tekući projekt T100002 RAZVOJ  
	 MALOG GOSPODARSTVA	 850.000,00	 740.000,00	 840.000,00	 87,1%	 113,5%	 98,8%
	 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 0,00	 740.000,00	 100.000,00	 0,0%	 13,5%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 0,00	 740.000,00	 100.000,00	 0,0%	 13,5%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 740.000,00	 100.000,00	 0,0%	 13,5%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 40.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00			 

35	 Subvencije	 0,00	 700.000,00	 100.000,00	 0,0%	 14,3%	 0,0%
351	 Subvencije trgovačkim društvima u 
	 javnom sektoru	 0,00			 
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 0,00			 

	 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA	 850.000,00	 0,00	 740.000,00	 0,0%	 0,0%	 87,1%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 RAZVOJ ZAJEDNICE	 850.000,00	 0,00	 740.000,00	 0,0%	 0,0%	 87,1%

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Broj 55 - Stranica 3007»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

3	 Rashodi poslovanja	 850.000,00	 0,00	 740.000,00	 0,0%	 0,0%	 87,1%
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 0,0%	 0,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00			 

35	 Subvencije	 810.000,00	 0,00	 700.000,00	 0,0%	 0,0%	 86,4%
351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 100.000,00			 
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 710.000,00			 

	 Program 1019 POTICANJE RAZVOJA  
	 TURIZMA	 2.227.124,00	 1.238.374,00	 2.128.374,00	 55,6%	 171,9%	 95,6%
	 Aktivnost A100001 TURISTIČKA  
	 ZAJEDNICA GRADA	 238.374,00	 238.374,00	 238.374,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor 5. POMOĆI	 238.374,00	 238.374,00	 238.374,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 238.374,00	 238.374,00	 238.374,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 238.374,00	 238.374,00	 238.374,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Ostali rashodi	 238.374,00	 238.374,00	 238.374,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 238.374,00			 

	 Tekući projekt T100004 TURISTIČKA  
	 INFRASTRUKTURA	 1.988.750,00	 1.000.000,00	 1.890.000,00	 50,3%	 189,0%	 95,0%
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 0,00	 1.890.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 0,00	 0,00	 1.890.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 1.890.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 1.890.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00			 

	 Izvor 5. POMOĆI	 1.988.750,00	 1.000.000,00	 0,00	 50,3%	 0,0%	 0,0%
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473  
	 TURIZAM	 1.988.750,00	 1.000.000,00	 0,00	 50,3%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.988.750,00	 1.000.000,00	 0,00	 50,3%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 571.250,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 571.250,00			 

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 1.417.500,00	 1.000.000,00	 0,00	 70,5%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 1.417.500,00			 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX



Stranica 3008 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

St
ra

nic
a 

1

Na
ziv

	ci
lja

Pr
io
rit
et

M
jer

a
Pr
og
ra
m
/

ak
tiv
no

st
Na

ziv
	pr

og
ra
m
a/
ak
tiv
no

sti
Pl
an

20
17
.

Pr
oj
ek
cij
a

20
18
.

Pr
oj
ek
cij
a

20
19
.

Po
ka
za
te
lj	r

ez
ul
ta
ta

Po
laz

ne
	vr
ije
dn
os
ti

20
16
.

Ci
lja
na
	vr
ije
dn
os
t

20
17
.

Ci
lja
na
	vr
ije
dn
os
t

20
18
.

Ci
lja
na
	vr
ije
dn
os
t

20
19
.

P1
00
5

Pr
oj
ek
tir
an
je	
i	g
ra
đe
nj
e	o

bj
ek
at
a	i
	ur

eđ
aja

	
ko
m
un

aln
e	i
nf
ra
str

uk
tu
re

3.
93
1.
00
0,0

0
2.
70
0.
00
0,0

0
2.
70
0.
00
0,0

0

10
05

K1
00

01
5

Po
du

ze
tn
ičk

a	z
on

a	N
ov

sk
a	

3.4
85

.00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
du

žn
ih	

m
et
ar
a	k

om
un

aln
e	i

nf
ra
str

uk
tu
re
	/	
	in

du
str

ijs
ko

g	
ko

los
jek

a
22

0	m
/	0

		m
66

	m
	/	
90

0	m

P1
00
6

Za
šti
ta
	ok

ol
iša

8.
74
5.
00
0,0

0
6.
00
0.
00
0,0

0
0,0

0

10
06

K1
00

00
1

Sa
na

cij
a	d

ep
on

ije
	KU

RJ
AK

AN
A

8.7
45

.00
0,0

0
6.0

00
.00

0,0
0

0,0
0
	sa

nir
an

a	p
ov

rši
na

	de
po

nij
e/
	iz
gr
ad

nja
	re

cik
laž

no
g	d

vo
riš

ta
3	0

00
	m

2	/
	0

11
	00

0	m
2/
	1	

re
cik

laž
no

	dv
or
išt

e
5	7

00
	m

2/
0

U	
K	
U	
P	N

	O
	

12
.6
76
.0
00
,00

8.
70
0.
00
0,0

0
2.
70
0.
00
0,0

0

PL
AN

	R
AZ

VO
JN
IH
	PR

OG
RA

M
A	
ZA

	R
AZ

DO
BL
JE
	O
D	
20
17
.	D

O	
20
19
.	G

OD
IN
E

Od
go
vo
rn
os
t	z
a	

pr
ov
ed
bu

	m
jer

e	
(o
rg
an
iza

cij
sk
a	

kla
sif
ika

cij
a)

CILJ	1.	RAZVOJ	KONKURENTNOG	I	
ODRŽIVOG	GOSPODARSTVA

PRIORITET	1.2.:	Jačanje	malog	i	
srednjeg	poduzetništva	i	obrtništva	

na	osnovi	lokalnih	potencijala	

CILJ	2.	ZAŠTITA	PRIRODNIH	RESURSA,	TE	POVIJESNO-
KULTURNOG	NASLJEĐA

10
05

K1
00

02
6

Ag
lom

er
ac
ija

	N
ov

sk
a

44
6.0

00
,00

2.7
00

.00
0,0

0

PRIORITET	2.1.:	Unapređenje	javne,	komunalne	i	prometne	
infrastrukture	

Ra
zd

jel
	00

4	-
Up

ra
vn

i	
od

jel
	za

	go
sp

od
ar
stv

o,
	

po
ljo

pr
ivr

ed
u,
	

ko
m
un

aln
i	s
us

ta
v	i

	
pr
os

to
rn
o	u

re
đe

nje

	Mjera	2.1.2.:	Izgradnja	sustava	
odvodnje	i	pročišćavanja	

otpadnih	voda

	Mjera	2.1.10.:	Razvoj	
učinkovitog	i	održivog	
sustava	gospodarenja	

otpadom

0	/
	10

	00
0	m

Ra
zd

jel
	00

4	-
Up

ra
vn

i	
od

jel
	za

	go
sp

od
ar
stv

o,
	

po
ljo

pr
ivr

ed
u,
	

ko
m
un

aln
i	s
us

ta
v	i

	
pr
os

to
rn
o	u

re
đe

nje

Ra
zd

jel
	00

4	-
Up

ra
vn

i	
od

jel
	za

	go
sp

od
ar
stv

o,
	

po
ljo

pr
ivr

ed
u,
	

ko
m
un

aln
i	s
us

ta
v	i

	
pr
os

to
rn
o	u

re
đe

nje

Mjera	1.2.1.:	Izgradnja	
poduzetničke	infrastrukture

2.7
00

.00
0,0

0
izr

ađ
en

	pr
oje

kt
	A
glo

m
er
ac
ije

	/	
izg

ra
dn

ja	
du

žn
ih	

m
et
ar
a	

od
vo

dn
je

1	/
	0

0	/
	0

0	/
	10

	00
0	m



Broj 55 - Stranica 3009»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Članak 3.
Proračun Grada Novske za 2017. godinu i projekcije 

za 2018. i 2019. godinu stupaju na snagu 1. siječnja 
2017. godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/16-01/13
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

77.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
36. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na sjednici održanoj 8. prosinca 2016. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izvršenju Proračuna Grada Novske  

za 2017. godinu

I. 	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuju se prihodi, primici, rashodi 

i izdaci proračuna Grada Novske za 2017. godinu 
(dalje u tekstu: proračun) i njegovo izvršavanje, opseg 
zaduživanja i jamstava, korištenje namjenskih prihoda 
i primitaka, prava i obveze korisnika proračunskih 
sredstava, pojedine ovlasti Gradonačelnika i pročelnika 
upravnih odjela. 

II. 	IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 2.
Sredstva se u proračunu osiguravaju korisnicima koji 

su u posebnom dijelu određeni za nositelje sredstava 
raspoređenih po programima (aktivnostima i projekti-
ma) i po vrstama rashoda i izdataka te proračunskim 
korisnicima (objavljeni u Registru korisnika proračuna).

Članak 3. 
Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze na teret 

proračuna tekuće godine samo za namjene i do visine 
utvrđene proračunom 2017. godine, ako su za to ispu-
njeni svi zakonom i drugim propisima utvrđeni uvjeti.

Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze po 
ugovorima koji zahtijevaju plaćanje u sljedećim godi-
nama, uz suglasnost Gradonačelnika, a na prijedlog 
pročelnika nadležnog za financije.

Plaćanja koja proizlaze iz obveza preuzetih u 
skladu s ovim člankom, proračunski korisnici moraju 
kao obvezu uključiti u financijski plan u godini u kojoj 
obveza dospijeva.

PRIHODI I PRIMICI

Članak 4.
Proračunski korisnici i tijela jedinice lokalne i 

područne (regionalne) samouprave odgovorna su 
za potpunu i pravodobnu naplatu prihoda i primitaka 
iz svoje nadležnosti, za njihovu uplatu u proračun 
i za izvršavanje svih rashoda i izdataka u skladu s 
namjenama.

Prihodi proračuna ubiru se i uplaćuju u proračun 
u skladu sa zakonom ili drugim propisima, neovisno 
o visini prihoda planiranih u proračunu. 

Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u proračun, vraćaju 
se uplatiteljima na teret tih prihoda. Pogrešno ili više 
uplaćeni prihodi koji su uplaćeni prethodnih godina, 
vraćaju se uplatiteljima na teret rashoda proračuna. 
Odluku o povratu donosi nadležni upravni odjel.

Namjenski prihodi i primici proračuna Grada Nov-
ske za 2017. godinu su prihodi pomoći odobreni za 
financiranje kandidiranih projekata i aktivnosti, prihodi 
za posebne namjene, prihodi od prodaje ili zamjene 
imovine u vlasništvu Grada i drugi prihodi u skladu s 
odredbama članka 48. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15).

Ako su namjenski prihodi i primici uplaćeni u nižem 
opsegu nego što je iskazano u proračunu, korisnik 
može preuzeti i plaćati obveze samo u visini stvarno 
uplaćenih, odnosno raspoloživih sredstava.

Pomoći čine prihodi tekućih i kapitalnih donacija iz 
državnog, županijskog i općinskog proračuna te pomoći 
od ostalih subjekata unutar opće države (fondovi itd.) 
čija su sredstva uplaćena u proračun za financiranje 
određenih projekata.

Prihode i primitke za posebne namjene čine priho-
di od zakupa, prodaje i prenamjene poljoprivrednog 
zemljišta, prihodi od spomeničke rente, otkupa stanar-
skog prava, komunalni doprinos, komunalna naknada, 
doprinos za šume, naknada boravišne pristojbe, vodni 
doprinos, naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada, prodaja obiteljskih kuća na području posebne 
državne skrbi i prihodi prema programu zapošljavanja 
koji provodi Hrvatski zavod za zapošljavanje.

 
VLASTITI PRIHODI

Članak 5.
Vlastiti prihodi jesu prihodi koje proračunski kori-

snici Grada Novske ostvaruju od obavljanja poslova 
na tržištu i u tržišnim uvjetima koji se ne financiraju 
iz proračuna kao i prihodi koje ostvaruju obavljanjem 
osnovne djelatnosti.

Prihodi iz stavka 1. ovoga članka uplaćuju se u 
proračun Grada Novske.

Uplaćeni, a manje planirani vlastiti prihodi mogu 
se izvršavati iznad iznosa utvrđenih u proračunu, a 
do visine uplaćenih sredstava.



Stranica 3010 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Uplaćeni, a neplanirani vlastiti prihodi mogu se 
koristiti prema naknadno utvrđenim aktivnostima i/
ili projektima uz prethodnu suglasnost nadležnog 
upravnog odjela.

Vlastiti prihodi koji nisu iskorišteni u prethodnoj 
godini, prenose se u proračun za tekuću proračunsku 
godinu.

ISPLATA SREDSTAVA IZ PRORAČUNA

Članak 6.
Svaki rashod i izdatak iz proračuna mora se teme-

ljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj dokumentaciji 
kojom se dokazuje obveza plaćanja. Plaćanje dospjelih 
obveza korisnika proračuna i proračunskih korisnika 
proračuna Grada Novske, vrši se uz predočenje do-
kumentacije (zahtjev, račun i sl.) iz koje je vidljivo da 
je realizacija programa započeta, u tijeku ili završena.

Odgovorna osoba upravnog odjela iz čijeg se fi-
nancijskog plana isplaćuju sredstva, mora prije isplate 
provjeriti i potpisati pravni temelj i visinu obveze koja 
proizlazi iz knjigovodstvene isprave pozivom na pro-
grama, projekt/aktivnost i redni broj pozicije proračuna.

Članak 7.
Ako se u tijeku izvršavanja Proračuna utvrdi da 

su sredstva proračuna nepravilno korištena, korisni-
ku će se privremeno obustaviti isplata sredstava, a 
nadležni Upravni odjel dužan je odmah zahtijevati 
povrat sredstava. 

Članak 8.
Korisnik može plaćati predujmom bez suglasnosti 

Gradonačelnika do pojedinačnog iznosa do 50.000,00 
kn, bez poreza na dodanu vrijednost. 

Gradonačelnik može odobriti plaćanje predujmom 
do 70.000,00 kn (bez poreza na dodanu vrijednost) 
za nabavu roba i usluga.

Iznimno, korisnik može plaćati predujmom samo 
temeljem suglasnosti predstavničkog tijela.

Članak 9.
Gradonačelnik donosi odluku o preraspodjeli sred-

stava na proračunskim stavkama proračuna, kod pro-
računskih korisnika ili između proračunskih korisnika 
i to najviše do 5% rashoda i izdataka na stavci koja 
se umanjuje.

Uz zahtjev za preraspodjelom odobrenih sredstava 
proračunski korisnik mora priložiti odgovarajuću do-
kumentaciju na temelju koje se daju na uvid razlozi 
potrebe za dodatnim sredstvima na proračunskoj stavci 
koje se povećava do kraja godine, odnosno razlozi za 
smanjenje odobrenih proračunskih stavki.

Gradonačelnik je dužan izvijestiti predstavničko 
tijelo o izvršenoj preraspodjeli u sklopu izvješća po-
lugodišnjeg i godišnjeg obračuna proračuna.

Članak 10. 
U Proračunu Grada Novske utvrđena su sredstva 

proračunske zalihe u iznosu od 100.000,00 kn.

Gradonačelnik donosi odluku o utrošku sredstava 
proračunske zalihe te je izvješće o utrošku dužan 
dostaviti predstavničkom tijelu svakih pola godine. 
Izvješće se podnosi zajedno s polugodišnjim i godiš-
njim obračunom proračuna. 

III.	UPRAVLJANJE IMOVINOM

Članak 11. 
Korisnici su obvezni u svojim financijskim planovima 

planirati sredstva za obvezno osiguranje službenika i 
imovine (vozila, zgrada i sl.).

Članak 12.
Imovinu jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave čini financijska i nefinancijska imovina 
u vlasništvu jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave.

Za izvršavanje javnih službi i djelatnosti u javnom 
interesu jedinica lokalne i područne (regionalne) sa-
mouprave može svojom imovinom osnovati ustanove, 
trgovačka društva i druge pravne osobe.

Raspoloživim novčanim sredstvima na računu 
proračuna u skladu sa člankom 60. Zakona o prora-
čunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) 
upravlja Gradonačelnik.

Novčana sredstva iz stavka 3. ovoga članka mogu 
se polagati u Hrvatsku narodnu banku, poslovnu ban-
ku te ulagati u državne vrijednosne papire, poštujući 
načela sigurnosti, likvidnosti i isplativosti ulaganja.

Novčana sredstva iz stavka 3. ovoga članka ne 
smiju se ulagati u dionice i udjele trgovačkih društava.

Članak 13.
U skladu s odredbama članka 48. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), Gradonačelnik može 
odlučivati o stjecanju i otuđivanju nekretnina i pokret-
nina i raspolaganju ostalom imovinom u skladu s ovim 
Zakonom i Statutom Grada.

U slučaju iz stavka 1. ovog članka Gradonačelnik 
može odlučivati o visini pojedinačne vrijednosti, do 
najviše 0,5% iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih 
u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje o 
stjecanju i otuđivanju pokretnina i nekretnina, odnosno 
raspolaganju ostalom imovinom. 

Visina pojedinačne vrijednosti pokretnina i nekretnina, 
odnosno ostale imovine, o čijem stjecanju, odnosno 
otuđivanju može odlučivati Gradonačelnik za 2017. 
godinu utvrdit će se ovom Odlukom nakon donošenja 
godišnjeg obračuna proračuna za 2016. godinu. 

Gradonačelnik donosi odluke u postupcima baga-
telne i javne nabave (odluku o pokretanju postupaka, 
odluku o odabiru i dr.) i sklapa ugovore o nabavi za 
predmete nabave čija procijenjena vrijednost s pdv-om 
prelazi iznos od 0,5% iznosa prihoda bez primitaka 
ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se 
odlučuje ako su za svaku takvu pojedinačnu nabavu 
u proračunu osigurana sredstva. 



Broj 55 - Stranica 3011»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Članak 14. 
Proračun Grada može se zadužiti, ako godišnja 

obveza iz članka 86. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) ne iznosi više od 
20 posto ostvarenih prihoda u godini koja prethodi 
godini u kojoj se zadužuje.

Grad Novska može davati jamstva i suglasnost za 
zaduživanje pravnoj osobi u većinskom izravnom ili 
neizravnom vlasništvu i ustanovi čiji je osnivač. Dano 
jamstvo i suglasnost uključuje se u opseg njezina mo-
gućeg zaduživanja iz članka 86. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine, broj 87/08, 136/12 i 15/15).

Javne ustanove - proračunski korisnici ovog Pro-
računa, trgovačka društva u pretežnom vlasništvu 
Grada, ne mogu se zaduživati bez prethodne sugla-
snosti Grada Novske. 

Odluku o jamstvu kao i suglasnosti za zaduživanje 
donosi predstavničko tijelo, a ugovore o jamstvu u ime 
Grada sklapa gradonačelnik.

Članak 15.
Tečajne razlike mogu se u skladu s obračunom 

priznati i iznad iznosa predviđenog proračunom.

Članak 16.
U skladu s odredbama članka 55. Zakona o prora-

čunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 
ako aktivnosti i projekti za koje su sredstva osigurana 
u proračunu tekuće godine nisu izvršeni do visine 
utvrđene proračunom, mogu se u toj visini izvršavati 
u sljedećoj godini ako je to propisano Odlukom o 
izvršavanju proračuna. 

Nastale obveze za kapitalne projekte za koje su 
započeti postupci u prethodnoj godini, podmiruju se 
po datumu dospijeća, a korisnik ili nositelj projekta, 
dužan je prvim izmjenama i dopunama proračuna 
uvrstiti u svoj financijski plan tako nastale rashode.

IV.	ODGODA NAPLATE, OTPIS DUGOVANJA I 
PRODAJA POTRAŽIVANJA

Članak 17.
Gradonačelnik može, na zahtjev dužnika, uz primje-

reno osiguranje i kamate, odgoditi plaćanje ili odobriti 
obročnu otplatu duga, koji se ne smatraju javnim dava-
njima, pod uvjetima propisanim Zakonom o proračunu 
(»Narodne novine, broj 87/08, 136/12 15/15) i Uredbe 
o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, 
obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan 
otpis potraživanja (»Narodne novine«, broj 52/13 i 
94/14), u daljnjem tekstu: Uredba.

Naplata duga iz stavka 1. ovog članka može se 
odgoditi jednokratno do 12 mjeseci ili se može odo-
briti plaćanje duga u obrocima, i to maksimalno do 24 
mjesečna obroka.

Članak 18.
Gradonačelnik može, na zahtjev dužnika, otpisati, 

odnosno uz suglasnost dužnika, prodati potraživanja 
koja se ne smatraju javnim davanjima pod uvjetima 
propisanim Zakonom o proračunu i podzakonskim 
propisima, tj. Uredbom.

Gradonačelnik može donijeti odluku o otpisu potraži-
vanja u slučajevima kada je dužnik umro, a nije ostavio 
pokretnina i nekretnina iz kojih se može naplatiti dug.

Članak 19.
Nadležno tijelo može otpisati potraživanje prema 

dužniku fizičkoj i pravnoj osobi u iznosu do 50,00 kn 
bez podnošenja zahtjeva za otpis u skladu s Uredbom.

Članak 20.
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/16-01/15
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

78.
Na temelju članka 19. Zakona o Savjetima mladih 

(»Narodne novine«, broj 41/14), i članka 36. Statuta 
Grada Novske (» Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 
29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 31. sjednici održanoj 8. prosinca 2016. 
godine, donijelo je 

O D L U K U

I.
Odobrava se Program rada i Financijski plan Savjeta 

mladih Grada Novske za 2017. godinu.
Program rada Savjeta mladih Grada Novske za 

2017. godinu i Financijski plan Savjeta mladih Grada 
Novske za 2017. godinu, čini sastavni dio ove Odluke 
i objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske,

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Novske i primjenjuje se od 1. siječnja 2017. 
godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/16-01/7
URBROJ: 2176/04-01-16-3
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.



Stranica 3012 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

79.
 Na temelju članka 28. Stavak 1. i 2. i članka 31. 

Stavak 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 
(»Narodne novine«, broj 94/13) i članka 36. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 
29/11), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. Sjednici 
održanoj 8. prosinca 2016. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području  

Grada Novske

 Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se način i područje pru-

žanja javne usluge prikupljanja: 
- 	 komunalnog i biorazgradivog komunalnog ot-

pada, 
- 	 otpadnog papira, metala, stakla, plastike i 

tekstila, te krupnog (glomaznog) komunalnog 
otpada.

 Članak 2. 
Obavljanje javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada 
dodjeljuje se tvrtci »NOVOKOM« d.o.o. iz Novske, 
Adalberta Knoppa 1, OIB: 29659371749.

Gradsko komunalno poduzeće »NOVOKOM« d.o.o. 
Novska, obavljat će odvojeno i prikupljanje metala, 
stakla, plastike i tekstila, te krupnog (glomaznog) 
komunalnog otpada.

 Članak 3. 
Otpadno staklo odvojeno će se prikupljati na zelenim 

otocima, dok će se krupni (glomazni) otpad prikupljati 
na prijavljenim lokacijama po pozivu građana.

Članak 4. 
Područje pružanja usluga, iz prethodnih članaka 

ove odluke je područje Grada Novske. 

Članak 5. 
Javna usluga prikupljanja miješanog komunalnog 

i biorazgradivog komunalnog otpada podrazumijeva 
prikupljanje otpada na području Grada Novske putem 
spremnika za otpad od pojedinih korisnika i prijevoz 
tog otpada do odlagališta otpada »Kurjakana«. 

 
Članak 6.

Odluku o načinu pružanja usluga, koje su predmet 
ove odluke, Gradsko vijeće Grada Novske donijet će 
u zakonskom roku sukladno odredbama Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom.

 
Članak 7.

Ova Odluka dostavlja se Ministarstvu zaštite oko-
liša i prirode.

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/16-01/9
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

80.
Na temelju članka 7. stavak 2. Zakona o financiranju 

političkih aktivnosti i izborne promidžbe (»Narodne 
novine«, broj 24/11, 61/11, 27/13, 02/14) i članka 36. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 
47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 31. sjednici održanoj 8. prosinca 2016. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava za rad političkih 

stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću Grada 
Novske za 2017. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se način, uvjeti, visina 

i raspodjela sredstava koja se u Proračunu Grada 
Novske osiguravaju za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću 
Grada Novske.

Članak 2.
Sredstva za rad političkih stranaka osiguravaju se 

u Proračunu Grada Novske, a pravo na sudjelovanje 
u njihovoj raspodjeli ima svaka politička stranka koja 
u Gradskom vijeću ima najmanje jednog vijećnika.

Za 2017. godinu u Proračunu Grada Novske za 
redovito godišnje financiranje političkih stranaka osi-
guravaju se sredstva u iznosu od 100.000,00 kuna.

Članak 3.
Sredstva osigurana u proračunu Grada Novske 

za financiranje političkih stranaka raspoređuju se na 
način da se utvrdi jednak iznos za svakog vijećnika u 
Gradskom vijeću, tako da pojedinoj političkoj stranci 
pripadaju sredstva razmjerno broju njezinih vijećnika 
u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća.

Ukoliko pojedini vijećnik ili vijećnici nakon konstitu-
iranja Gradskog vijeća napuste ili promjene članstvo u 
političkoj stranci financijska sredstva koja se raspore-
đuju sukladno stavku 1. ovog članka ostaju političkoj 
stranci kojoj je vijećnik pripadao u času konstituiranja 
Gradskog vijeća.



Broj 55 - Stranica 3013»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

U slučaju udruživanja dvije ili više političkih strana-
ka financijska sredstva koja se raspoređuju sukladno 
stavku 1. ovog članka pripadaju političkoj stranci koja 
je pravni sljednik političkih stranaka koje su udruživa-
njem prestale postojati.

Članak 4.
Iznos sredstava za svakog člana u Gradskom vi-

jeću utvrđuje se u visini od 5.795,64 kuna od iznosa 
osiguranih sredstava u Proračunu Grada Novske.

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog 
spola političkoj stranci pripada pravo na naknadu u 
visini od 10% iznosa predviđenog po svakom članu 
Gradskog vijeća.

U Gradskom vijeću Grada Novske podzastupljen 
spol su žene.

Članak 5.
Političkoj stranci se u tijeku proračunske godine 

mogu povećavati ili smanjivati financijska sredstva 
propisana ovom odlukom, ukoliko dođe do promjene 
broja članova Gradskog vijeća iz reda podzastupljenog 
spola, koje ta politička stranka ima u Gradskom vijeću. 

Povećanje, odnosno smanjenje financijskih sred-
stava propisano stavkom 1. ovog članka, počinje prvim 
slijedećim mjesecom nakon mjeseca u kojem je došlo 
do promjene broja podzastupljenog spola određene 
političke stranke. 

Članak 6.
Sukladno članku 4. ove Odluke sredstva osigurana 

u Proračunu Grada Novske za financiranje političkih 
stranaka raspoređuju se kako slijedi:

R. b. Naziv političke stranke 
Skraćeni naziv

Ukupan 
broj 

članova

Ukupan 
broj žena

Ukupan broj 
muškaraca

Ukupna sredstva 
prema broju

podzastupljenog 
spola u % (žene)

Ukupna sredstva 
prema broju 

članova Gradskog 
vijeća u %

1. Hrvatska socijalno- 
liberalna stranka - HSLS 5 1 4 0.050.87 29.273,024

2. Hrvatska stranka prava - 
HSP 2

1
1 0.050,87 11.886,104

3. Socijaldemokratska partija 
- SDP 2 1 1 0.050,87 11.886.104

4. Hrvatska demokratska 
zajednica - HDZ 6 2 4 0.101,74 35.363,488

5. Hrvatska seljačka stranka 
- HSS 2 0 2 11.591,280

Članak 7.

Sredstva raspoređena prema članku 4. i 5. ove 
Odluke doznačit će Upravni odjel za proračun i fi-
nancije na žiro račun političkih stranaka navedenih u 
ovoj Odluci prema postotku kako je utvrđeno u ovoj  
Odluci.

Doznaka sredstava za rad političkih stranaka izvršit 
će se tromjesečno na žiro račun političke stranke u 
jednakim iznosima. 

Nakon održanih redovnih izbora i konstituirajuće 
sjednice Gradskog vijeća u 2017. godini, izvršit će 
se ponovni raspored sredstava pojedinoj političkoj 
stranci razmjerno broju njezinih vijećnika u trenutku 
konstituiranja Gradskog vijeća. 

Članak 8.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske, a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. 
godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/16-01/43
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

81.
Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o pro-

računskom računovodstvu (»Narodne novine«, broj 
124/14, 115/15 i 87/16) i članka 36. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 
3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Novske, na 
sjednici održanoj 8. prosinca 2016. godine, donijelo je 

I Z M J E N U  O D L U K E 
o raspodjeli rezultata poslovanja po Godišnjem 

obračunu Proračuna za 2015. godinu

Članak 1.
U Odluci o raspodjeli rezultata poslovanja po 

Godišnjem obračunu Proračuna za 2015. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/16), članak 2. stavak 2. 
mijenja se i glasi:



Stranica 3014 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

»Višak namjenskih i nenamjenskih prihoda u iznosu od 6.186.489,00 kn prenosi se u 2016. godinu prvim 
izmjenama i dopunama proračuna za financiranje sljedećih programa (projekata/aktivnosti):

NAZIV PROGRAMA PROJEKT/AKTIVNOST IZNOS
1001 Javna uprava i administracija Rashodi za zaposlene 263.358,00
1013 Sufinanciranje obrazovanja Stipendije 395.447,00
1002 Upravljanje imovinom Otkup zemljišta 268.110,00
1005 Projektiranje i građenje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture

5.259.574,00

Projektiranje komunalne infrastrukture 320.000,00
Proširenje vodovodne mreže 207.605,00
Mrtvačnica u Borovcu 235.927,00
Poduzetnička zona Novska 3.478.750,00
Izgradnja kanalizacije 59.525,00
Aglomeracija 57.500,00
Mrtvačnica Brestača 189.060,00
Izgradnja nogostupa 358.184,00

1010 Gospodarstvo Poljoprivreda i ruralni razvoj 353.023,00
U K U P N O 6.186.489,00

Članak 2.
Ova izmjena Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja 

po Godišnjem obračunu Proračuna za 2015. godinu 
stupa na snagu prvi dan nakon objave u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/16-01/2
URBROJ: 2176/04-01-16-2 
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

82.
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 
153/13) i članka 36. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 8. prosinca 
2016. godine, usvojilo je

P R O G R A M
održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu

Članak 1.
Programom održavanja objekata i uređaja komu-

nalne infrastrukture za 2017. godinu utvrđuje se opis 
poslova s procjenom troškova održavanja objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture kao i iskaz financij-
skih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa 
održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture.

Članak 2.
Program obuhvaća:
I.	 A100001 Održavanje javnih površina
II.	 A100002 Održavanje nerazvrstanih cesta
III.	A100003 Održavanje javne rasvjete
IV.	A100004 Zimska služba

Članak 3.

A100001 Održavanje javnih površina

Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-
vitom održavanju javnih površina na području Grada 
Novska, a prihodi se osiguravaju iz prihoda komunalne 
naknade.

Članak 4.
Radovi redovitog održavanja povjereni su tvrtci 

NOVOKOM d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).

Za provedbu Aktivnosti iz članka 2. stavak I. utvr-
đuju se sredstva u iznosu kako slijedi:

1. Održavanje javnih površina 1.000.000,00 kn

Članak 5.

A100002 Održavanje nerazvrstanih cesta

Ovim Programom obuhvaćeni su radovi redovitog 
održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada 
Novska, a prihodi se osiguravaju iz prihoda komu-
nalne naknade.

Članak 6.
Radovi redovitog održavanja povjereni su tvrtci 

NOVOKOM d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).



Broj 55 - Stranica 3015»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Za provedbu Aktivnosti iz članka 2. stavak II. utvr-
đuju se sredstva u iznosu kako slijedi:

1. Održavanje nerazvrstanih 
cesta 1.000.000,00 kn

Članak 7.

A100003 Održavanje javne rasvjete

Ovim Programom obuhvaćeni su radovi redovitog 
održavanja javne rasvjete na području Grada Novska, a 
prihodi se osiguravaju iz prihoda komunalne naknade.

Članak 8.
Aktivnost održavanja javne rasvjete u prijedlo-

gu proračuna za 2017. godinu planirana u iznosu 
612.500,00 kn u čemu je obuhvaćeno 100.000,00 kn 
za redovno održavanje postojeće javne rasvjete do 
planirane rekonstrukcije i zamjene LED rasvjetom koja 
se očekuje provesti do kraja prve polovine godine. 
Rekonstrukcija se planira po modelu javno-privatnog 
partnerstva i financira iz ušteda u potrošnji električne 
energije a za što se privatnom partneru plaća JPP 
naknada za koju je privatni partner dužan održavati 
sustav javne rasvjete u stanju pune funkcionalnosti.

Tako je za namjenu plaćanja JPP naknade u 2017. 
godini planiran iznos 512.500,00 kn u skladu sa očeki-
vanim terminom izvršenja rekonstrukcije te se navedeni 
iznos financira iz uštede u potrošnji električne energije 
za javnu rasvjetu.

Za provedbu Aktivnosti iz članka 2. stavak III. 
utvrđuju se sredstva u iznosu kako slijedi:

1. Održavanje javne rasvjete 100.000,00 kn
2. JPP naknada 512.500,00 kn

Članak 9.

A100004 Zimska služba

Ovim Programom obuhvaćeni su radovi redovitog 
održavanja ulica u Gradu Novska, nerazvrstanih ce-
sta te pješačkih površina u zimskom razdoblju a radi 
sigurnosti odvijanja prometa i prohodnosti na području 
Grada Novska, a prihodi se osiguravaju iz prihoda 
komunalne naknade.

Članak 10.
Radovi redovitog održavanja povjereni su tvrtci 

NOVOKOM d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).

Za provedbu Aktivnosti iz članka 2. stavak IV. 
utvrđuju se sredstva u iznosu kako slijedi:

1. Zimska služba 300.000,00 kn

Članak 11.
Iznos za provedbu ukupnog Programa održavanja 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. 
godinu planira se kako slijedi:

PROGRAM ODRŽAVANJA 
2017. 2017.

I. ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA 1.000.000,00 kn

II. ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 1.000.000,00 kn

III. ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 612.500,00 kn

IV. ZIMSKA SLUŽBA 300.000,00 kn
Ukupno 2.912.500,00 kn

Članak 12.
Za provedbu ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni sustav 
i prostorno uređenje Grada Novska.

Članak 13.
Zadužuje se Upravni odjel da do ožujka tekuće 

godine podnese Izvješće Gradskom vijeću Grada 
Novske o realizaciji Programa iz prethodne godine.

Članak 14.
Sukladno prihodovnim sredstvima, konačnim vri-

jednostima održavanja i tehničkim mogućnostima 
izvedbe projekata ovaj Program se može mijenjati i 
nadopunjavati.

Članak 15.
Ovaj Program objavit će se »Službenom vjesniku« 

Grada Novska, a stupa na snagu 1. siječnja 2017. 
godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/16-01/10
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

83.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 38/09 i 79/09,153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i članka 36. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 
29/11), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj 8. prosinca 2016. godine, usvojilo je

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu

Članak 1.
Programom gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Pro-



Stranica 3016 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

gram) utvrđuju se opisi poslova s procjenom troškova 
gradnje objekata i uređaja kao i iskaz izvora prihoda 
za ostvarivanje Programa.

Članak 2.
Ovaj Program obuhvaća:
I.	 Program građenja nerazvrstanih cesta, javnih 

površina, groblja, javne rasvjete i električne 
energije

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda
III.	Program građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za nabavku opreme za prijevoz 
putnika, održavanje čistoće, odlaganje komu-
nalnog otpada i tržnice na malo.

I. 	 Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 
cesta, groblja i javne rasvjete

Članak 3.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture za nerazvrstane ceste, javne površine, groblja i 
javnu rasvjetu financira se iz komunalnog doprinosa, 
proračuna jedinica lokalne samouprave i proračuna 
Ministarstva i Fonda.

Članak 4.
Predvidivi izvori sredstva za ostvarivanje Programa 

građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete su:

IZVORI SREDSTAVA 2017.
prihodi za posebne namjene 590.000,00 kn
višak prihoda 910.000,00 kn
kapitalne potpore iz državnog i županijskog proračuna te Fondova 13.481.250,00 kn
UKUPNO 14.981.250,00 kn

Članak 5.
U skladu sa predviđenim izvorima sredstava financirati će se izgradnja slijedećih projekata:

Program 2017.

1. Nerazvrstane ceste i prometnice
1.1.Investicijsko održavanje i asfaltiranje
izgradnja nogostupa 100.000,00 kn
izgradnja pješačkog mosta u Rajiću 250.000,00 kn
rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Staroj Subockoj
rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Rajiću

5.355.000,00 kn
1.326.250,00 kn

uređenje parkirališta na Trgu dr. Franje Tuđmana 350.000,00 kn

1.2. Projektna dokumentacija
izrada ostalih projektiranja prometnica
izrada projekta nogostupa i biciklističke staze Novska - Bročice
izrada projekta nogostupa i biciklist. staze Novska - Lipovljani

100.000,00 kn
110.000,00 kn
170.000,00 kn

2. Groblja
održavanje mrtvačnica 20.000,00 kn
uređenje pješačkih staza na grobljima 90.000,00 kn
prijevoz pokojnika
izgradnja mrtvačnice u Voćarici
projekt mrtvačnice u Brestači 

10.000,00 kn
7.000.000,00 kn

100.000,00 kn

UKUPNO 14.981.250,00 kn

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda 

Članak 6.
Program izgradnje kanalizacije i vodovoda obuhvaća građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 

nabavku opreme za opskrbu pitkom vodom i odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda.

Članak 7.
Predvidivi izvori za financiranje Programa iz članka 6. su:



Broj 55 - Stranica 3017»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

IZVORI SREDSTAVA 2017.
višak prihoda 446.000,00 kn
UKUPNO 446.000,00 kn

Članak 8.
U skladu predvidivih prihoda izvršit će se izgradnja slijedećih projekata:

Program 2017.

1. Kanalizacija
1.1. Projektna dokumentacija
projekt Aglomeracije Novska 46.000,00 kn

1.1. Izgradnja
Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa / naknade za pravo građenja 400.000,00 kn

UKUPNO 446.000,00 kn

Članak 9.
Poduzeće Vodovod d.o.o. iz cijene komunalne usluge za vodu, kanalizacije i pročišćavanja otpadnih voda 

izvršit će izgradnju dijela objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz ovog Programa prema smjernicama 
Upravnog odjela.

III.	Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za prijevoz putnika, 
održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo

Članak 10.
Predmet Programa je građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za prijevoz 

putnika, održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo.

Članak 11.
Predvidivi izvori sredstava za realizaciju ovog Programa su kako slijedi:

IZVORI SREDSTAVA 2016.
iz pomoći na ime poreza na dobit 1.345.000,00 kn
opći prihodi i primici 55.000,00 kn
kapitalne potpore iz državnog i županijskog proračuna te Fondova 7.400.000,00 kn
UKUPNO 8.800.000,00 kn

Članak 12.
U skladu predvidivih izvora prihoda financirati će se izgradnja slijedećih objekata i uređaja komunalne infra-

strukture:

Program 2017.

1. Sanacija deponije Kurjakana
izgradnja III. etape sanacije 8.220.000,00 kn
priključak na NN mrežu 525.000,00 kn

2. Selektiranje komunalnog otpada
zeleni otoci 55.000,00 kn

UKUPNO 8.800.000,00 kn
SVEUKUPNO P I. + PII. + PIII. 24.227.250,00 kn

Članak 13.
Za realizaciju ovog Programa zadužuje se Uprav-

ni odjela za gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni 
sustav i prostorno uređenje Grada Novska.

Članak 14.
Zadužuje se Upravni odjel da do ožujka tekuće 

godine podnese Izvješće Gradskom vijeću Grada 
Novska o realizaciji Programa iz prethodne godine.



Stranica 3018 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Članak 15.
Sukladno prihodovnim sredstvima, konačnim vrijed-

nostima investicija i tehničkim mogućnostima izvedbe 
projekata ovaj Program se može mijenjati i dopunjavati.

Članak 16.
Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

a stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/16-01/11
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

84.
Na temelju članka 12. (»Narodne novine«, broj 

119/15) Zakona financiranju vodnog gospodarstva 
(»Narodne novine«, broj 153/09, 90/11, 56/13 i 154/14) 
i članka 36. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 24/09, 47/10 i 29/11), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 31. sjednici održanoj 8. prosinca 2016. 
godine, donijelo je 

P R O G R A M 
utroška sredstava vodnog doprinosa  

za 2017. godinu

I.
Sredstva vodnog doprinosa za 2017. godinu plani-

raju se u iznosu 10.000,00 kn a koristi se za građenje 
i rekonstrukciju građevina oborinske odvodnje te će 
se istima financirati projekti iz Programa kako slijedi:

Program 1005 
PROJEKTIRANJE I 
GRAĐENJE OBJEKATA I 
UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 10.000,00 kn
U K U P N O 10.000,00 kn 

II.
Za realizaciju ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni sustav 
i prostorno uređenje.

III.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku« 

a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 325-08/16-01/2
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

85.
Na temelju članka 65. stavka 2 i 3. Zakona o šumama 

(»Narodne novine«, broj 140/05, 82/06, 129/08, 80/10 i 
124/10) i članka 36. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 8. prosinca 
2016. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
utroška sredstava šumskog doprinosa  

za 2017. godinu

I.
Sredstva šumskog doprinosa za 2017. godinu 

planiraju se u iznosu 1.500.000,00 kn.
Navedena sredstva koriste se za financiranje 

kapitalnih projekata iz Programa 1005 Projektiranje i 
građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture. 

II.
Za realizaciju ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni sustav 
i prostorno uređenje.

III.
Ovaj Program objaviti će se u »Službenom vjesniku« 

a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 321-01/16-01/1
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

86.
Na temelju članka 31. točke 2. Zakona o postupanju 

s nezakonito izgrađenim zgradama (»Narodne novine«, 
broj 86/12 i 143/13) i članka 36. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), Grad-
sko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 8. 
prosinca 2016. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
utroška sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađene građevine za 2017. godinu

I.
Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgra-

đene građevine za 2017. godinu planiraju se u iznosu 



Broj 55 - Stranica 3019»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

357.000,00 kn a koristi se za financiranje projekata iz 
Programa projektiranja i građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture kako slijedi:

Program 1005 K100001 
Projektiranje i građenja 
objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2017. godinu 357.000,00 kn
U K U P N O 357.000,00 kn 

II.
Za realizaciju ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni sustav 
i prostorno uređenje.

III.
Ovaj Program objaviti će se u »Službenom vjesniku« 

a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 361-08/16-01/15
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

87.
Temeljem članka 36. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 8/13), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 
8. prosinca 2016. godine, donijelo je 

P R O G R A M
utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u 

državnom vlasništvu na području Grada  
Novske u 2017. godini

Članak 1.
Ovim Programom definira se utrošak sredstava 

od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu 
na području Grada Novske u 2017. godini koji će se 
iskoristiti za financiranje Programa kako slijedi:

rb PROGRAM IZNOS
1. Program 1005 Projektiranje 

i građenje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture 6.000,00 kn
UKUPNO 6.000,00 kn

Članak 2.
Za realizaciju ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni sustav 
i prostorno planiranje.

Članak 3.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Grada Novske, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2017. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 406-09/16-01/5
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

88.
Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16) 
i članka 36. stavka 1. podstavka 21. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 
3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Novske, 
na 31. sjednici održanoj 8. prosinca 2016. godine, 
donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2017. godinu

Uvodne odredbe

I.
Ovim Programom utvrđuje se ukupna visina sred-

stava u Proračunu Grada Novske za 2017. godinu 
predviđenih za podmirenje javnih potreba u socijalnoj 
skrbi, raspodjela sredstava predviđenih za socijalnu 
skrb prema njihovoj namjeni, kriteriji i uvjeti za ostva-
rivanje prava na pojedini oblik pomoći, nadležno tijelo 
koje odlučuje o dodjeli sredstava socijalne skrbi, te 
postupak dodjele sredstava socijalne skrbi.

II.
Za zadovoljavanje javnih potreba socijalne skrbi 

na području Grada Novske za 2017. godinu utvrđuju 
se sredstva u iznosu od 1.332.500,00 kuna.

III.
Program javnih potreba u socijalnoj skrbi provodit 

će se kroz sljedeće oblike pomoći:

R. br. Oblik pomoći Ukupan iznos 
u kunama

1. Troškovi ogrjeva 250.000,00
2. Naknada za troškove stanovanja 200.000,00
3. Novčana pomoć umirovljenicima 300.000,00



Stranica 3020 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

R. br. Oblik pomoći Ukupan iznos 
u kunama

4. Pomoć u plaćanju minimalnih troškova pogreba za nezbrinute i druge osobe za koje 
nema tko platiti troškove pogreba ili za koje njihovi bližnji nisu u mogućnosti platiti 
pogrebne troškove 15.000,00

5. Jednokratne novčane pomoći 70.000,00
6. Sufinanciranje troškova boravka djece predškolske dobi u Poliklinici »Suvag«, Down 

centru Puli, Centru za autizam Nova Gradiška i dr. sličnim ustanovama i centrima za 
liječenje i rehabilitaciju djece i odraslih. 65.000,00

7. Sufinanciranje troškova besplatne prehrane djece u osnovnim školama 232.500,00
8. Oslobođenje od plaćanja komunalne naknade 200.000,00

Oblici pomoći

1.	 Troškovi ogrjeva 

IV.
Pravo na troškove ogrjeva ostvaruje samac ili 

kućanstvo, korisnik zajamčene minimalne naknade 
koji se grije na drva, pod uvjetima i na način određen 
Zakonom o socijalnoj skrbi.

2.	 Naknada za troškove stanovanja

V.
Troškovi stanovanja iz točke III. 2 ovog Programa 

odnose se na najamninu, komunalnu naknadu, elek-
tričnu energiju, plin, grijanje, vodu, odvodnju i druge 
troškove stanovanja u skladu s posebnim propisima.

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje 
se korisniku zajamčene minimalne naknade.

Naknada za troškove stanovanja iz točke III. 2 
ovog Programa odobrava se mjesečno na način da se 
djelomično ili u cijelosti podmiri račun izravno ovlašte-
noj pravnoj ili fizičkoj osobi koja je izvršila uslugu, a 
iznimno može i na način da se pomoć isplati u novcu, 
izravno na račun korisnika.

Naknada za troškove stanovanja priznaje se od dana 
podnošenja zahtjeva pa do 31. prosinca 2017. godine.

Korisnik naknade za troškove stanovanja dužan je 
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, pravne po-
slove i javnu nabavu (u daljnjem tekstu: Upravni odjel) 
donositi do kraja tekućeg mjeseca račune ovlaštenih 
dobavljača za troškove stanovanja koji dospijevaju na 
naplatu u tom mjesecu i dokaze o visini prihoda svih 
članova domaćinstva koji prihode ostvaruju.

Ako korisnik iz neopravdanih razloga ne izvršava 
obveze iz prethodnog stavka neće mu biti plaćeni 
troškovi stanovanja za mjesec u kojem nije izvršio 
svoju obvezu, a ako korisnik iz neopravdanih razloga 
ne izvršava svoju obvezu duže od 2 (dva) mjeseca 
Upravni odjel će ga pozvati da obrazloži propust 
svojih obveza pa ukoliko se korisnik ne odazove tom 
pozivu, Upravni odjel će po službenoj dužnosti, utvrditi 
prestanak prava na ovaj oblik pomoći.

Iznos pomoći za podmirenje troškova stanovanja 
utvrdit će Upravni odjel i to prema broju članova obitelji 
i u sljedećim iznosima: 

Brojnost članova obitelji Mjesečni iznos 
do

Samac 180,00 kn
Dvočlana 195,00 kn
Tročlana 210,00 kn
Četveročlana 225,00 kn
Peteročlana 240,00 kn
Šesteročlana 255,00 kn
Sedmeročlana 270,00 kn
Osmeročlana 285,00 kn
više od osmeročlane 300,00 kn

U izuzetnim slučajevima (samohrano roditeljstvo, 
invalidnost samca ili člana obitelji, korisnici doplatka 
na pomoć i njegu, u slučaju obveze plaćanja najamnine 
za objekte u vlasništvu RH i u sličnim slučajevima u 
kojima postoje druge izrazito nepovoljne statusne ili 
obiteljske okolnosti), vodeći računa o ukupnim sred-
stvima predviđenih za financiranje ovog Programa, te 
uzimajući u obzir broj članova obitelji, primanja čla-
nova obitelji, te iznose mjesečnih računa za troškove 
stanovanja, iznos pomoći može se odobriti u iznosu 
većem od iznosa koji je određen u tabličnom prikazu 
prethodnog stavka.

Korisnik pomoći za stanovanje dužan je Upravnom 
odjelu prijaviti svaku promjenu koja utječe na ostva-
rivanje prava na pomoć za stanovanje u roku od 8 
(osam) dana od dana nastanka promjene.

Ako radi promijenjenih okolnosti korisnik ne ispu-
njava uvjete za daljnje ostvarivanje prava na naknadu 
za troškove stanovanja pravo prestaje s danom na-
stanka promijenjenih okolnosti, a o čemu će Upravni 
odjel donijeti rješenje.

3.	 Novčana pomoć umirovljenicima
 

VI.
Pravo na novčanu pomoć umirovljenicima iz točke 

III. 3 ovog Programa ostvaruju umirovljenici stariji 
od 60 godina čija su ukupna primanja iz mirovinskog 
osiguranja (mirovina i zaštitni dodatak uz mirovinu) 
jednaka ili manja od 1.600,00 kuna mjesečno.

Postupak za ostvarivanje prava na novčanu pomoć 
umirovljenicima pokreće se na zahtjev stranke, nje-
zina bračnog druga, punoljetnog djeteta ili skrbnika  
stranke. 



Broj 55 - Stranica 3021»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Podnositelj zahtjeva dužan je uz zahtjev za priznanje 
prava priložiti dokaze potrebne za ostvarivanje prava 
(presliku osobne iskaznice, dokaz o primanjima iz 
mirovinskog sustava, dokaz o visini mirovine iz inoze-
mnog osiguranja, odnosno, po potrebi i druge dokaze).

Na nadležnost i postupak za priznanje prava na 
novčanu pomoć umirovljenicima primjenjuje se točka 
XIII. ovog Programa. 

Novčana pomoć korisnicima umirovljenicima pripada 
od prvog dana sljedećeg mjeseca nakon podnošenja 
zahtjeva za ostvarivanje prava pa do 31. prosinca 
2017. godine. 

Svi korisnici umirovljenici koji žele isplatu pomoći 
ostvariti od 1. siječnja 2017. godine dužni su se javiti u 
roku određenom u Javnom pozivu koji će biti objavljen 
u mjesecu prosincu tekuće godine.

Umirovljenici koji se ne jave na Javni poziv iz 
prethodnog stavka, mogu podnijeti zahtjev za isplatu 
pomoći i nakon proteka roka određenog u Javnom 
pozivu, a pravo na isplatu pomoći ostvaruju od prvog 
dana sljedećeg mjeseca nakon podnošenja zahtjeva.

Pomoć se isplaćuje korisniku svaki mjesec u iznosu 
od 100,00 kuna do kraja tekućeg mjeseca.

Korisniku se pomoć isplaćuje isključivo na osobni 
tekući račun, osobni žiro - račun ili zaštićeni osobni 
račun otvoren kod banke.

 Korisnik čija ukupna primanja iz mirovinskog sustava 
iz stavka 1. ove točke tijekom ostvarivanja prava na 
ovaj oblik pomoći pređu iznos iz stavka 1. ove točke 
dužan je odmah, a najkasnije u roku 8 dana po na-
stanku promijenjenih okolnosti izvijestiti Upravni odjel.

U slučaju iz prethodnog stavka, korisniku prestaje 
pravo na pomoć prvog dana sljedećeg mjeseca nakon 
nastanka promijenjenih okolnosti, o čemu će Upravni 
odjel donijeti rješenje. 

U slučaju ako korisnik ne obavijesti Upravni odjel 
o promijenjenim okolnostima te mu pomoć bude ispla-
ćena i za period u kojem nije imao pravo na isplatu 
pomoći, Upravni odjel će nakon saznanja o promi-
jenjenim okolnostima donijeti rješenje o prestanku 
prava, a istim rješenjem utvrditi će i obvezu Korisnika 
na povrat primljenih sredstava na ime pomoći na koju 
nije imao pravo.

4.	 Pomoć za plaćanje minimalnih troškova 
pogreba 

VII.
Pravo na pomoć za plaćanje minimalnih troškova 

pogreba ostvaruje samac ili obitelj kojoj ukupni prihod 
po članu domaćinstva u prethodna tri mjeseca ne 
prelazi iznos od 600,00 kuna mjesečno.

Minimalni troškovi pogreba odobrit će se i za pogreb 
pokojnika koji je u trenutku smrti imao prebivalište 
na području Grada Novske za kojeg nema tko platiti 
pogrebne troškove.

Visinu pomoći za sufinanciranje troškova pogreba 
po svakom podnesenom zahtjevu utvrđuje Upravni 
odjel, ovisno o visini mjesečnog primanja po članu 
domaćinstva, a pomoć ne može biti utvrđena u iznosu 

većem od 2.000,00 kuna, osim za pokojnike za koje 
nema tko podmiriti troškove pogreba za koje se plaća 
cijena pogreba prema ispostavljenom računu ovlašte-
nog pogrebnog društva.

5.	 Jednokratne novčane pomoći

VIII.
Jednokratne novčane pomoći su pomoći za različite 

potrebe koje nisu posebno navedene ovim Programom 
(potreba liječenja ili nabave lijekova preporučenih 
od liječnika koji se ne dobivaju na recept; troškovi 
participacije na lijekove; potreba učestalih i obveznih 
putovanja na pretrage ili liječenje; potreba provođenja 
dodatnih rehabilitacija kod težih bolesti; potreba sani-
ranja štete od požara, poplave ili druge elementarne 
nepogode na stambenom objektu; potreba nabave neke 
kućanske opreme nužne za redovan život; potreba 
manjeg, nužnog popravka na stambenom objektu, ili 
neka druga potreba, odnosno trošak za koji korisnik, 
s obzirom na svoje trenutno financijsko stanje nije u 
mogućnosti sam podmiriti.

Pravo na ovu vrstu pomoći ostvaruje obitelj kojoj 
ukupni mjesečni prihod po članu domaćinstva u pret-
hodna tri mjeseca ne prelazi 600,00 kuna, odnosno 
samac ako mu ukupni mjesečni prihod ne prelazi iznos 
od 800,00 kuna, osim u slučajevima isplate pomoći za 
potrebe nužnog liječenja i oporavka od teže bolesti, 
saniranja štete na stambenom objektu od elementarne 
nepogode i sl. kada se, ovisno o trenutnoj financijskoj 
situaciji, podnositelju zahtjeva pomoć može isplatiti i 
u slučaju kada njegovi ukupni prihodi prelaze nave-
dene cenzuse.

Tijelo koje odlučuje o zahtjevu uzet će u obzir pri-
likom odlučivanja ukupne životne prilike podnositelja 
zahtjeva i njegove obitelji, kao i razloge zbog kojih je 
došao u financijske poteškoće, uvažavajući prisutnost 
izvanrednih nepovoljnih okolnosti koje podnositelj 
zahtjeva nije mogao otkloniti niti ih je sam svojim 
ponašanjem izazvao.

Ovaj oblik pomoći podnositelj zahtjeva može ostva-
riti najviše dva puta godišnje ako se radi o osobnim 
potrebama (npr. potreba liječenja), a ako se radi o 
zajedničkim potrebama kućanstva (npr. pomoć za 
nabavu nužne opreme za kućanstvo i sl.) može se 
odobriti najviše dva puta godišnje po kućanstvu, ne-
ovisno o tome koji član kućanstva je podnio zahtjev 
za ovu namjenu.

6. 	Sufinanciranje troškova boravka djece predš-
kolske dobi u Poliklinici »Suvag«, Down centru 
Puli, Centru za autizam Nova Gradiška i dr. 
sličnim ustanovama i centrima za liječenje i 
rehabilitaciju djece i mladeži ometene teškim 
bolestima u psihofizičkom razvoju

IX.
Sufinanciranje troškova boravka djece predškolske 

dobi s teškoćama u razvoju u Poliklinici »Suvag« vrši 
se na način da ustanova i Grad Novska na početku 
pedagoške godine zaključe Ugovor o sufinanciranju 



Stranica 3022 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

obrazovnog programa s iznosom mjesečnog troška 
programa odgoja i naobrazbe djece predškolske dobi s 
teškoćama u razvoju za svako dijete s područja Grada 
Novske, temeljem kojega će ustanova Gradu Novskoj 
izdavati mjesečne račune. 

Pročelnik Upravnog odjela ili druga osoba koju 
ovlasti ovjerava račun iz prethodnog stavka i dostavlja 
ga Upravnom odjelu za proračun i financije radi isplate.

Sufinanciranje boravka djece i mladeži s teškoćama 
u razvoju u drugim ustanovama (Centar za autizam, 
Down centar i drugim centrima koji provode rehabili-
tacije osoba s teškoćama u razvoju) ostvaruje se na 
način da roditelj ili staratelj djeteta, odnosno skrbnik 
osobe s teškoćama u razvoju podnese pisani zahtjev 
Upravnom odjelu koji o pravu na ovaj oblik pomoći 
odlučuje rješenjem, a isplata se vrši na račun (IBAN) 
roditelja.

Pravo na sufinanciranje iz prethodnog stavka uk-
ljučuje, osim boravka djece i mladeži s teškoćama u 
razvoju i drugim ustanovama i mogućnost sufinanci-
ranja boravka roditelja u toj ustanovi kada je boravak 
roditelja u ustanovi neophodan za rehabilitacije djeteta.

Sufinanciranje rehabilitacije djece i mladeži ometenih 
teškim bolestima u psihofizičkom razvoju uključuje i 
mogućnost da se sredstva za rehabilitaciju odobre i 
kada se ona provodi izvan specijaliziranih ustanova 
za rehabilitaciju ako je liječnik istu preporučio (npr. 
povremeno korištenje usluga najbližeg bazena i sl.), a 
visina sredstava koju će po svakom zahtjevu odobriti 
Upravni odjel ovisit će o ukupnoj visini troškova takve 
usluge, odnosno drugih troškova povezanih s tom uslu-
gom (npr. troškovi putovanja), ali iznos sufinanciranja 
ne može biti veći od 50% ukupnih troškova usluge. 

Sredstva za ovaj oblik pomoći mogu se odobriti 
bez obzira na mjesečne prihode obitelji. 

7. 	Sufinanciranje prehrane učenika u osnovnim 
školama

X.
Sufinanciranje prehrane učenika Osnovne škole u 

školskim kuhinjama provodi se na način da Osnovne 
škole na početku svake školske godine utvrde popis 
učenika koji dolaze iz obitelji lošijeg imovinskog sta-
tusa koji će biti korisnici prava na besplatnu prehranu 
te da tako sročen popis učenika, s naznakom cijene 
obroka, dostave Gradu Novska.

Osnovna škola dužna je mjesečno podnositi Uprav-
nom odjelu zahtjeve za refundaciju sredstava utrošenih 
za prehranu socijalno ugroženih učenika u kojem će 
biti vidljiv ukupan broj korisnika, cijena obroka i broj 
radnih dana u mjesecu. 

Zahtjev zaprima pročelnik Upravnog odjela odno-
sno osoba koju ovlasti, nakon pregleda ga ovjerava 
i dostavlja Upravnom odjelu za proračun i financije 
radi isplate.

Sufinanciranje prehrane učenika provodit će se u 
Osnovnoj školi Novska, Osnovnoj školi Rajić. Osnovnoj 
školi Josip Kozarac Lipovljani, te u Osnovnoj školi 
Jasenovac za učenika lošijeg socijalnog statusa s 
prebivalištem na području Grada Novske.

8.	 Oslobođenje od plaćanja komunalne naknade

XI.
Oslobođenje od plaćanja komunalne naknade 

ostvaruje obveznik komunalne naknade u skladu s 
Odlukom o komunalnoj naknadi, a rješenje o oslobo-
đenju od komunalne naknade donosi Upravni odjel 
nadležan za komunalno gospodarstvo.

Sva oslobođenja od komunalne naknade knjiže se 
na posebnu proračunsku poziciju u okviru Programa 
socijalne skrbi.

Opće odredbe

XII.
Prihodima u smislu ovog Programa smatraju se 

prihodi utvrđeni Zakonom o socijalnoj skrbi.

XIII.
Pravo na pojedini oblik pomoći iz ovog Programa, 

ostvaruje se podnošenjem pismenog zahtjeva Uprav-
nom odjelu za društvene djelatnosti, pravne poslove i 
javnu nabavu (u daljnjem tekstu: Upravni odjel) koji će 
o podnesenom zahtjevu za pomoć odlučiti rješenjem 
prema kriterijima iz Zakona o socijalnoj skrbi i ovoga 
Programa, ovisno o kojem se obliku pomoći radi, a 
primjenjujući u postupku dodjele pomoći odredbe 
Zakona o općem upravnom postupku.

O žalbi protiv rješenja Upravnog odjela odlučuje 
nadležno upravno tijelo Sisačko-moslavačke županije.

XIV.
Podnositelj zahtjeva za pojedini oblik pomoći iz 

ovog Programa dužan je uz zahtjev priložiti sva uvje-
renja kojima će dokazivati da udovoljava uvjetima i 
kriterijima iz ovog Programa propisanim za pojedini 
oblik pomoći (zadnji odrezak od mirovine, uvjerenje o 
zajedničkom domaćinstvu, potvrdu Zavoda za zapo-
šljavanje, potvrdu o visini plaće), te svaki drugi dokaz 
kojeg zatraži Upravni odjel ovisno o vrsti pomoći za 
koju je zahtjev podnesen.

Tijelo koje odlučuje o zahtjevu za ostvarivanje 
prava na pojedini oblik pomoći ovlašteno je pribaviti 
i dokaz o vlasništvu na nekretninama i osobnim au-
tomobilima podnositelja zahtjeva za pomoć i članova 
njegove obitelji. 

Tijelo iz stavka 2. ove točke ovlašteno je na te-
renu provjeravati uvjete u kojim obitelj podnositelja 
zahtjeva za pomoć živi, te o tome sačiniti zapisnik koji 
će uzimati u obzir prilikom odlučivanja o zahtjevu za 
isplatu novčane pomoći. 

U svezi s ovlaštenjem tijela iz stavka 3. ove točke, 
isto može zatražiti pomoć Centra za socijalnu skrb.

XV.
Prilikom ostvarivanja prava na pojedine oblik po-

moći iz ovog Programa za koje se postupak pokreće 
zahtjevom stranke (jednokratnu novčanu pomoć i pomoć 



Broj 55 - Stranica 3023»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

za podmirenje troškova pogreba), Upravni odjel može 
odobriti pomoć i onim podnositeljima zahtjeva za pomoć 
kojima ukupan prihod po članu domaćinstva premašuje 
cenzuse prihoda utvrđene ovim Programa ukoliko se 
podnositelj zahtjeva i članovi njegove obitelji nalaze u 
teškoj materijalnoj situaciji zbog utjecaja izvanrednih 
okolnosti koje nisu mogli otkloniti niti su takvu situaciju 
izazvali vlastitom odgovornošću ili nesavjesnošću. 

XVI.
Za provođenje ovog Programa nadležan je Upravni 

odjel za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu 
nabavu koji je dužan izvijestiti o njegovom izvršenju 
Gradsko vijeće Grada Novske, u polugodišnjim izvje-
šćima o radu Gradonačelnika i upravnih tijela Grada 
Novske u trećem tromjesečju 2017. godine (za 1. 
polugodište) i u prvom tromjesečju 2018. godine (za 
2. polugodište).

XVII.
Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2017. 

godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 550-06/16-01/10
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

89.
Na temelju članka 9.a Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 
i 38/09) i članka 36. stavka 1. podstavka 21. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 
i 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 31. sjednici održanoj dana 8. prosinca 
2016. godine, donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u kulturi Grada Novske  

za 2017. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u 

kulturi na području Grada Novske za 2017. godinu, 
ukupna proračunska sredstva kojima će se financirati 
javne potrebe u kulturi, visina sredstva kojima će se 
financirati pojedina javna potreba u kulturi, način 
dodjele sredstava korisnicima (ustanove, udruge i 
druge neprofitne organizacije te fizičke osobe) koje 
će provoditi programe i aktivnosti u kulturi na području 
Grada Novske za 2017. godinu, te obvezu korisnika o 
roku i načinu izvještavanja o realiziranim projektima 
i aktivnostima.

II.
Javne potrebe u kulturi koje će se zadovoljavati i 

financirati iz Proračuna Grada Novske za 2017. godinu 
uključuju vođenje skrbi o: 

-	 osiguravanju sredstava za zadovoljenje osnovnih 
potreba ustanova u kulturi,

-	 osiguravanju sredstava potrebnih za provođenje 
projekata i aktivnosti udruga u kulturi, a posebno 
iz područja kulturno-umjetničkog amaterizma, 
glazbeno-scenske djelatnosti, likovne djelatnosti, 
filatelističko-numizmatičke djelatnosti i drugih 
djelatnosti u kulturi koje provode udruge,

-	 razvoju knjižnične djelatnosti,
-	 osiguravanju uvjeta za obavljanje likovno-

galerijske djelatnosti uz posebno poticanje 
organiziranja izložbi radova domaćih autora,

-	 osiguravanju uvjeta za održavanje koncerata i 
drugih programa glazbene djelatnosti,

-	 osiguravanju uvjeta za održavanje redovne 
kazališne sezone i održavanje drugih progra-
ma u scenskoj djelatnosti uz posebnu brigu o 
poticanju domaćeg dramskog stvaralaštva i 
scenskog izraza,

-	 zaštiti kulturne baštine od interesa za Grad
-	 poticanju izdavačke djelatnosti
-	 osiguravanju uvjeta za održavanje kulturnih 

manifestacija od značaja za Grad Novsku,
-	 osiguravanju uvjeta za realizaciju programa 

međugradske, županijske i međužupanijske 
kulturne suradnje od interesa za Grad Novsku,

-	 održavanju i opremanju objekata u vlasništvu 
Grada Novske u kojima se odvijaju djelatnosti 
u kulturi

III.
Ukupna sredstva iz Proračuna Grada Novske 

kojima će se zadovoljavati javne potrebe u kulturi 
na području Grada Novske za 2017. godinu iznose 
2.144.212,00 kuna.

IV. 
Sredstva predviđena točkom III. ovog Programa 

rasporedit će se među ustanovama i udrugama u 
kulturi na sljedeći način: 

1.	 USTANOVE U KULTURI

1.1.	 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE NOVSKA 

Pučko otvoreno učilište je ustanova koja se bavi 
obrazovnim i kulturnim djelatnostima, a za djelatno-
sti kulture ovim programom ustanovi se osiguravaju 
sredstva u iznosu od 631.130,00 kuna, a ustanova 
ih je dužna koristiti sukladno namjeni predviđenoj 
Proračunom Grada Novske za 2017. godinu.

Ustanova planira organizirati više kazališnih pred-
stava, izložbi i redovnih kino predstava vikendom, a 
sredstva za ove namjene osigurana su u iznosu iz 
prethodnog stavka. 



Stranica 3024 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

1.2.	 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA »ANTE 
JAGAR« NOVSKA

Prema namjeni i funkciji Gradska knjižnica i či-
taonica Ante Jagar Novska namijenjena je širenju 
općeg i stručnog obrazovanja, te širenju opće kulture i 
poticanja stvaralačkog razvitka pojedinca kroz pristup 
svim vrstama knjižnične građe i svim informacijama.

Ovim Programom osiguravaju se sredstva Gradskoj 
knjižnici i čitaonice »Ante Jagar« Novska u iznosu od 
1.152.782,00 kuna, a ustanova ih je dužna koristiti 
sukladno namjeni utvrđenoj u proračunu Grada Novske 
za 2017. godinu.

2.	 UDRUGE U KULTURI

Grad Novska podržava svaki oblik udruživanja 
građana čija je programska aktivnost usmjerena cilju 
zaštite i promicanja kulture s posebnim naglaskom na 
očuvanje kulturne baštine i poticanju kulturnog ama-
terizma, a ukupna sredstva s kojima će se financirati 
projekti i aktivnosti udruga u kulturi u 2017. godini 
iznose 147.300,00 kuna.

Udrugama u kulturi na području Grada Novske 
dodijeliti će se sredstva za 2017. godinu u skladu s 
uvjetima javnog poziva za financiranje javnih potreba 
u kulturi koje će provoditi udruge, a koji će raspisati 
Gradonačelnik sukladno Uredbi o kriterijima, mjerili-
ma i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge te sukladno Pravilniku o financiranju programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Grada Novske. Sredstva će se 
dodijeliti kulturno umjetničkim društvima i drugim 
udrugama u kulturi na području Grada Novske za pro-
jekte i aktivnosti iz područja zaštite kulturne baštine, 
promicanja i razvoja likovne umjetnosti, promicanja 
i razvoja glazbeno-scenske umjetnosti, promicanja i 
razvoja filatelističke djelatnosti, iz područja izdavačke 
djelatnosti od interesa za Grad te za promicanje i razvoj 
drugih kulturnih djelatnosti na području Grada Novske 
kojima se promiče novljanska kultura i kulturna baština.

3.	 PROGRAM ZAŠTITE KULTURNE BAŠTINE

Ovim Programom osiguravaju se o sredstva za 
financiranje programa zaštite kulturne baštine na 
području Grada Novske za 2017. godinu u ukupnom 
iznosu od 13.000,00 kuna i to za program - Sufinan-
ciranje održavanja zbirke »Sajko«.

4.	 PROGRAM OBNOVE I IZGRADNJE SAKRAL-
NIH OBJEKATA 

Ovim Programom osiguravaju se sredstva u iznosu 
od 200.000,00 kuna za obnovu ili dovršetak izgrad-
nje sakralnih objekata na području Grada Novske u 
2017. godini.

Za dodjelu sredstva iz ovog programa Grado-
načelnik će raspisati javni poziv za sufinanciranje 
programa obnove i izgradnje sakralnih objekata na 

području Grada Novske u 2017. godini na koji će se 
moći javiti vjerske zajednice koje djeluju na području 
Grada Novske. Javni poziv raspisati će se temeljem 
Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 
i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge te Pravilnika o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Grada Novske.

V.
Sredstva koja su osigurana za financiranje planiranih 

rashoda u ustanovama mogu se iz proračuna Grada 
Novske transferirati dinamikom plaćanja utvrđenog 
ugovorima, računima ili odlukama ovlaštenih tijela.

Ustanova je dužna podnijeti Upravnom odjelu za 
društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu 
zahtjev za isplatu sredstava putem računalne aplikacije 
za riznicu, pročelnik odjela odobrava isplatu sredstava 
u računalnoj aplikaciji, a jedan primjerak ovjerenog 
zahtjeva s prilozima izlistati će iz aplikacije i dostaviti 
Upravnom odjelu za proračun i financije radi isplate.

VI.
Sredstva predviđena ovim Programom za udruge 

u kulturi, transferirat će se iz Gradskog proračuna na 
način kako to bude utvrđeno javnim pozivom za finan-
ciranje javnih potreba u kulturi koje će na području 
Grada Novska u 2017. godini provoditi udruge.

VII.
O namjenskom trošenju proračunskih sredstava iz 

Programa javnih potreba u kulturi za prethodnu godinu, 
svaka ustanova je dužna podnijeti Gradskom vijeću 
izvješće o radu i trošenju proračunskih sredstava u 
prvom tromjesečju tekuće godine. 

Udruge u kulturi dužne su Gradu Novska dostaviti 
izvješće o radu i trošenju proračunskih sredstava iz 
Programa javnih potreba u kulturi za prethodnu u 
skladu s odredbama Ugovora o korištenju sredstava 
za 2016. godinu.

U slučaju nedostavljanja izvješća o radu za 2016. 
godinu primijeniti će se odredbe Pravilnika o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Grada Novske i Općih 
uvjeta Ugovora o financiranju korisnika.

VIII.
Grad, odnosno od Grada ovlašteno tijelo, ima ovlast 

pregledavati poslovne knjige udruge (u daljnjem tekstu: 
Korisnik) u svrhu kontroliranja namjenskog trošenja 
proračunskih sredstava o čemu se sastavlja zapisnik 
s nalazom o trošenju proračunskih sredstava koji 
potpisuje predstavnik Grada i Korisnik. 

Ako se pregledom poslovnih knjiga utvrdi da pro-
računska sredstva nisu namjenski utrošena ili je iz 
dostavljenog godišnjeg izvješća vidljivo da sredstva 
nisu namjenski utrošena, u nalazu zapisnika konstatirat 
će se da sredstva nisu namjenski utrošena i visinu 
nenamjenski utrošenih sredstava, a protiv Korisnika 
će se poduzeti sve zakonom dopustive mjere za 
povrat nenamjenski utrošenih sredstava u proračun 
Grada Novske.



Broj 55 - Stranica 3025»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

U slučaju da Grad utvrdi da Korisnik nije namjenski 
utrošio proračunska sredstva, Korisnik se obvezuje 
na povrat sredstava u Proračun Grada Novske u roku 
30 dana od dana kada se utvrdi da sredstva nisu 
namjenski utrošena. 

U slučaju ako Korisnik ne izvrši povrat sredstava u 
naznačenom roku može mu se obustaviti svako daljnje 
transferiranje proračunskih sredstava za tekuću go-
dinu, a protiv Korisnika će se poduzeti sve zakonom 
dopuštene mjere za povrat nenamjenski utrošenih 
proračunskih sredstava.

 
IX.

S Udrugama u kulturi i fizičkim osobama koje u 
skladu s ovim Programom ostvare sredstva za financi-
ranje projekata i aktivnosti, gradonačelnik ili osoba koju 
ovlasti zaključit će Ugovor o korištenju proračunskih 
sredstava za 2017. godinu kojim će biti utvrđena sva 
prava i obveze ugovornih strana koja će biti prethodno 
utvrđena javnim pozivom i Pravilnikom o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Grada Novske.

X.
Za praćenje i provođenje ovog Programa nadle-

žan je Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 
poslove i javnu nabavu.

XI.
Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2017. 

godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/16-01/5
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

90.
Na temelju članka 17. Zakona o tehničkoj kulturi 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 11/94 i 38/09) i članka 
36. stavka 1. podstavka 21. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 
i 39/14), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj dana 8. prosinca 2016. godine, donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Novske 

za 2017. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u 

tehničkoj kulturi Grada Novske za 2017. godinu, uku-
pna visina sredstva za financiranje javnih potreba u 
tehničkoj kulturi, korisnici sredstava, postupak i način 
dodjele sredstava korisnicima, te način izvještavanja 
Korisnika i praćenja Korisnika u pogledu namjenskog 
korištenja proračunskih sredstava.

II.
Javne potrebe u tehničkoj kulturi Grada Novske za 

podmirenje kojih se u 2017. godini osiguravaju sredsta-
va u proračunu Grada Novske su aktivnosti, poslovi i 
djelatnosti Gradske zajednice tehničke kulture Novska 
(u daljnjem tekstu: Zajednica) i njenih članica - udruga 
u tehničkoj kulturi (u daljnjem tekstu: Korisnici) i to: 

-	 osiguranje neophodnih sredstava za podmirenje 
materijalnih troškova za rad Zajednice

-	 osiguravanje materijalnih uvjeta za redovan 
rad udruga u tehničkoj kulturi sa sjedištem na 
području Grada Novske u dijelu koji se odnosi 
na nabavu neophodne opreme za redovan rad 
i unapređenje djelatnosti tehničke kulture te 

-	 osiguravanjem sredstava udrugama u tehničkoj 
kulturi za sudjelovanje na organiziranim natje-
canjima u području tehničke kulture;

-	 poticanje novljanske djece i mladeži na bavljenje 
tehničkom kulturom;

-	 organiziranje tematskih predavanja, izložbi i 
prezentacija rada i postignuća udruga u teh-
ničkoj kulturi u svrhu promocije i popularizacije 
tehničke kulture na području Grada Novske.

III.
Ukupna sredstva kojima će se iz Proračuna Grada 

Novske podmirivati javne potrebe u tehničkoj kulturi 
za 2017. godinu iznose 20.000,00 kuna.

IV.
Korisnici sredstava iz točke III. ovog Programa te 

visina i namjena sredstava je sljedeća:

Korisnik Namjena Iznos u 
kunama

1. Gradska zajednica tehničke kulture Novska 
(u daljnjem tekstu: Zajednica)

Tekuća donacija za materijalne troškove 
1.000,00

2. Udruge u tehničkoj kulturi na području Grada 
Novske 

Tekuća donacija za projekte i aktivnosti koje 
članice Zajednice prijave na javni poziv 10.000,00

3. Udruge u tehničkoj kulturi na području Grada 
Novske 

Kapitalna donacija za projekte i aktivnosti koje 
članice Zajednice prijave na javni poziv 9.000,00



Stranica 3026 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

V.
Zajednica će sredstva iz točke IV. stavak 1. ovog 

Programa koristiti za podmirenje neophodnih materi-
jalnih troškova (troškovi provođenja javnog poziva za 
dodjelu sredstava udrugama u tehničkoj kulturi, troškovi 
bankarskih usluga, troškova službenih putovanja, troš-
kovi članarina i drugi opravdani materijalni troškovi).

Zajednica će za sredstva iz točke IV., točka 2. i 
3. ovog Programa raspisati javni poziv za financira-
nje projekata i aktivnosti članica Zajednice - udruga 
u tehničkoj kulturi sa sjedištem na području Grada 
Novske temeljem prethodno donesenog Pravilnika 
o financiranju udruga u tehničkoj kulturi na području 
Grada Novske u skladu s odredbama Uredbe o kriteri-
jima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge i u skladu s ovim Programom.

VI.
Grad će sa Zajednicom potpisati Ugovor o trošenju 

sredstava iz stavka 1. točke V., te o gospodarenju 
sredstvima iz stavka 2. točke V. ovog Programa.

Sa svim Korisnicima iz prethodnog stavka kojima 
budu odobrena financijska sredstva Zajednica će pot-
pisati ugovor o financiranju u roku 30 dana od dana 
donošenja odluke o financiranju.

VII.
Sredstva iz točke IV. ovog Programa transferirat 

će se iz gradskog Proračuna Grada Novske na račun 
Zajednice u 100 % iznosu nakon što se raspiše javni 
poziv za financiranje udruga u tehničkoj kulturi. postu-
pak dodjele sredstava temeljem prethodno raspisanog 
javnog poziva za financiranje udruga u tehničkoj kulturi 
bude završen.

Sredstva se transferiraju Zajednici podnošenjem 
zahtjeva za doznaku sredstava uz koji se prilaže 
Odluka o dodjeli i raspodjeli sredstava Korisnicima, 
te realno procijenjen troškovnik godišnjih materijalnih 
troškova Zajednice.

Pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatno-
sti, pravne poslove i javnu nabavu, odnosno osoba 
koju ovlasti, ovjerava zahtjev za doznaku sredstava s 
prilogom odluke o raspodjeli sredstava Korisnicima i 
dostavlja ga Upravnom odjelu za proračun i financije, 
radi isplate.

Zajednica je dužna u proračun Grada Novske izvr-
šiti povrat sredstva koja u postupku dodjele sredstava 
Korisnicima, temeljem prethodno raspisanog javnog 
poziva ostanu neraspodijeljena.

VIII.
Zajednica je dužna podnijeti Gradu pismeno izvje-

šće o radu, postignutim rezultatima i trošenju prora-
čunskih sredstava za proteklu godinu do 15. veljače 
2016. godine. 

Izvješće iz prethodnog stavka mora sadržavati 
detaljna i cjelovita pojedinačna izvješća Korisnika o 
trošenju proračunskih sredstava i postignutim rezultatima 
za proteklu godinu, podatke o broju aktivnih članova 
kluba s popisom članova kluba te broj aktivnosti po 
vrstama koje je klub provodio u protekloj godini. 

Ukoliko Korisnik Zajednici ne dostavi izvješće iz 
prethodnog stavka, Korisniku može biti uskraćeno 
svako daljnje transferiranje proračunskih sredstava 
za tekuću godinu dok ne dostavi izvješće, a ako ni 
tada ne dostavi izvješće Korisnik se neće moći javiti 
na javni poziv za financiranje u 2018. godini. 

IX.
Zajednica, odnosno od Zajednice ovlašteno tijelo, 

ima ovlast pregledavati poslovne knjige udruga u 
tehničkoj kulturi (u daljnjem tekstu: Korisnik) u svr-
hu kontroliranja namjenskog trošenja proračunskih 
sredstava o čemu se sastavlja zapisnik s nalazom o 
trošenju proračunskih sredstava koji potpisuje pred-
stavnik Zajednice i Korisnik. 

Ako se pregledom poslovnih knjiga utvrdi da pro-
računska sredstva nisu namjenski utrošena ili je iz 
dostavljenog godišnjeg izvješća vidljivo da sredstva 
nisu namjenski utrošena, u nalazu zapisnika konstatirat 
će se da sredstva nisu namjenski utrošena i visinu 
nenamjenski utrošenih sredstava, a protiv Korisnika 
će se poduzeti ovim Programom predviđene i zako-
nom dopustive mjere za povrat nenamjenski utrošenih 
sredstava.

U slučaju da Zajednica utvrdi da Korisnik nije 
namjenski utrošio proračunska sredstva, Korisnik se 
obvezuje na povrat sredstava u roku 30 dana od dana 
kada se utvrdi da sredstva nisu namjenski utrošena. 

Ako Korisnik izvrši povrat nenamjenski utrošenih 
sredstava, Zajednica je dužna ista sredstva vratiti u 
proračun Grada Novske.

U slučaju ako Korisnik ne izvrši povrat sredstava 
u naznačenom roku može mu se obustaviti svako 
daljnje transferiranje proračunskih sredstava za te-
kuću godinu, a protiv Korisnika će se poduzeti sve 
zakonom dopuštene mjere za povrat nenamjenski 
utrošenih sredstava.

 Zajednica je obavezna obavijestiti Grad o sazna-
nju ili utvrđenju da Korisnik nije namjenski utrošio 
proračunska sredstva uz dostavljanje zapisnika iz 
prethodnog stavka.

X.
Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 

poslove i javnu nabavu nadležan je za praćenje ovog 
Programa. 

XI.
Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2017. 

godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 630-01/16-01/1
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.



Broj 55 - Stranica 3027»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

91.
Na temelju članka 76. stavak 4. Zakona o sportu 

(»Narodne novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 86/12 
i 94/ 13) i članka 36. stavka 1. podstavka 21. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 
29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Nov-
ske, na 31. sjednici održanoj dana 8. prosinca 2016. 
godine, donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u sportu Grada Novske  

za 2017. godinu

I.

TEMELJNE ODREDBE

Programom javnih potreba u sportu Grada Novske 
za 2017. godinu definiraju se ciljevi i programske ak-
tivnosti u novljanskom sportu u 2017. godini, visina 
sredstava kojima će se podmirivati javne potrebe u 
sportu, te način transferiranja sredstava Zajednici 
športskih klubova Grada Novske (u daljnjem tekstu: 
Zajednica) za potrebe sportskih klubova - članica za-
jednice, za održavanje gradskih sportskih objekata, za 
potrebe redovnog funkcioniranja i za posebne potrebe.

 Program se temelji na dosadašnjem razvoju nov-
ljanskog sporta, planovima daljnjeg razvoja sporta i 
očekivanim natjecateljskim rezultatima, vodeći računa 
o očekivanom prilivu sredstava u proračun Grada 
Novske tijekom 2017. godine.

II.

CILJEVI PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU

Ciljevi Programa javnih potreba u sportu su sljedeći: 
-	 osigurati da se što veći broj djece i mladeži 

uključi u sport,
-	 osigurati sredstva za osnovne potrebe svakog 

novljanskog sportskog kluba, člana Zajednice, 
koji je uključen u sustav natjecanja u skladu s 
potrebama ranga natjecanja, odnosno natjeca-
teljske lige.

-	 osigurati očuvanje postignute razine kvalitete 
onih sportskih klubova koji se natječu u višim 
kategorijama i ligama.

-	 osigurati da se u školskim sportskim klubovima 
vodi skrb o zastupljenosti različitih sportova, 
posebice u sportovima koji imaju dugu tradiciju 
u novljanskom sportu.

-	 osigurati sredstva za sportske klubove invalida 
uključenih u sustav natjecanja

-	 osigurati sredstva za rekreativne sportske klu-
bove uključene u Zajednicu

-	 osigurati sredstva za provođenje gradskih sport-
skih manifestacija.

III.

OBLICI DJELOVANJA

Javne potrebe u sportu podmirivat će se kroz slje-
deće oblike djelovanja: 

1.	 ŠKOLSKI SPORT 

Na području Grada Novske djeluju tri školsko-
sportska kluba i to: 

1a)	 Školsko sportski klub »Srednjoškolac« 
1b) 	 Školsko-sportski klub Osnovne škole Nov-

ska 	
1c) 	 Školsko-sportski klub Osnovne škole Rajić. 
Navedeni sportski klubovi nositelji su sportskih 

programa u kojima se velikom broju djece i mladeži 
Grada Novske omogućuje sudjelovanje u sportskim 
izvannastavnim aktivnostima, čime se potiču djeca i 
mladež na aktivno korištenje slobodnog vremena. Iako 
je većina školske djece uključena i u rad sportskih 
klubova, školski-sportski klubovi ipak su temelj za 
razvoj pravilnog odnosa mladih prema sportu.

Ovim Programom osigurana su sredstva za rad 
školsko-sportskih klubova za 2017. godinu u skladu 
s točkom V., stavak 1. ovog Programa.

2.	 KVALITETAN ŠPORT

Kvalitetni sport nastavak je i kruna rada u razvoju 
sportaša od njihovih početaka u školskoj dvorani do 
postizanja visokih i vrhunskih rezultata. 

Ovim Programom osigurana su sredstva za rad 
svakom novljanskom sportskom klubu, članu Zajednice, 
za redovan sustav natjecanja u 2017. godini u skladu 
s točkom V., stavak 1. ovog Programa.

3.	 STRUČNI RAD

Svaka sportska udruga koja želi postići značajniji 
rezultat mora voditi sustavnu brigu oko školovanja 
stručnih kadrova za vlastite potrebe. Stručni rad podra-
zumijeva angažman pojedinca i grupa, stručnih, često 
i profesionalnih osoba na poduci i treniranju djece i 
mladeži, kao i na programiranju i vođenju treninga 
sportaša. Za napredak je nužno kontinuirano ulaganje 
u znanje i usavršavanje postojećeg stručnog kadra, 
kao i stvaranje novih kadrova. 

4.	 SPORTSKA REKREACIJA

Na području Grada Novske sportska rekreacija 
zastupljena je i provodi se na više načina. Već tradi-
cionalno, u povodu određenih blagdana održavaju se 
različite rekreativne aktivnosti za koje je karakteristično 
masovno sudjelovanje građana svih dobnih skupina, 



Stranica 3028 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

poput biciklijade, planinarskih izleta, malonogometnih 
zimskih i ljetnih turnira, kuglačkih turnira, teniskih 
turnira, kao i sportskih sadržaja za mlade koji se odr-
žavaju tijekom ljeta (odbojka, ulična košarka, športski 
susreti na novljanskom jezeru i drugo). 

Na području Grada Novske postoje rekreativni 
sportski klubovi koji preko tjedna organiziraju vježbanje 
na spravama ili aerobik uz stručno vođenje, kao. Ovi 
rekreativni sadržaji pružaju mogućnost svim dobnim 
skupinama da vode brigu o svojoj tjelesnoj formi te da 
na taj način poboljšaju svoje fizičko i psihičko zdravlje.

Iako je rekreacija u sferi interesa građanina kao 
pojedinca, stvaranje sustava i na planu rekreacije 
predstavlja korak više u nastojanju da se potreba 
za rekreacijom usadi u svijest građana kao briga za 
vlastito zdravlje te će Zajednica sportskih udruga 
Grada Novske, u skladu s Uredbom o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge te sukladno Pravilniku o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode sportske udruge na području Grada Novske 
dodijeliti temeljem javnog poziva određena sredstva i 
rekreativnim sportskim klubovima u skladu s uvjetima 
i kriterijima javnog poziva iz proračunskih sredstava 
koji se ovim Programom osiguravaju za financiranje 
sportskih klubova.

5. 	ODRŽAVANJE SPORTSKI OBJEKTI

U proračunu Grada Novske i ovim Programom osi-
gurana su sredstva za održavanje Gradske Kuglane i 

drugih sportskih objekata u vlasništvu Grada, sredstva 
za sufinanciranje tekućeg i investicijskog održavanja 
Školsko-sportske dvorane.

6.	 SKRB O SPORTSKOJ AKTIVNOSTI INVALIDA

Na području Grada Novske postoje sportski klu-
bovi koji okupljaju osobe s invaliditetom i koji su u 
redovnom sustavu natjecanja, a za koje će Zajednica 
športskih udruga Grada Novske iz ukupnih sredstava 
za financiranje sportskih klubova ovim programom 
osigurati određena sredstva za poticanje sportskih 
aktivnosti invalida u skladu s Uredbom o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge te sukladno Pravilniku o financira-
nju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode sportske udruge na području Grada  
Novske. 

IV.

FINANCIRANJE

Za javne potrebe u sportu na području Grada Novske 
u 2017. godini osiguravaju se sredstva iz Proračuna 
Grada Novske u iznosu od 1.753.617,00 kuna i to za 
sljedeće namjene:

1.	 ZAJEDNICI ŠPORTSKIH UDRUGA GRADA NOVSKE, za sljedeće namjene: 

Namjena Iznos u kunama
A. Tekuće donacija za financiranje sportskih klubova, članica Zajednice (redovito finan-

ciranje sportskih klubova, školskih sportskih klubova, rekreativnih sportskih klubova, 
sportskih klubova invalida i sportskih manifestacija.) 1.331.600,00

B. Materijalni troškovi Zajednice športskih udruga Grada Novske 27.000,00

2.	 ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA U NASELJU NOVSKA, za sljedeće namjene: 

Namjena Iznos u kunama
A. Sufinanciranje tekućeg i investicijskog održavanja Školsko-sportske dvorane 50.000,00
B. Refundacija troškova Zajednici športskih udruga Grada Novske za održavanje 

sportskih objekata (refundacija plaća za radnike na održavanju objekata) 345.017,00

V.
Sredstva iz točke IV.1.A. Zajednica športskih udru-

ga Grada Novska će, u skladu s uvjetima i kriterijima 
iz javnog poziva za financiranje, sukladno Uredbi 
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge te sukladno Pravilniku o 
financiranju programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode sportski klubovi na području Grada 
Novske dodijeliti za redovan rad sportskim klubovima, 
školskim sportskim klubovima i sportskim klubovima 
koji okupljaju osobe s invaliditetom kao te za sportske 

manifestacije definirane javnim pozivom. Zajednica će 
u javnom pozivu naznačiti ukupnu visinu sredstava 
koja se može dodijeliti sportskim klubovima za svaku 
od navedenih namjena.

Sredstva iz prethodne točke Grad će transferirati 
Zajednici športskih udruga Grada Novske kvartalno, 
do 15. u mjesecu na početku svakog kvartala.

Radi omogućavanja sportskim klubovima da od 
početka godine mogu sudjelovati u natjecanjima, Za-
jednica iznimno može raspolagati dijelom sredstava 
za 1. kvartal na način da isplati određena akontacijska 



Broj 55 - Stranica 3029»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

sredstva na račune onih sportskih klubova kojima su 
sredstva neophodna za osiguranje redovnog rada 
prije zaključenja ugovora o korištenju sredstava za 
2017. godinu, ali ne prije nego je donesena Odluka o 
formalnoj ispunjenosti uvjeta javnog poziva od strane 
sportskih klubova i pod sljedećim uvjetima koji kumu-
lativno moraju biti ispunjeni: 

-	 da se radi o sportskom klubu koji se uredno 
javio na javni pozivi i koji je udovoljio formalnim 
uvjetima natječaja

-	 da su mu neophodna sredstva za redovan rad 
prije zaključenja ugovora o financiranju

-	 da se sa sportskim klubom zaključi ugovor o 
isplati akontacije, te da se naznači da će mu 
se isplaćena akontacija uračunati u isplatu 
sredstava za 1. kvartal.

-	 da se sredstva isplate samo u visini neophodnih 
sredstava.

Sredstva iz točke IV.1.B. ovog Programa transferi-
rati će se temeljem obrazloženog zahtjeva Zajednice 
za sredstvima s obvezom prilaganja dokumentacije 
kojom se opravdava nastali trošak.

VI.

Sredstva iz točke IV. 2.A ovog Programa utrošit 
će se za potrebe tekućeg i investicijskog održavanja 
Školsko-sportske dvorane na način da će se potrebna 
sredstva, sukladno obrazloženom zahtjevu Srednje 
škole Novska transferiraju na njihov žiro-račun. 

Sredstva iz točke IV.2.B ovog Programa, transferirat 
će se mjesečno Zajednici športskih udruga Grada Nov-
ske, na temelju obrazloženog zahtjeva za refundaciju 
sredstava s obvezom prilaganja obračunskih lista za 
plaće i drugih materijalna prava zaposlenika.

VII.

Zajednica športskih udruga Grada Novske dužna 
je podnijeti Gradskom vijeću Grada Novske pismeno 
izvješće o radu, postignutim rezultatima i trošenju pro-
računskih sredstava za proteklu godinu do 1. ožujka 
tekuće godine. 

Izvješće iz prethodnog stavka mora sadržavati 
pojedinačna izvješća svakog sportskog kluba o troše-
nju proračunskih sredstava, podatke o broju aktivnih 
članova kluba prema dobnim uzrastima s popisom 
članova kluba te broj aktivnosti po vrstama koje je 
klub provodio u protekloj godini. 

Ukoliko klub Zajednici ne dostavi izvješće iz pret-
hodnog stavka, klubu će biti uskraćeno svako daljnje 
transferiranje proračunskih sredstava za tekuću go-
dinu dok ne dostavi izvješće, a ako ni tada ne dostavi 
izvješće, Klub se neće moći javiti na javni poziv za 
financiranje u 2018. godini. 

VIII.

Zajednica, odnosno od Zajednice ovlašteno tijelo 
ima ovlast pregledavati poslovne knjige sportske 
udruge (u daljnjem tekstu: Korisnik) u svrhu kontro-

liranja namjenskog trošenja proračunskih sredstava 
o čemu se sastavlja zapisnik s nalazom o trošenju 
proračunskih sredstava koji potpisuje predstavnik 
Zajednice i Korisnik. 

Ako se pregledom poslovnih knjiga utvrdi da pro-
računska sredstva nisu namjenski utrošena ili je iz 
dostavljenog godišnjeg izvješća vidljivo da sredstva 
nisu namjenski utrošena, u nalazu zapisnika konstatirat 
će se da sredstva nisu namjenski utrošena i visinu 
nenamjenski utrošenih sredstava, a protiv Korisnika 
će se poduzeti ovim Programom predviđene i zako-
nom dopustive mjere za povrat nenamjenski utrošenih 
sredstava.

U slučaju da Zajednica utvrdi da Korisnik nije 
namjenski utrošio proračunska sredstva, Korisnik se 
obvezuje na povrat sredstava u roku 30 dana od dana 
kada se utvrdi da sredstva nisu namjenski utrošena. 

Ako Korisnik izvrši povrat nenamjenski utrošenih 
sredstava, Zajednica je dužna ista sredstva vratiti u 
proračun Grada Novske.

U slučaju ako Korisnik ne izvrši povrat sredstava 
u naznačenom roku može mu se obustaviti svako 
daljnje transferiranje proračunskih sredstava za te-
kuću godinu, a protiv Korisnika će se poduzeti sve 
zakonom dopuštene mjere za povrat nenamjenski 
utrošenih sredstava.

 Zajednica je obavezna obavijestiti Grad o sazna-
nju ili utvrđenju da Korisnik nije namjenski utrošio 
proračunska sredstva uz dostavljanje zapisnika iz 
prethodnog stavka.

IX.
Zajednica će s Gradom Novska zaključiti ugovor 

o korištenju proračunskih sredstava za 2017. godinu 
za sredstva iz točke IV.1.B, te za sredstva iz točke 
IV.2.B., a Zajednica je dužna zaključiti Ugovore o 
korištenju proračunskih sredstava za 2017. godinu 
sa svakim sportskim klubom koji temeljem Javnog 
poziva za financiranje ostvari proračunska sredstva.

X.
Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2017. 

godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/16-01/3
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

92.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 
8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. 
sjednici održanoj 8. prosinca 2016. godine, donijelo je



Stranica 3030 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

P R O G R A M  R A D A 
Gradskog vijeća Grada Novske za 2017. godinu

I.
Gradsko vijeće Grada Novske kao predstavničko 

tijelo Grada Novske ostvarivat će svoja prava i obveze 
iz samoupravnog djelokruga sukladno Zakonu o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i drugim 
zakonima i propisima te Statutu Grada Novske. 

II.
Ovim Programom rada utvrđuju se nazivi pojedinih 

odluka, izvješća i drugih vrsta akata koji se planiraju 
raspravljati i donijeti tijekom 2017. godine od strane 
Gradskog vijeća Grada Novske, nositelji izrade, rokovi 
dostave materijala, predlagatelji i radna tijela koja 
raspravljaju o materijalima.

Ovim Programom rada utvrđene su okvirne teme, 
a ovlašteni predlagatelji mogu predložiti i druge teme, 
ako se za njih ukaže potreba.

III.
Ovaj Program rada stupa na snagu danom donošenja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/16-01/2
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

93.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 
39/15), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj dana 8. prosinca 2016. godine, donijelo je

P R O G R A M  R A D A
Gradskog vijeća Grada Novske za 2017 godinu

I.	 Radna sjednica između 22. - 27. veljače 2017. 
godine 

1.	 Polugodišnje Izvješće o radu gradonačelnika 
za period lipanj - prosinac 2016. godine

 
Nositelj izrade
Gradonačelnik
Raspravlja 
Gradsko vijeće

2.	 Izvješće o radu Gradskog vijeća Grada Novske 
za 2016. godinu

Nositelj izrade
Predsjednica Gradskog vijeća
Raspravlja 
Gradsko vijeće

3.	 Informacija o stanju i provođenju socijalne skrbi 
na području Grada Novske za 2016. godinu

Nositelj izrade
Centar za socijalnu skrb Novska
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

4.	 Informacija o stanju u prometu i stanju krimi-
naliteta na području Grada Novske za 2016. 
godinu 

Nositelj izrade
Policijska postaja Novska
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

5.	 Informacija o nezaposlenosti na području Grada 
Novske za 2016. godinu

Nositelj izrade
Hrvatski zavod za zapošljavanje Kutina
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za gospodarstvo, razvoj Grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

II. 	Radna sjednica između 22. - 29. ožujka 2017. 
godine 

1.	 Godišnji obračun proračuna Grada Novske za 
2016. godinu

Nositelj izrade
Upravi odjel za proračun i financije
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća



Broj 55 - Stranica 3031»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

2.	 Odluka o rasporedu rezultata poslovanja za 
2016. godinu

Nositelj izrade
Upravi odjel za proračun i financije
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća

3. 	Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. 
godine

Nositelj izrade
Upravni odjel za komunalno sustav, prostorno 

uređenje i imovinske poslove
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

4.	 Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2016. godine

Nositelj izrade
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno ure-

đenje i imovinske poslove
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

III.	Radna sjednica između 15.- 23. lipnja 2017. 

1. 	Izvješće o radu i financijskom poslovanju Vatro-
gasne zajednice Grada Novske za 2016. godinu

Nositelj izrade
Vatrogasna zajednica Grada Novske
Predlgatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

2.	 Izvješće o radu i financijskom poslovanju Zajed-
nice športskih udruga Grada Novske za 2016. 
godinu

Nositelj izrade
Zajednica športskih udruga Grada Novske
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

3. 	Izvješće o radu i financijskom poslovanju Grad-
skog društva Crvenog križa Novska za 2016. 
godine

Nositelj izrade
Gradsko društvo Crvenog križa Novska
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

4. 	Izvješće o radu i financijskom poslovanju Pučkog 
otvorenog učilišta Novska za 2016. godinu.

Nositelj izrade
Pučko otvoreno učilište
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

5.	 Izvješće o radu i poslovanju Gradske knjižnice i 
čitaonice »Ante Jagar« Novske za 2016. godinu

Nositelj izrade
Gradska knjižnica i čitaonica »Ante Jagar« Novska
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

6.	 Informacija o radu i financijskom poslovanju 
Turističke zajednice Grada Novske za 2016. 
godine

Nositelj izrade
Turistička zajednica Grada Novske
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

IV.	Radna sjednica između 14.- 24. srpnja 2017. 
godine 

1.	 Informacija o radu i finacijskom poslovanju  
»Novokoma« d.o.o. Novska za 2016. godinu

Nositelj izrade
»Novokom« d.o.o. Novska
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za gospodarstvo, razvoj Grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća



Stranica 3032 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

2.	 Informacija o radu i poslovanju »Vodovod« 
Novska d.o.o. za 2016. godinu,

 Nositelj izrade
»Vodovod« Novska d.o.o.
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za gospodarstvo, razvoj Grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

3.	 Informacija o radu financijskom poslovanju 
Radio postaje Novska za 2016. godinu

Nositelj izrade
Radio postaja Novska
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

4.	 Izvješće o ostvarivanju Programa poticanja 
razvoja malog i srednjeg poduzetništva na 
području Grada Novske za 2016. godinu

Nositelj izrade
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 

turizam i fondove Europske unije
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za gospodarstvo,razvoj Grada i zaštitu okoliša

5.	 Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu javnih 
priznanja Grada Novske za 2017. godinu

Nositelj izrade
Stručna služba za poslove Gradskog vijeća i Gra-

donačelnika
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja

V.	 Radna sjednica između 18.- 28. rujna 2017. 
godine 

1.	 Izvješće o polugodišnjem izvršenju Proračuna 
Grada Novske za period siječanj- lipanj 2017. 
godinu

Nositelj izrade
Upravi odjel za proračun i financije
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća

2.	 Izvješće Dječjeg vrtića »Radost« Novska o 
financijskom poslovanju za 2016. godinu i reali-
zaciji godišnjeg Plana i programa za pedagošku 
godinu 2017/2018. 

Nositelj izrade
Dječji vrtić »Radost« Novska

Predlaže
Gradonačelnik

Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

3.	 Izvješće Glazbene škole u Novskoj o financij-
skom poslovanju za 2016. godinu i realizaciji 
godišnjeg Plana i programa za pedagošku 
godinu 2017/2018.

 

Nositelj izrade
Glazbena škola u Novskoj

Predlaže
Gradonačelnik

Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

4.	 Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Novske 
za 2017. godinu

Nositelj izrade
Stručna služba za poslove Gradskog vijeća i gra-

donačelnika

Predlaže
Gradonačelnik

Raspravlja
Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Gradskog 

vijeća

Svečana sjednica 18. listopada 2017. godine 
(srijeda) u 11,00 sati u povodu Dana  

Grada Novske

VI.	Radna sjednica između 16.- 29. studenog 
2017. godine

1.	 Proračun Grada Novske za 2018. godinu

Nositelj izrade
Upravni odjel za proračun i financije

Predlagatelj
Gradonačelnik

Raspravlja
Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća



Broj 55 - Stranica 3033»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

2.	 Odluka o izvršenju Proračuna Grada Novske 
za 2018. godine

Nositelj izrade
Upravni odjel za proračun i financije
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća

3.	 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada 
Novske za 2018. godinu

Nositelj izrade
Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 

poslove i javnu nabavu
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

4.	  Program javnih potreba u športu Grada Novske 
za 2018. godinu

Nositelj izrade
Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 

poslove i javnu nabavu
Predlagatelj
Gradonačelnika
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

5.	 Program javnih potreba u kulturi Grada Novske 
za 2018. godine

Nositelj izrade
Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 

poslove i javnu nabavu
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

6.	 Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada 
Novske za 2018. godine

Nositelj izrade
Upravni odjel za društvene djelatnosti Pravne 

poslove i javnu nabavu
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

7.	 Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2018. godinu

Nositelj izrade
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno ure-

đenje i imovinske poslove
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za gospodrastvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

8.	 Program održavanja objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture za 2018. godinu

Nositelj izrade
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno ure-

đenje i imovinske poslove
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Odbor za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša, Gradsko vijeće

9.	 Program rada Gradskog vijeća Grada Novske 
za 2018. godinu

Nositelj izrade
Povjerenstvo za izradu Programa rada Gradskog 

vijeća
Predlagatelj
Gradonačelnik
Raspravlja
Gradsko vijeće

Svečana sjednica 22. prosinca 2017. godine 
(petak) u 11,00 sati u povodu Božića i  

Nove godine

ZAKLJUČAK: 

2017. godina je izborna godina za izbor članova 
predstavničkog tijela - Gradskog vijeća i izvršnog 
tijela - Gradonačelnika, na novi mandat u trajanju od 
četiri godine (2017.-2021).

Redovni izbori planiraju se održati 21. svibnja 
2017. godine. Nakon održavanja redovnih izbora kon-
stituirajuća sjednica Gradskog vijeća se mora održati 
najkasnije do 21. lipnja 2017. godine.

S obzirom na izbornu godinu raspuštanje Gradskog 
vijeća se planira u prvoj polovini mjeseca travnja 2017. 
godine, a izbori u mjesecu svibnju pa se u navedenim 
mjesecima ne planira održavanje sjednica Gradskog 
vijeća.



Stranica 3034 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

U svezi sa navedenim planira se da će Gradsko 
vijeće Grada Novske u 2017. godini prema ovom 
Programu, održati šest radnih sjednica.

Na sjednicama Gradskog vijeća će se raspravljati 
i odlučivati o prijedlozima općih akata podnesenih od 
strane izvršnog tijela - gradonačelnika i drugih ovla-
štenih predlagatelja.

Osim taksativno navedenih poslova u ovom Progra-
mu kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana 
od komunalnog opremanja, prostornog planiranja, 
socijalne skrbi, kulture i športa, zaštita okoliša i dru-
go., Gradsko vijeće će u okviru svog samoupravnog 
djelokruga obavljati i poticati rješavanje poslova koji 
su u neposrednoj vezi s gospodarskim, socijalnim i 
kulturnim razvitkom Grada Novske.

Prema potrebi Gradsko vijeće će održavati i sjednice 
u drugim terminima.

O pitanjima opisanim u ovom Programu, a prije 
održavanja sjednica Gradskog vijeća, raspravljat će 
radna tijela Gradskog vijeća radi davanja mišljenja i 
zauzimanja stavova.

Očekuje se da će sjednice Gradskog vijeća i u 
2017. godini pratiti novinari, MREŽA-TV, Radio po-
staje Novska.

Gradsko vijeće će, zajedno s predsjednikom, gra-
donačelnikom i Gradskim upravnim tijelima postupati 
na način, da se Program rada Gradskog vijeća za 
2017. godinu realizira prema planu.

GRAD NOVSKA
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVSKE

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

94.
Na temelju članka 76. stavak 4. Zakona o sportu 

(»Narodne novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 
86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) i članka 36. stavka 1. pod-
stavka 21. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko 
vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj dana 
8. prosinca 2016. godine, donijelo je

I Z M J E N E 
Programa javnih potreba u sportu Grada Novske 

za 2016. godinu

I.

U Programu javnih potreba u sportu Grada Novske 
za 2016. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 59/15, 20/16 
i 42/16) mijenja se sljedeće: 

-	 u točki IV. broj »1.747.310,00«, mijenja se u 
broj »1.752.310,00«,

-	 u točki IV. podtočka 2.B. broj »310.710,00« 
mijenja se u broj »315.710,00«.

II.
Ove Izmjene stupaju na snagu prvi dan nakon 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 620-08/16-01/6
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

95.
Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14 i 99/15) i član-
ka 36. stavka 1. podstavka 21. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 
8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. 
sjednici održanoj 8. prosinca 2016. godine, donijelo je

I Z M J E N E  P R O G R A M A
javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2016. godinu

I.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2016. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 59/15) mijenja se: 
1.	 U točki II. broj »1.107.000,00« mijenja se u 

broj »892.000,00«.
2.	 U točki III. mijenja se 
-	 u podtočki 1 b) broj »250.000,00« mijenja se u 

broj »160.000,00«
-	 u podtočki 2. broj »15.000,00« mijenja se u broj 

»11.000,00«
-	 u podtočki 4. broj »65.000,00« mijenja se u broj 

»58.000,00«
-	 u podtočki 5. broj »247.000,00« mijenja se u 

broj »233.000,00«
-	 u podtočki 6. broj »200.000,00« mijenja se u 

broj »100.000,00«.

II.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvi dan 

nakon dana objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 550-06/16-01/11
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.



Broj 55 - Stranica 3035»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

96.
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 
153/13) i članka 36. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 8. prosinca 
2016. godine, usvojilo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2016. godinu

Članak 1.
Programom održavanja objekata i uređaja komu-

nalne infrastrukture za 2016. godinu utvrđuje se opis 
poslova s procjenom troškova održavanja objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture kao i iskaz financij-
skih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa 
održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture.

Članak 2.
U Članku 4. mijenja se iznos za provedbu aktivnosti 

održavanja javnih površina i sada glasi: 
utvrđuju se sredstva u iznosu kako slijedi: 

1. Održavanje javnih površina 1.300.000,00 kn

Članak 3.
U Članku 6. mijenja se iznos za provedbu aktivnosti 

održavanja nerazvrstanih cesta te sada glasi: 
utvrđuju se sredstva u iznosu kako slijedi: 

1. Održavanje nerazvrstanih 
cesta 1.200.000,00 kn

Članak 4.
U članku 8. mijenja se iznos za održavanje javne 

rasvjete i sada glasi: 
utvrđuju se sredstva u iznosu kako slijedi: 

1. Održavanje javne rasvjete 304.000,00 kn

Članak 5.
U članku 10. mijenja se iznos za aktivnost rada 

zimske službe i sada glasi: 
utvrđuju se sredstva u iznosu kako slijedi: 

1. Zimska služba 350.000,00 kn

Članak 6.
U skladu sa gore navedenim promjenama iznos 

za provedbu po II. izmjenama i dopunama Programa 
održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2016. godinu planira se kako slijedi: 

PROGRAM ODRŽAVANJA 
KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2016.

II. Izmjene i 
dopune 2016.

I. ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA 1.300.000,00 kn

II. ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 1.200.000,00 kn

III. ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 304.000,00 kn

IV.  ZIMSKA SLUŽBA 350.000,00 kn
Ukupno 3.154.000,00 kn

Članak 7.
Ove Izmjene i dopune Programa održavanja obje-

kata i uređaja komunalne infrastrukture objavit će se 
»Službenom vjesniku« Grada Novska, a stupa na 
snagu prvi dan nakon objave.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/16-01/19
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

97.
Temeljem članka 36. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 8/13), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 
8. prosinca 2016. godine, donosi 

IV. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa poticanja razvoja malog i srednjeg 
poduzetništva Grada Novska za 2016. godinu

Članak 1.
U skladu sa IV. Izmjenama i dopunama Plana 

proračuna Grada Novska za 2016. godinu u Progra-
mu poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva 
Grada Novska za razdoblje 2016. - 2020. godina za 
2016. godinu u članku 6. Mjera: Izgradnja poduzetničke 
infrastrukture, odlomak - Planirana sredstva mijenja 
se kako slijedi: 

Odlomak: Planirana sredstva - mijenja se i sada glasi: 

Kapitalni projekt K100015 PODUZETNIČKA ZONA NOVSKA 3.478.750,00 kn
AKTIVNOST VRIJEDNOST

Dovršetak izgradnje II. faze zone Novska 2.900.000,00 kn
Industrijski kolosjek 500.000,00 kn
Izgradnja industrijskog kolosjeka 15.000,00 kn
Projektiranje - III.faza izgradnje 37.500,00 kn
Izrada Elaborata zaštite okoliša 26.250,00 kn



Stranica 3036 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Članak 2.
U članku 11. mijenja se iznos planiranih sredstva za Poticanje razvoja mikro, malog i srednjeg poduzetništva : 
Planirana sredstva:
Sredstva su planirana u Razdjelu 005 - UO za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam i fondove EU
Program 1010 GOSPODARSTVO
Tekući projekt T100002 Razvoj malog gospodarstva

AKTIVNOST VRIJEDNOST
Poticanje razvoja malog i srednjeg poduzetništva 464.968,00 kn

Članak 3.
U Članku 17. mijenja se iznos planiranih sredstava za Poticanje poljoprivrede i ruralnog razvoja te sada glasi: 
Planirana sredstva:
Sredstva su planirana u Razdjelu 005 - UO za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam i fondove EU
Program 1010 GOSPODARSTVO
Tekući projekt T100001 Poljoprivreda i ruralni razvoj

AKTIVNOST VRIJEDNOST
Poticanje poljoprivrede i ruralnog razvoja	 353.023,00 kn

Članak 4.
U Članku 19. mijenja se iznos planiranih sredstava za Poticanje razvoja turizma te sada glasi: 
Planirana sredstva:
Sredstva su planirana u Razdjelu 005 - UO za gospodarstvo, poljoprivredu, turizam i fondove EU
Program 101
90 GOSPODARSTVO
Aktivnost AT100001 Turistička zajednica Grada

AKTIVNOST VRIJEDNOST
Turistička zajednica Grada	 571.874,00 kn

Članak 5.
Sukladno gore navedenim izmjenama mijenja se Članak 22. te sada glasi: 

P L A N  F I N A N C I J S K I H  S T A V K I
za program poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva na području Grada Novska u 2016. godini

OPIS
financijskih stavki

VRIJEDNOST 
IV. IZMJENE I 

DOPUNE 
Izgradnja poduzetničke infrastrukture 3.478.750,00 kn
Subvencija kamatne stope 510.000,00 kn
Poticaji za razvoj malog i srednjeg poduzetništva 464.968,00 kn
Zdravstvo - ispitivanje na trihinelu 20.000,00 kn
Poticanje poljoprivrede i ruralnog razvoja 353.023,00 kn
Poticanje razvoja turizma 330.000,00 kn
Nastupanje na sajmovima 40.000,00 kn
UKUPNO 5.196.741,00 kn

Članak 6.
Ove Izmjene i dopune Programa se objavljuju u 

»Službenom vjesniku« Grada Novske, a stupa na 
snagu prvi dan nakon objave.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 302-02/16-01/3
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

98.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 



Broj 55 - Stranica 3037»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 38/09 i 79/09,153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i članka 36. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 
29/11), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj 8. prosinca 2016. godine, usvojilo je

IV. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2016. godinu

Članak 1.
Sukladno IV. izmjenama dopunama Proračuna 

Grada Novska za 2016. godinu pripadajuće se dono-
se IV. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se opisi poslova s 
procjenom troškova gradnje objekata i uređaja kao i 
iskaz izvora prihoda za ostvarivanje Programa.

I. 	 Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 
cesta, groblja i javne rasvjete

Članak 2.

Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za nerazvrstane ceste, javne površine, groblja i javnu 
rasvjetu financira se iz prihoda za posebne namjene, 
viška prihoda za posebne namjene, te pomoći i kapi-
talnih potpora iz drugih proračuna.

Članak 3.

Mijenja se članak 3. i sada glasi:

Predvidivi izvori sredstva za ostvarivanje Programa 
građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete sada glase:

IZVORI SREDSTAVA IV. Izmjene i 
dopune 2016.

prihodi za posebne namjene 945.231,00 kn
višak prihoda 1.103.171,00 kn
pomoći 60.539,00 kn
kapitalne potpore iz državnog i županijskog proračuna te Fondova 4.622.500,00 kn
UKUPNO 6.731.441,00 kn

Članak 4.

Mijenja se članak 4. i sada glasi: 

U skladu sa predviđenim izvorima sredstava financirati će se izgradnja slijedećih projekata: 

Program IV. Izmjene i 
dopune 2016.

1. Nerazvrstane ceste i prometnice
1.1. Investicijsko održavanje i asfaltiranje
izgradnja nogostupa 500.000,00 kn
izgradnja pješačkog mosta u Rajiću 667.500,00 kn
rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Staroj Subockoj 3.562.500,00 kn

1.2. Projektna dokumentacija
izrada ostalih projektiranja prometnica 120.000,00 kn
elaborat prometnog uređenja Grada Novska 200.000,00 kn

2. Javna rasvjeta i električna energija
proširenje javne rasvjete - Kolodvorska prema pruzi 4.975,00 kn
proširenje javne rasvjete - Kolodvorska prema A. Stepinca 6.525,00 kn
proširenje javne rasvjete - Zelenička 49.039,00 kn

3. Groblja
izgradnja mrtvačnice u Borovcu 235.927,00 kn
izgradnja mrtvačnice u Voćarici 1.060.000,00 kn
uređenje pješačkih staza na groblju u Novskoj 90.000,00 kn
održavanje mrtvačnica 22.975,00 kn

3.1. Projektna dokumentacija
projektiranje mrtvačnice u Brestači 212.000,00 kn

UKUPNO 6.731.441,00 kn



Stranica 3038 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda 

Članak 5.
Program izgradnje kanalizacije i vodovoda obuhvaća građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 

nabavku opreme za opskrbu pitkom vodom i odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda.
Financira se iz naknade za priključenje, viška prihoda proračuna jedinica lokalne samouprave te kapitalnih 

potpora ostalih proračuna i Fondova.

Članak 6.
Mijenja se članak 6. i sada glasi: 
Predvidivi izvori za financiranje Programa iz Članka 5. su:

IZVORI SREDSTAVA IV. izmjene i 
dopune 2016.

prihodi za posebne namjene 417.500,00 kn
višak prihoda 109.204,00 kn
UKUPNO 734.309,00 kn

Članak 7.
Mijenja se članak 7. i sada glasi: 
U skladu predvidivih prihoda izvršit će se izgradnja slijedećih projekata: 

Program IV. izmjene i 
dopune 2016.

1. Kanalizacija
1.1. Izgradnja
izgradnja kanalizacije u ulici Vladimira Nazora 51.704,00 kn

1.2. Projektna dokumentacija
projekt Aglomeracije Novska 475.000,00 kn

2. Vodovod
proširenje vodovodne mreže Borovac 100.234,00 kn
proširenje vodovodne mreže TPK 107.371,00 kn

UKUPNO 734.309,00 kn

Članak 8.
Poduzeće Vodovod d.o.o. iz cijene komunalne usluge za vodu, kanalizacije i pročišćavanja otpadnih voda 

izvršit će izgradnju dijela objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz ovog Programa prema smjernicama 
Upravnog odjela.

III.	Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za prijevoz putnika, 
održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo

Članak 9.
Predmet Programa je građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za prijevoz 

putnika, održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo.
Financira se iz proračuna jedinica lokalne samouprave i drugih proračuna.

Članak 10.
Predvidivi izvori sredstava za realizaciju ovog Programa su kako slijedi:

IZVORI SREDSTAVA IV. Izmjene i 
dopune 2016.

iz pomoći na ime poreza na dobit 1.400.000,00 kn
opći prihodi i primici 55.000,00 kn
kapitalne potpore iz državnog i županijskog proračuna te Fondova 8.000.000,00 kn
UKUPNO 9.455.000,00 kn



Broj 55 - Stranica 3039»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Članak 11.
U skladu predvidivih izvora prihoda financirati će se izgradnja slijedećih objekata i uređaja komunalne infra-

strukture: 

Program IV. izmjene i 
dopune 2016.

1. Sanacija deponije Kurjakana
izgradnja III. faze sanacije 9.400.000,00 kn

2. Selektiranje komunalnog otpada
zeleni otoci 55.000,00 kn

UKUPNO 9.455.000,00 kn

U skladu sa gore navedenim promjenama mijenja ukupna vrijednost predmetnih Programa i sada iznosi: 

SVEUKUPNO P I. + PII. + PIII. 16.920.750,00 kn

Članak 12.
Ovaj Program će se objavit u »Službenom vjesniku« 

Grada Novske, a stupa na snagu prvog dana nakon 
dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/16-01/20
URBROJ: 2176-04-01-16-1
Novska, 8. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dip. ing. šum., v.r.

AKTI SAVJETA MLADIH GRADA NOVSKE

2.
Na temelju članka 19. Zakona o Savjetima mladih 

(»Narodne novine«, broj 41/14) i članka 18. Odluke 
o osnivanju Savjeta mladih Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/14), Savjet mladih Grada Novske na 
sjednici Savjeta mladih Grada Novske održanoj 25. 
studenoga 2016. godine, donio je 

P R O G R A M  R A D A 
Savjeta mladih Grada Novske (SMGN) za  

2017. godinu

I.

UVOD: 

Ovim Programom rada određuju se smjernice i 
područja djelovanja i druge aktivnosti Savjeta mladih 
Grada Novske za 2017. godinu.

Savjet mladih savjetodavno je tijelo Grada Novske 
koje se osnova u cilju aktivnog uključivanju mladih 
u javni život i sudjelovanje mladih u aktivnostima i 
projektima od interesa za mlade Grada Novske u ci-
lju njihovog sudjelovanja u odlučivanju o upravljanju 

javnim poslovima od interesa i značaja za mlade, ak-
tivno uključivanje mladih u javni život te informiranje 
i savjetovanje mladih Grada Novske. Mladi u smislu 
Zakona su osobe s prebivalištem ili boravištem na 
području Grada Novske u dobi od 15 do 30 godina. 
Prema članku 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih 
Grada Novske (u daljnjem tekstu: Odluka), Savjet 
mladih ima devet članova, uključujući predsjednika 
i zamjenika predsjednika. Predsjednica i zamjenica 
predsjednice izabrani su na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 7. prosinca 2015. godine. 

Člankom 18. Odluke o osnivanju Savjeta mladih 
Grada Novske, propisano je da Savjet za svaku ka-
lendarsku godinu donosi program rada i financijski 
plan koji se upućuje Gradskom vijeću na odobrenje.

Djelokrug rada Savjeta mladih obuhvaća rasprav-
ljanje o pitanjima položaja i statusa mladih u Gradu 
Novska, predlaganje Gradskom vijeću projekata i mjera 
za mlade koje se odnose na unapređenje položaja 
mladih, te rješavanja bitnih pitanja vezanih uz djelo-
vanje i aktivnosti mladih na području Grada Novske.

AKTIVNOSTI I PROJEKTI: 

Program rada Savjeta mladih Grada Novske za 
2017. godinu (u nastavku: Program), sadrži sljedeće 
programe i aktivnosti: 



Stranica 3040 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

M
JE

S
E

C
A

K
TI

V
N

O
S

TI
 I 

P
R

O
JE

K
T

 O
R

G
A

N
IZ

AT
O

R
 O

P
IS

20
17

.

O
ŽU

JA
K

O
bi

lje
ža

va
nj

e 
us

kr
sn

ih
 b

la
gd

an
a

S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci
Iz

ra
da

 p
rig

od
ni

h 
uk

ra
sa

, u
kl

ju
či

va
nj

e 
os

no
vn

oš
ko

lc
e 

i s
re

d-
nj

oš
ko

lc
e 

u 
do

ga
đa

j.

TR
AV

A
N

J 
»Z

el
en

a 
či

st
ka

«
O

bi
lje

ža
va

nj
e 

M
eđ

un
ar

od
no

g 
da

na
 p

le
sa

,
O

kr
ug

li 
st

ol
 - 

za
po

šl
ja

va
nj

e 
m

la
di

h 
u 

G
ra

du
 N

ov
sk

a

S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci
S

M
G

N
, s

ur
ad

ni
ci

S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci

P
om

oć
 p

ri 
or

ga
ni

za
ci

ji 
či

šć
en

ja
 o

ko
liš

a.
O

rg
an

iz
ira

ni
 p

le
s 

gr
ađ

an
a 

na
 tr

gu
.

P
re

ze
nt

ac
ija

 o
 m

og
uć

no
st

im
a 

za
po

šl
ja

va
nj

a 
m

la
di

h 
u 

G
ra

du
.

S
V

IB
A

N
J

O
bi

lje
ža

va
nj

e 
m

eđ
un

ar
od

no
g 

da
na

 o
bi

te
lji

 
S

M
G

N
, s

ur
ad

ni
ci

Za
ba

vn
o 

na
tje

ca
te

ljs
ki

 p
ro

gr
am

, i
gr

e,
 r

ad
io

ni
ce

 s
 c

ilj
em

 p
o-

tic
an

ja
 z

aj
ed

ni
št

va
 r

od
ite

lja
 i 

dj
ec

e.

LI
PA

N
J

V
ra

tim
o 

sp
or

t n
a 

ul
ic

e 
- 

tu
rn

ir 
u 

ko
ša

rc
i,

E
ko

 r
ad

io
ni

ca
 -

ig
ra

 b
ez

 g
ra

ni
ca

 S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci

S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci

A
m

at
er

sk
o 

i r
ek

re
at

iv
no

 n
at

je
ca

nj
e 

s 
ci

lje
m

 p
ro

m
ic

an
ja

 s
po

rt
a 

m
la

di
m

a.
 

O
sl

ik
av

an
je

 d
je

čj
eg

 ig
ra

liš
ta

 k
od

 O
sn

ov
ne

 š
ko

le
, i

gr
e-

šk
ol

a,
 

čo
vj

eč
e 

ne
 lj

ut
i s

e.

S
R

PA
N

J
Tu

rn
ir 

u 
od

bo
jc

i n
a 

pi
je

sk
u

S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci
A

m
at

er
sk

o 
i r

ek
re

at
iv

no
 n

at
je

ca
nj

e 
s 

ci
lje

m
 p

ro
m

ic
an

ja
 s

po
rt

a 
m

la
di

m
a.

K
O

LO
V

O
Z

O
bi

lje
ža

va
nj

e 
M

eđ
un

ar
od

no
g 

da
na

 m
la

di
h

S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci
Tr

ib
in

a 
s 

te
m

om
 p

ol
ož

aj
a 

m
la

di
h 

u 
sv

ije
tu

, k
oj

e 
su

 n
aš

e 
m

o-
gu

ćn
os

ti,
 š

to
 m

i m
ož

em
o 

pr
om

ije
ni

ti.

R
U

JA
N

Tr
ib

in
a 

o 
st

ip
en

di
ra

nj
u 

st
ud

en
at

a 
i u

če
ni

ka
,

O
dr

ža
va

nj
e 

S
vj

et
sk

og
 d

an
a 

za
št

ite
 ž

iv
ot

in
ja

 
O

bi
lje

ža
va

nj
e 

da
na

 p
is

m
en

os
ti

S
M

G
N

. G
ra

ds
ka

 u
pr

av
a 

G
ra

da
 N

ov
sk

e,
S

M
G

N
, s

ur
ad

ni
ci

O
tv

or
en

a 
ra

sp
ra

va
 o

 k
rit

er
iji

m
a 

i s
ta

nj
u 

u 
po

dr
uč

ju
 d

od
je

le
 

gr
ad

sk
ih

 s
tip

en
di

ja
 u

če
ni

ci
m

a 
i s

tu
de

nt
im

a,
P

re
ze

nt
ac

ija
 o

 v
až

no
st

i p
is

m
en

os
ti

LI
S

TO
PA

D
P

re
ds

ta
vl

ja
nj

e 
fa

ku
lte

ta

O
bi

lje
ža

va
nj

e 
S

vj
et

sk
og

 d
an

a 
za

št
ite

 ž
iv

ot
in

ja

S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci

S
M

G
N

, G
ra

ds
ka

 u
pr

av
a 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
i 

U
dr

ug
a 

m
al

a 
ša

pa

S
tu

de
nt

i 
pr

ed
st

av
lja

ju
 f

ak
ul

te
te

 m
at

ur
an

tim
a,

 b
ud

uć
im

 s
tu

-
de

nt
im

a,
 te

 ih
 u

po
zn

av
aj

u 
sa

 s
tu

de
nt

sk
im

 ž
iv

ot
om

 n
a 

te
m

el
ju

 
os

ob
no

g 
is

ku
st

va
. 

S
TU

D
E

N
I

O
dr

ža
va

nj
e 

za
je

dn
ič

ke
 s

je
dn

ic
e 

sa
 S

av
je

tim
a 

op
ći

na
 i 

gr
ad

ov
a 

iz
 o

kr
už

en
ja

S
M

G
N

P
ob

ol
jš

an
je

 s
ur

ad
nj

e 
i p

ok
uš

aj
 p

ok
re

ta
nj

a 
za

je
dn

ič
ki

h 
ak

tiv
no

st
i.

P
R

O
S

IN
A

C
O

bi
lje

ža
va

nj
e 

bo
ži

ćn
ih

 b
la

gd
an

a 
i b

la
gd

an
a 

sv
. 

N
ik

ol
e

 S
M

G
N

, s
ur

ad
ni

ci
Iz

ra
da

 p
rig

od
ni

h 
uk

ra
sa

, d
ar

iv
an

je
 d

je
ce

.



Broj 55 - Stranica 3041»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

Savjet mladih može donijeti određene izmjene 
i dopune Programa rada ukoliko zaključi da za to 
postoji potreba.

CILJEVI PROGRAMA: 

Organiziranje predavanja i tribina o temama važ-
nima za mlade

Savjet će kroz organizaciju tribina i predavanja 
s temama problematike s kojima se mladi susreću 
(zapošljavanje mladih, obrazovanje - predstavljanje 
fakulteta učenicima srednjih škola radi poticanja na 
nastavak školovanja), nastojati djelovati u smjeru 
poboljšanja položaja mladih i predlaganja modela za 
rješavanje pitanja od temeljne važnosti za mlade na 
području Grada Novske.

Humanitarne aktivnosti

Savjet će podupirati aktivnosti udruga koje su vezane 
za mlade i sudjeluju u humanitarnom radu. Organizirati 
humanitarnu akciju povodom Uskrsa i Božića (izrada i 
prodaja pisanica, prikupljanje hrane, izrada i prodaja 
čestitki) i prikupljati sredstva za darivanje obiteljima 
kojima je ta pomoć potrebna.

Obilježavanje prigodnih datuma

Savjet će sudjelovati u suradnji s upravnim tijelima 
Grada Novske u organizaciji i obilježavanju prigodnih 
datuma ukoliko bude zajedničkog interesa.

Sportske aktivnosti

Savjet će radi popularizacije sporta raditi na infor-
miranju mladih o registriranim klubovima i športskim 
društvima na području Grada, poticati sudjelovanje 
mladih u sportskim aktivnostima te organizirati odre-
đene sportske aktivnosti. (ulična košarka, odbojka 
na pijesku).

Obrazovanje i socijalna politika: 

Održavanje prezentacijsko-obrazovnog programa 
za učenike 3. (trećih) i 4. (četvrtih) razreda srednje 
škole u vezi daljnjeg školovanja. Javne tribine na temu: 
»Kuda nakon završene srednje škole«? održavale bi 
se u srednjoj školi gdje bi se mladima prezentirale 
mogućnosti upisa na fakultete.

Cilj socijalne politike je promicati programske 
edukacije o problemima ovisnosti (alkohol, nikotin, 
droga) češćim edukacijskim aktivnostima na svim 
područjima društvene zajednice mora se upozoriti 
mlade na ovaj problem u društvu, moguća suradnja 
sa Osnovnom školom i nadležnim institucijama, koje 
se bave mladima. 

Ostale aktivnost 

Savjet mladih Grada Novske će tijekom 2017. go-
dine kroz svoje redovne aktivnosti ostvarivati suradnju 
s drugim savjetodavnim tijelima mladih u Republici 
Hrvatskoj, konzultirati se s organizacijama mladih o 
temama bitnim za mlade, surađivati s Gradom Novska 
i drugim tijelima u provođenju politike o mladima, davat 
će mišljenja Gradskom vijeću Grada Novske prilikom 
donošenja odluka, mjera, programa i drugih akata 
od osobitog značenja za unapređivanje i provedbu 
odluka i programa koji se odnose na mlade, skrbiti o 
informiranosti mladih o svim pitanjima značajnim za 
unapređivanje položaja mladih, poticati međusobnu 
suradnju savjeta mladih općina, gradova i županija u 
Republici Hrvatskoj. 

II.
Za sve aktivnosti i projekte planirane u ovom 

programu izrađen je financijski plan Savjeta mladih 
Grada Novske za 2017. godinu, koji čini sastavni dio 
ovog Programa rada Savjeta mladih Grada Novske 
za 2017. godinu. 

Financijska sredstva za realizaciju ovog Programa 
rada za 2017. godinu ukupno iznose 15.000,00 kuna.

III.
Program rada Savjeta mladih Grada Novske stupa na 

snagu danom dobivanja odobrenja od strane Gradskog 
vijeća Grada Novske, o objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE
SAVJET MLADIH GRADA NOVSKE

 
KLASA: 021-06/16-01/7
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 25. studenoga 2016.

Predsjednica
Nikolina Jurić, v.r.

3.
Na temelju članka 19. Zakona o Savjetima mladih 

(»Narodne novine«, broj 41/14) i članka 18. Odluke 
o osnivanju Savjeta mladih Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/14), Savjet mladih Grada Novske, na 
sjednici održanoj 25. studenoga 2016. godine, donio je 

F I N A N C I J S K I  P L A N 
Savjeta mladih Grada Novske za 2017. godinu

I.
Ovim Financijskim planom planiraju se sredstva 

za realizaciju Programa rada Savjeta mladih Grada 
Novske za 2017. godinu kako slijedi:



Stranica 3042 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

PRIHODI IZNOS 	 15.000,00
Prihodi iz Proračuna Grada Novske  	 15.000,00
RASHODI  	 15.000,00

MJESEC PROJEKT IZNOS 	 15.000,00
ožujak Obilježavanje uskrsnih blagdana 500,00 (materijal za izradu ukrasa).

travanj »Zelena čistka«

Obilježavanje Međunarodnog dana plesa

Okrugli stol - Zapošljavanje mladih u gradu Novska

500,00 (vreće, rukavice).

2.000,00 (majice s natpisom).

svibanj Obilježavanje Međunarodnog dana obitelji 1.000,00 (sokovi).

lipanj Vratimo sport na ulice - turnir u košarci

Eko radionica - Igra bez granica

2.500,00 (medalje, piće, putni troškovi 
i dnevnica gosta koji će dijeliti medalje, 
500,00 (krede i pribor za oslikavanje).

srpanj Turnir u odbojci na pijesku 3.000,00 (majice s natpisom, piće, 
promidžba. 

kolovoz Obilježavanje Međunarodnog dana mladih

rujan Tribina o stipendiranju studenata i učenika

Obilježavanje Svjetskog dana pismenosti

500,00 (troškovi prezentacije, izrada 
promidžbenog materijala).

listopad Predstavljanje fakulteta

Obilježavanje Svjetskog dana zaštite životinja

500,00 (troškovi prezentacije).

500,00 (troškovi prezentacije).

studeni Održavanje zajedničke sjednice sa Savjetima općina i gra-
dova iz okruženja

2.000,00 (troškovi reprezentacije).

prosinac Obilježavanje božićnih blagdana i blagdana Svetog Nikole 1.500,00 (materijal za izradu prigodnih 
ukrasa, slatkiši)

UKUPNO RASHODI 	 15.000,00

II.
Ovaj Financijski plan čini sastavni dio Programa rada Savjeta mladih Grada Novske za 2017. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE
SAVJET MLADIH GRADA NOVSKE

KLASA: 021-06/17-01/7
URBROJ: 2176/04-01-16-2
Novska, 25. studenoga 2016.

	 Predsjednica
	 Nikolina Jurić, v.r.



Broj 55 - Stranica 3043»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.



Stranica 3044 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.



Broj 55 - Stranica 3045»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 8. prosinca 2016.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

75. IV. izmjene i dopune Proračuna Grada 
Novske za 2016. godinu 2935

76. Plan Proračuna Grada Novske za 2017. 
godinu i Projekcije za 2018. i 2019. godinu 2972

77. Odluka o izvršenju Proračuna Grada 
Novske za 2017. godinu 3009

78. Odluka o odobravanju Programa rada i 
Financijskog plana Savjeta mladih Grada 
Novske za 2017. godinu 3011

79. Odluka o dodjeli obavljanja javne usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog i 
biorazgradivog komunalnog otpada na 
području Grada Novske 3012

80. Odluka o raspoređivanju sredstava za 
rad političkih stranaka zastupljenih u 
Gradskom vijeću Grada Novske za 2017. 
godinu 3012

81. Izmjena Odluke o raspodjeli rezultata 
poslovanja po Godišnjem obračunu Pro-
računa za 2015. godinu 3013

82. Program održavanja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2017. godinu 3014

83. Program gradnje objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture za 2017. godinu 3015

84. Program utroška sredstava vodnog do-
prinosa za 2017. godinu 3018

85. Program utroška sredstava šumskog 
doprinosa za 2017. godinu 3018

86. Program utroška sredstava naknade 
za zadržavanje nezakonito izgrađene 
građevine za 2017. godinu 3018

87. Program utroška sredstava od prodaje 
kuća i stanova u državnom vlasništvu na 
području Grada Novske u 2017. godini 3019

88. Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 
za 2017. godinu 3019

89. Program javnih potreba u kulturi Grada 
Novske za 2017. godinu 3023

90. Program javnih potreba u tehničkoj kulturi 
Grada Novske za 2017. godinu 3025

91. Program javnih potreba u sportu Grada 
Novske za 2017. godinu 3027

92. Program rada Gradskog vijeća Grada 
Novske za 2017. godinu 3030

94. Izmjene Programa javnih potreba u sportu 
Grada Novske za 2016. godinu 3034

95. Izmjene Programa javnih potreba u so-
cijalnoj skrbi za 2016. godinu 3034

96. II. izmjene i dopune Programa održavanja 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2016. godinu 3035

97. IV. izmjene i dopune Programa poticanja 
razvoja malog i srednjeg poduzetništva 
Grada Novska za 2016. godinu 3035

98. IV. izmjene i dopune Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2016. godinu 3036

AKTI SAVJETA MLADIH  
GRADA NOVSKE

2. Program rada Savjeta mladih Grada 
Novske (SMGN) za 2017. godinu 3039

3. Financijski plan Savjeta mladih Grada 
Novske za 2017. godinu 3041



Stranica 3046 - Broj 55 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 8. prosinca 2016.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


